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В политиката рано или
късно се стига до състоя-
ние, в което актуални стават
всички народни мъдрости. В
случая няма как да не
припомним на госпожа
Искра Фидосова бруталната
в своето послание поговор-
ка: “На зла круша - зъл
прът”. В тази мъдрост е
разкрита една класическа
истина - не можеш да се
държиш като фюрер в пола,
без да изпиташ насреща си
ответен удар. Искра Фидо-
сова очевидно повярва в
своята недосегаемост. И си
позволи да сърфира пред
очите на цялото общество
върху цяла поредица от
лъжи и недомлъвки. А сега
вече срещу нея започват
няколко преписки. Може и
да я оправдаят. Но фактът
си е факт. Злата круша
видя злия прът. И все
повече ще го вижда...

Случаят с Фидосова е
само върхът на герберското
лицемерие. Много е тъпо да
идваш на власт зареден с
моралистичен патос, а да се
държиш във властта палаво
като евангелистки пастор в
публичен дом. Да си гово-
рил едни неща преди
изборите, а сега да си
апологет на точно обратното.
Да си обещавал на полица-
ите повече пари, а да се
правиш на глух сега, когато
те искат да стачкуват.
Сянката на обещанията рано
или късно ще се стовари
като политическа гилотина
над ГЕРБ. И тогава нито
обвиненията на Фидосова,
нито политическата глухота
на премиера, нито напъните
на герберите ще им помог-
нат. Чудно ли е тогава, че
вчера Симеон Дянков тръгна
да издирва паметника на
Маркс в УНСС? Либералите
обаче винаги се сещат
твърде късно за истината.
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Таксата за детска градина
в София най-вероятно ще бъде
повишена. Това стана ясно
вчера, след като новата кме-
тица Йорданка Фандъкова обя-
ви, че нейният екип разработ-
ва антикризисни мерки за
столицата. 355 лв. е размерът
на месечната издръжка на
дете в общинско детско заве-

ВДИГАТ ТАКСАТА ЗА
ДЕТСКА ГРАДИНА В СОФИЯ
Столичната кметица се оплака, че нейният
размер не бил променян от 2003 г.

Жителите на хасковското село Сталево излязоха на протест срещу строежа на скоростната
жп линия Пловдив-Свиленград, защото не е предвиден надлез при тяхното село и няма как да се

придвижва селскостопанската техника през малките подлези към обработваемите земи на селото
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дение и само 40 лв. се покри-
ват от родителите под форма
на такса. Децата в детски
градини са 36 000. Искам да
проверя каква е нагласата на
родителите за повишаване на
таксата, тъй като размерът й
не е променян от 2003 г.,
призна Фандъкова.

По-късно след нейна сре-

ща с няколко родителски ко-
митета стана ясно, че пред-
ставителите им са подкрепи-
ли принципно повишаването
на таксите. Вярно е, че роди-
телите заплащат не повече от
25 на сто от месечната
издръжка на детето в гради-
ната, но за някои семейства
и вдигането на таксата с 10

лв. е драстично, коментира
пред ДУМА общинският
съветник от БСП Бойко Ма-
ринков. Той съобщи, че леви-
цата готви своя позиция по
въпроса и посъветва Фандъ-
кова да следи много по-вни-
мателно родителските нагла-
си в интернет.

Жельо Бойчев:
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Министърът тръгна да издирва
паметника на Карл Маркс в УНСС

СНИМКИ БЛАГОВЕСТА ЦВЕТКОВА

ИРА ТОДОРОВА

Повече от 15 минути студентите от
УНСС вчера чакаха финасовия ми-
нистър Симеон Дянков. Повечето от
бъдещите висшисти бяха подранили
доста, за да чуят мерките на финансист
№1 за излизане от световната криза.
Заради многото желаещи организато-
рите дори набързо смениха залата. Точ-
но в 11 ч. всички студенти бяха по ме-
стата си в Аулата на УНСС. Министърът
пристигна след 11,15 ч.

Спомени
Симеон Дянков се отдаде на споме-

ни и обеща лекцията за кризата да не
е дълга, за да остане време и за въпро-
си. Само “връщането му” към студентст-
вото му в икономическия институт “Карл
Маркс” обаче му отне поне десетина
минути. Според Дянков университетът
доста се е променил от негово време.
Той обаче се затъжи за паметника на
Карл Маркс. След като не го видял пред
УНСС, веднага разтревожено попитал

къде е. “Увериха ме, че е някъде от-
зад”, успокои се министърът.   По-
степенно Дянков премина към кризата.
“Гледах кризата от Вашингтон”, започ-
на той. Като специалист по междуна-
родни финанси той анализира, че на
всеки 10-12 години в света имало кри-
за. “Не трябва да ни изненадва, че и
ние влязохме в криза”, обобщи Дянков.
Според него обаче тя не била само
финансова, а медиите изкарали този
аспект.

Аналитична мисъл
Финансистът забелязал, че

още през 2007 г. първо започнал
да пада пазарът на имоти и още
тогава било ясно, че ще ни достиг-
не икономическа криза. Според
Дянков след сриването на финансо-
ви къщи в САЩ Европа и Азия си
казали “американците знаят нещо,
което ние не знаем”. Така настанал
пълен хаос, а всъщност само след
месец се разбрало, че американци-
те нищо не знаят. Дянков обаче твърдо
отстояваше тезата си за регулярността на
кризите. Според него и без финансовата
криза, тръгнала от Щатите, е щяло да има
такава. Така и банките се подлъгали по

настоятелно. “Звънят ми от парламен-
та - приели са закона за хазарта”, довол-
но се усмихна Дянков. Телефонът обаче
не спря да звъни и да прекъсва лекцията
на Дянков и той се принуди да го подаде
на седящите до него.

Изненада
Повечето от студентите задаваха ин-

тересни за министъра въпроси, на кои-
то той с удоволствие отговаряше. Почти
към края на времето обаче той не оста-
на особено доволен от това, че го попи-
таха защо парите за издръжка на мини-
стерствата са двойно повече от тези за
здравеопазването.

“Какви са тези разходи, че да давате
два пъти повече, отколкото за здраве”,
попита студент. Дянков се оправда, че
предишните министри били изразходва-
ли всичко, а тези пари стоели по прин-
цип като резерв.

“Давали са се пари за странни про-
екти, като АЕЦ “Белене”, каза ми-
нистърът. Според него страната ни след
5 юли вече била излязла от негативния
си политически образ.

œÂÁ 80-ÚÂ „Ó‰ËÌË
ÒÂ„‡¯ÌËˇÚ ÏËÌËÒÚ˙
ËÒÍ‡Î ‰‡ Û˜Ë ÏÂÊ‰ÛÌ‡-
Ó‰ÌË ÓÚÌÓ¯ÂÌËˇ ‚
ÚÓ„‡‚‡¯ÌËˇ ËÍÓÌÓÏË˜ÂÒÍË
ËÌÒÚËÚÛÚ ì ‡Î Ã‡ÍÒî.
“Ó„‡‚‡ Ó·‡˜Â ÓÚÌÓ‚Ó ÒÂ

хаоса и спрели да дават кредити, така
спаднал и международният пазар.

Финансовият министър обаче прояви
оптимизъм по отношение на външната ни
търговия, която вече била по-стабилна и
това станало от септември. Банките оба-
че според него ще се влошават и през
следващите няколко години. Така щяло
да стане и с безработицата. “Това може
да се преодолее при добри мерки на пра-
вителството”, обясни финансистът. Той
обаче не посочи нито една конкретна
мярка, а продължи с пример как световна
компания за производство на коли преди
дни е оставила 10 000 души на улицата.
Това по думите на Дянков е нормално,
тъй като винаги се случвало след криза.

Банките сега държали прекалено мно-
го пари, без да ги използват, и се чудели
дали и как ще се раздвижат нещата.
Дянков е убеден, че лихвите по кредити-
те ще започнат да падат. “Защо съм убе-
ден - защото виждам какво става в други-
те страни”, бе прост и ясен той.

Бюджет 2010 -
стабилността за България

С финансовата рамка за следващата
година страната ще се стабилиза, катего-
ричен бе Дянков. Той си пожела да изве-
де България като страна №1 в Европа по
ниски данъци. Това щяло да стане заради
стабилността на бюджета, както и заради
това, че няма да се вдигат данъците.
Бъдещи чужди инвеститори, привлечени
от горната перспектива, вече лично се
били обърнали към финансовия министър.

“А данъка за сметта...?”, прекъсна уве-
рения монолог на Дянков мъж от публи-
ката. Министърът се оправда с думите, че
е дадена възможността на общините как-
то да вдигат, така и да свалят налога. Той
се похвали и с борбата с контрабандата,
която е подел. Докато възторжено раз-
казваше, телефонът му започна да звъни

‘ËÌ‡ÌÒËÒÚ˙Ú ìÌ‡ÔÎˇÒÍ‡Îî
Ë ‚ÌÛÍ‡ Ì‡ “Ó‰Ó ΔË‚ÍÓ‚

Á‡‰‡‚‡Î‡ ÍËÁ‡ Ë ·ÓÈÍ‡-
Ú‡ Á‡ ÒÔÂˆË‡ÎÌÓÒÚÚ‡ ·ËÎ‡
Ò‡ÏÓ Â‰Ì‡. ÕˇÍÓÈ ÔÓ‰-
¯Û¯Ì‡Î Ì‡ ƒˇÌÍÓ‚, ˜Â Á‡
ÏˇÒÚÓÚÓ ˘Â ÒÂ ·ÓË Ë
‚ÌÛÍ˙Ú Ì‡ “Ó‰Ó ΔË‚ÍÓ‚.
¡˙‰Â˘ËˇÚ ËÍÓÌÓÏËÒÚ

Ó·‡˜Â ÒË Í‡Á‡Î ì ‡Í‚Ó
ÚÓÎÍÓ‚‡, ˘Â „Ó Ì‡ÔÎˇÒÍ‡Ï
Ë ÌÂ„Óî. «‡ËÌ‡ÚËÎ ÒÂ Ë
Á‡ÂÎ ·ÓÈÍ‡Ú‡. —‡ÏÓ Á‡
ÏÂÒÂˆË Ó·‡˜Â, Á‡˘ÓÚÓ
ÒÎÂ‰ ÚÓ‚‡ Â¯ËÎ ‰‡ Û˜Ë
ËÁ‚˙Ì ¡˙Î„‡Ëˇ.

Дянков знаел за
кризата още от 2007 г.
Дянков знаел за
кризата още от 2007 г.
Дянков знаел за
кризата още от 2007 г.
Дянков знаел за
кризата още от 2007 г.
Дянков знаел за
кризата още от 2007 г.

‘ËÌ‡ÌÒÓ‚ËˇÚ ÏËÌËÒÚ˙ —ËÏÂÓÌ
ƒˇÌÍÓ‚ ËÏ‡ ‰ˇÎÓ‚Ó Û˜‡ÒÚËÂ ÓÚ 49% ‚
‰ÛÊÂÒÚ‚ÓÚÓ ì≈ÍÓÔÓÂÍÚ ¿ÔËÎˆËî Ì‡
ÒÚÓÈÌÓÒÚ 108 000 Î‚., ÒÚ‡Ì‡ ˇÒÌÓ ÓÚ
ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ÌËÚÂ ‚˜Â‡ ÓÚ —ÏÂÚÌ‡Ú‡
Ô‡Î‡Ú‡ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚ÂÌË ‰ÂÍÎ‡‡ˆËË Ì‡
ÌÓ‚ËÚÂ ÏËÌËÒÚË. —‡ÏÓ ‰ÂÌ ÔÓ-‡ÌÓ
ÍÓ‚˜ÂÊÌËÍ˙Ú ·Â Á‡ˇ‚ËÎ ÔÂ‰ Ò‡ÈÚ‡
DarikFinance.bg, ˜Â ÌÂ ËÌ‚ÂÒÚË‡ ‚
¡˙Î„‡Ëˇ, ìÁ‡˘ÓÚÓ Ú‡Í‡ ·ËÎÓ ÔÓ-˜ËÒÚÓî.
ƒˇÌÍÓ‚ Í‡Á‡: ì—Ú‡ÚÂ„Ë˜ÂÒÍË Ò˙Ï
Â¯ËÎ ÌËÚÓ ‰‡ ÒË ÍÛÔÛ‚‡Ï ÊËÎË˘Â ‚
¡˙Î„‡Ëˇ, ÌËÚÓ ‰‡ ÒË ÍÛÔÛ‚‡Ï ‰Û„Ë
ÌÂ˘‡ Í‡ÚÓ ÍÓÎË, ÌËÚÓ ‰‡ ËÌ‚ÂÒÚË‡Ï Ì‡
·ÓÒ‡Ú‡ ËÎË ‚ ‰Û„Ë ‡ÍÚË‚Ë...î

ƒˇÌÍÓ‚ Â ‰ÂÍÎ‡Ë‡Î, ˜Â ÔËÚÂÊ‡-
‚‡ Í˙˘‡ Ò ‰‚Ó Ì‡ ÒÚÓÈÌÓÒÚ 2 150
000 Î‚. ‚˙‚ ¬‡¯ËÌ„ÚÓÌ, ÍÓˇÚÓ Â
Á‡ÍÛÔËÎ ÔÂÁ 2001 „. ÃËÌËÒÚ˙˙Ú
ËÁÔÎ‡˘‡ ËÔÓÚÂ˜ÂÌ ÍÂ‰ËÚ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡
729 000 Î‚. Ë ËÏ‡ ·‡ÌÍÓ‚Ë ‚ÎÓ„Ó‚Â ‚
‡ÁÏÂ Ì‡ 170 000 ‰ÓÎ‡‡ ‚ ˜ÛÊ·ËÌ‡
Ë ‰Û„Ë 43 820 Î‚. ‚ ·˙Î„‡ÒÍ‡ ·‡ÌÍ‡.
–‡ÁÔÓÎ‡„‡ Ë Ò ‡ÍˆËË ‚ ÔÂÚ ÍÓÏÔ‡ÌËË
‚ —¿Ÿ Ì‡ Ó·˘‡ ÒÚÓÈÌÓÒÚ 90 000 ÎÂ‚‡.

ƒÂÍÎ‡‡ˆËËÚÂ Ì‡ ˜‡ÒÚ ÓÚ ÛÔ‡‚Îˇ‚‡-
˘ËÚÂ ·ˇı‡ ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ÌË ‚ Ò‡ÈÚ‡ Ì‡
—ÏÂÚÌ‡Ú‡ Ô‡Î‡Ú‡, ‰ÂÌ ÒÎÂ‰ Í‡ÚÓ ƒ”Ã¿
Ò˙Ó·˘Ë, ˜Â Â ËÁÔÛÒÌ‡Ú Í‡ÈÌËˇÚ
Á‡ÍÓÌÓ‚ ÒÓÍ Á‡ ÚˇıÌÓÚÓ Ó·Ì‡Ó‰‚‡ÌÂ.

 Ó‚˜ÂÊÌËÍ˙Ú
Ô‡Í ÒÂ ‡ÁÏËÌ‡
Ò ËÒÚËÌ‡Ú‡
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Йорданка Фандъкова тества родител-
ските нагласи за повишаване на таксите
в общинските детски градини. 355 лв. е
размерът на месечната издръжка на дете
в общинско детско заведение и само 40
лв. се покриват от родителите под форма
на такса, обясни кметицата на София.
Децата в детски градини са 36 000. Искам
да проверя каква е нагласата на родите-
лите за повишаване на таксата, тъй като
размерът й не е променян от 2003 г.,
призна Фандъкова.

При откриването на ново крило към
136-а ЦДГ "Славия" кметицата каза, че
екипът й разработва антикризисни мер-
ки. Те щели да бъдат предложени за
гласуване в СОС заедно с бюджета на
общината за догодина.

В работна среща по темата вчера уча-
стваха експерти на дирекция "Образова-
ние", представители на сдружение "На-
стоящи и бъдещи майки" и асоциация
"Родители".

Родителите подкрепиха принципно по-
вишаването на таксите и поеха ангажимент
да изготвят становище след разговор със
своите членове, съобщиха от общината.
Била обсъдена и възможността Информа-
ционната система за обслужване на дет-
ските градини да отчита функцията "преме-
стване" за родители, които искат да сменят
детската градина на детето си.

Потърсен от ДУМА, общинският съвет-
ник от БСП и зам.-председател на комиси-
ята по образование Бойко Маринков посъ-
ветва новата кметица по-добре да следи
нагласите в родителските сайтове, където

Фандъкова ще вдига
таксата за детска градина

Коментар на редакцията: А кога-
то всички се съобразяват с Бойко
Борисов, необходимо ли е изобщо да
има партия?

ЦИТАТ НА ДЕНЯ

ГЕРБ е лидерска партия и е
нормално депутатите й да се
съобразяват с човека, който
носи отговорност, в лицето на
Бойко Борисов.

Съпредседателят на ПГ
на ГЕРБ Красимир Велчев

„
Има семейства, за които и 10 лева са сериозно увеличениe,
коментира съветникът от БСП Бойко Маринков
ВЕСЕЛКА ВЕНКОВА

вървели дискусиите по същество.
Вярно е, че родителите заплащат не

повече от 20 на сто от месечната издръжка
на детето в градината, но за някои семей-
ства и вдигането на таксата с 10 лв. е
драстично, коментира Маринков. Предло-
жението трябва да се направи официално,
да се качи на сайта на Общинския съвет, да
"престои" там месец, за да се чуят повече

мнения, смята той. Родителските организа-
ции са повече от двете, с които "работи
г-жа Фандъкова", познавам ги поименно,
подчерта социалистът.

Съветници от опозицията обаче недо-
умяваха вчера защо това вдигане на такса-
та не залегна в предизборната платформа
на Фандъкова, а бе обявено в първата сед-
мица след встъпването й в длъжност.

Парламентът увеличи акциза върху ци-
гарите с промени в Закона за акцизите и
данъчните складове.

Ставката за специфичния акциз стана
101 лева на 1000 къса вместо сегашните 41
лева на 1000 къса. Пропорционалният ак-
циз, който засяга основно скъпите цигари,
ще е 23 на сто от продажната цена, докато
сегашният е 40.50 на сто от нея.

Увеличават се акцизните ставки за керо-
сина като моторно гориво - от 565 лв. на 600
лв. за 1000 литра, както и за електрическата
енергия за стопански нужди - от 1,40 лв. за
1 мегаватчас на 2,00 лв.

Със 149 гласа "за" и нито един "против"
или "въздържал се" представителите на всич-
ки парламентарни групи подкрепиха изме-
нението в Закона за корпоративното подо-
ходно облагане, с което бе увеличен данъкът
за хазарта. Народните представители реши-
ха да не се вдига акцизът на етиловия ал-
кохол и на ракията.

Основните дебати в пленарната зала
бяха дали се обезличава Народното събра-
ние, което работи под диктата на премиера.
Ден преди гласуваните промени той посети

Като първа точка от дневния
ред на парламента днес мнозин-
ството предвижда да отстрани от
длъжност председателя на пар-
ламентарната социална комисия
Емилия Масларова. Предложени-
ето беше внесено като доклад до
Цецка Цачева от извънредното

ри преписки срещу Искра Фидосо-
ва ще образува комисията за борба
с корупцията и конфликт на интере-
си, стана ясно след заседанието й.
Първата ще е за евентуален кон-
фликт на интереси, втората е за
нарушаване на парламентарната
етика и третата - за съмнения за
корупция.

 Причината е подаденият от Ко-
алиция за България сигнал относно

Депутатите от Коалиция
за България не приемат
твърдението, че министър
Трайков не е в конфликт на
интереси, и ще обжалват
решението на комисията за

Т
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декларацията за конфликт на интереси на
съпредседателката на ПГ на ГЕРБ. Според
социалистите Фидосова не е изпълнила
задължителното условие да посочи в дек-
ларацията си общата сума на кредитите,
които има. Левицата настоява комисията да
направи проверка с какви средства Фидо-
сова обслужва кредитите си, след като е
декларирала, че не развива дейност като
едноличен търговец и не участва в друже-
ства и кооперации. Герберката не е попълни-
ла също дали към датата на подаване на
декларацията е била действащ нотариус,
както и дали има обстоятелства, несъвме-
стими с нейната длъжност. По трите препи-
ски комисията трябва да се произнесе в 30-
дневен срок.

Отстраняват показно Масларова
заседание на комисията в сряда.
Тогава депутатите от ГЕРБ, РЗС,
"Атака" и Синята коалиция орга-
низираха "другарски съд" над ек-
сминистърката и изпълниха пар-
тийната повеля да я сменят.

Групата действаше на базата
на член от парламентарния пра-

вилник, предвиждащ отстранява-
не от длъжност по искане на две
трети от членовете на комисията.
По време на извънредното засе-
дание депутатите не можаха да
формулират и да обосноват прин-
ципно несъгласие с работата на
Емилия Масларова. Нападките

срещу ексминистърката се бази-
раха основно на недоказаното до-
сега обвинение на прокуратура-
та, лични чувства към нея или
публикации в интернет форуми и
жълтата преса. Оказа се, че де-
путатите от управляващите пар-
тии четат най-редовно именно тях.

Според запознати подписа-
лата се като първа под искането
за отстраняване на Масларова
Геновева Алексиева от ГЕРБ
била основният мераклия за
председателския пост, ако Коа-
лиция за България се откаже от
позицията.

парламента и нареди на депутатите си кои
акцизи да замразят, кои да отпаднат и кои
да скочат.

Не допускайте, когато някакъв проблем
може да бъде решен от Народното събра-
ние, някой отвън да идва, за да стане това.
Това призова колегите си от управляващото
мнозинство Янаки Стоилов от Коалиция за
България вчера по време на обсъжданото
повишаване на данъка върху хазарта. Тряб-
ва ли да дойде императорът в парламента,
за да формират депутатите своите позиции,
попита той. По думите му с тези действия
депутатите от ГЕРБ формират негативно
отношение към парламента. Искра Фидосо-
ва от ГЕРБ пък се обиди на определението
на Стоилов. Нямало обрат в позицията на
депутатите от ГЕРБ.

Фидосова изчете данни от социологиче-
ски проучвания, поръчани от финансовия
министър Симеон Дянков, според които
българите имат негативно отношение към
хазарта. По-добре леко пийнали, отколкото
ограбени, каза Красимир Велчев от ГЕРБ по
повод скока на акциза при хазарта и замра-
зяването на "данък ракия".

Левицата праща
"казуса Трайков" във ВАС

борба с корупцията и кон-
фликт на интереси пред
Върховния администрати-
вен съд. Преди дни комиси-
ята на Яне Янев издаде ин-
дулгенция на Трайков със

заключението, че бившият
прокурист на EVN не е в
конфликт на интереси по
отношение на същото дру-
жество, което ще изгражда
каскадата "Горна Арда".

Кметицата първо ще тества дали родителите искат да плащат повече,
после ще увеличава месечната такса за детска градина

С
Н

И
М

К
А

 
Б

ГН
Е

С

¬‰Ë„Ì‡ı‡ ‡ÍˆËÁ‡ Ì‡
Ú˛Ú˛Ì‡ Ë „ÓË‚‡Ú‡
¬‰Ë„Ì‡ı‡ ‡ÍˆËÁ‡ Ì‡
Ú˛Ú˛Ì‡ Ë „ÓË‚‡Ú‡
¬‰Ë„Ì‡ı‡ ‡ÍˆËÁ‡ Ì‡
Ú˛Ú˛Ì‡ Ë „ÓË‚‡Ú‡
¬‰Ë„Ì‡ı‡ ‡ÍˆËÁ‡ Ì‡
Ú˛Ú˛Ì‡ Ë „ÓË‚‡Ú‡
¬‰Ë„Ì‡ı‡ ‡ÍˆËÁ‡ Ì‡
Ú˛Ú˛Ì‡ Ë „ÓË‚‡Ú‡



ÁÚËÃÀÐÈß
ПЕТЪК 27 НОЕМВРИ 2009

4

В навечерието на големия мюсюлмански празник Курбан Байрам Областният съвет на БСП в
Кърджали отново дари овце на най-бедните мюсюлмани от региона. Зам.-председателят на

Областния съвет на БСП Назми Мюмюн (в средата) заяви, че тази традиция, спазвана всяка
година, ще бъде продължена занапред

ПИШАТ ПРОЕКТИ
И ЗА ТРАПЕЗАРИИ

Общините ще могат да канди-
датстват с проекти за отваряне на
социални трапезарии, съобщи в
Пловдив социалният министър. В
страната ще бъдат разкрити 134
трапезарии, а само за Пловдивска
област вече били предадени про-
екти за 5 трапезарии - в общините
Лъки, Асеновград, Сопот и Карло-
во. В тях ще се хранят от 20 до
60 души. В някои общини
продължават да действат трапеза-
рии от миналата година, както е
в Пловдив, в които се хранят при-
близително до 100 души.

СЛЕПИТЕ В БУРГАС
ТРЪГВАТ С ЛИЧНО
ДИСТАНЦИОННО

Хората със зрителни проблеми
ще се придвижват в Бургас с пер-
сонални дистанционни устройства,
съобщил за БГНЕС зам.-кметът по
здравеопазването д-р Лорис Ману-
елян. Монтирани са 52 пулта на
обществени сгради и светофари,
които ще излъчват вибрационни
сигнали. Първите 60 персонални
дистанционни ще бъдат предоста-
вени на хората с най-сериозни
зрителни проблеми.

31 836 ИСКАТ
ДА СМЕНЯТ
ПЕНСИОННИЯ
СИ ФОНД

31 836 души са подали заявле-
ния за промяна на участие и
прехвърляне на средствата от един
пенсионен фонд в друг, съобщи
Комисията за финансов надзор. От
тях 28 350 са променили участието
си във фондовете за ДПО. Общата
сума на прехвърлените средства е
21 957 хил. лв. Осигурените лица,
възползвали се от правото за
промяна на участие и прехвърляне
на средства от индивидуалните
партиди през деветмесечието на
2009 г., са 78 290.

БОРИСОВ И НЕЙКОВ
РИТАТ СРЕЩУ
ЖУРНАЛИСТИ

Министерството на физическо-
то възпитание и спорта и МЗ, със
съдействието на офиса на Обеди-
нената програма на ООН за ХИВ/
СПИН, (UNAIDS) България, органи-
зират демонстративен футболен
мач между популярни личности и
журналисти. Срещата е част от
Националната АНТИСПИН кампа-
ния, а мачът ще се играе по повод
Международния ден за борба със
СПИН. В тима на популярните лич-
ности са премиерът Борисов и
министър Свилен Нейков.

ротест срещу ниски-
те си заплати и из-
лязлата от строя ма-
териална база гла-
сят за декември по-
лицейските синдика-
ти у нас, научи
ДУМА от сайта на
Синдикалната феде-
рация на служители-

Огнеборците скочиха
на Бойко Борисов
Четирите полицейски синдиката
в МВР напуснаха Съвета
за социално партньорство

ВМРО отбелязва 90-ата го-
дишнина от Ньойския договор
с масова акция за раздаване
на 30 000 екземпляра от книга,
посветена на историческите
събития от края на Първата
световна война. На 27 ноември
- датата, на която е подписан
Ньойският диктат, безплатно
ще се раздава книгата “Война-

П
налният синдикат на пожар-
никарите “Огнеборец”, Наци-
оналният синдикат на граж-
данската администрация,
Националният полицейски
синдикат в България и Син-
дикалната федерация на
служителите в МВР уведо-
мяват парламента, премие-
ра и министъра на вътреш-
ните работи, че напускат
Съвета за социално партнь-
орство.

Безрезултатни се оказа-
ли срещите с политическото

и професионалното ръковод-
ство на МВР, въпреки мноко-
кратно поетите ангажимен-
ти.

Съветът за социално
партньорство провел три
заседания също без резул-
тат. Синдикатите настояват
за издигане на социалния си
статус и защита на професи-
оналните права на всички
служители в МВР.

Вместо да се решават
конкретните въпроси, теми-
те се размивали и се отлага-

ли в необозримо бъдеще с
мотива, че няма средства в
бюджета на МВР, недовол-
стват служителите на МВР.
Липсва воля за решаване на
тези проблеми от страна на
ръководството, смятат те.
Стигнало се до абсурда да
се отнемат и малкото оста-
нали социални придобивки
на служителите, което пък
полицаите научавали от ме-
диите.

Синдикатите настояват с
бюджета за 2010 г. да бъдат
осигурени реално необходи-
мите средства за нормална-
та работа на Министерство-
то на вътрешните работи.

От декларацията става
ясно, че синдикалните орга-
низации са готови да обмис-
лят протестни действия още
по Коледа.

Тризнаци се родиха в Сливен в сряда след ин
витро оплождане. 30-годишната майка, заченала
във Варна, е от новозагорското с. Асеновец. Под
наблюдението на д-р Марияна Марчева в шестия
месец станало ясно, че бебетата ще са три. Д-р
Марчева коментира, че раждането им е успех, за-
щото рисковете са големи.  Бебетата се казват
Теодор, Мирослав и Микаела. Средното им тегло е
1.500 кг, но децата са зрели, каза д-р Марчева.
Въпреки че децата са в добро състояние и доносени,
са настанени в сектора за недоносени бебета в
неонаталогичното отделение в МБАЛ “Д-р Иван
Селимински” в Сливен.  Майката е в добро здраве,
а това е първият й и успешен опит чрез ин витро.

БОРИС ВЕЛЧЕВ:

По списъка на “разговаря-
лите” с Красьо имаше много
спекулации в медиите, каза
вчера главният прокурор. По-
лошото е, че са били спомена-
вани имена, които не са в
списъка, добави Велчев. Глав-
ният прокурор каза още, че
няма данни Красьо да е влиял
и на политическо ниво. Проку-
ратурата се е концентрирала
само върху магистратските
назначения. Други служби от
лятото се занимават дали е
имало влияние на бизнесмена
сред политическите среди,
подчерта Велчев. Списък с
имената на лицата, контакту-
вали с плевенския бизнесмен,
бил предоставен на парламен-
тарната комисията за борба с
корупцията, но според Борис
Велчев в него няма нищо сму-
щаващо. Депутатката от КБ
Корнелия Нинова е получила
писмо от главния прокурор, че
не са установени нейни кому-
никации с Красимир Георгиев,
съобщи самата тя. Отговорът
гласял: “Не са констатирани
повиквания от или към вашия
телефон, нито разменени sms-
и с посоченото лице Краси-
мир Георгиев”.

¬ ÏÂ‰ËËÚÂ ËÏ‡
ËÏÂÌ‡, ÍÓËÚÓ
ÌÂ Ò‡ ‚
ìÒÔËÒ˙Í‡î

30 000 ÍÌË„Ë ‡Á‰‡‚‡
¬Ã–Œ Á‡ „Ó‰Ë¯ÌËÌ‡

та се връща” на бележития
френски журналист Анри Пози,
защитил достойно българската
национална кауза. Акцията ще
приключи с факелно шествие
на ВМРО-БНД в центъра на
Благоевград. За първи път то
се провежда на 27 ноември
1919 г. от студенти-бежанци от
поробените български земи.

“ËÁÌ‡ˆË ÒÂ Ó‰Ëı‡ ‚ —ÎË‚ÂÌ
ÒÎÂ‰ ËÌ ‚ËÚÓ ÓÔÎÓÊ‰‡ÌÂ

АИДА ОВАНЕС

Реформата в социалната реформа бук-
сува и не води до очакваните резултати.
Това е основният извод, който правят 14
неправителствени организации, изготви-
ли “Бяла книга за подкрепа на уязвимите
групи в България”. Стратегическият доку-
мент ще бъде предоставен на кабинета,
парламента и отговорните институции.

В момента не се изследва ефектът на
социалните услуги върху потребителите,
за които са предназначени. НПО смятат
още, че липсва единен подход за включ-
ване и интегриране на уязвимите групи в
обществото, достъпът до социални услуги
не е гарантиран, а процесът на деинсти-
туционализация е бавен.  Представители-
те на хората с увреждания искат ясен
регламент и отговорни за подкрепата на
уязвимите групи институции.

НПО са на мнение, че всеки потреби-
тел трябва да има право на избор кой
доставчик на услуги да предпочете. “Бя-
лата книга” препоръчва да бъде ограниче-
на възможността общините да преразпре-
делят средства от държавно делегирани-
те дейности и да бъде повишен контролът
при изразходване на парите.

ÕœŒ: —ÓˆË‡ÎÌ‡Ú‡
ÂÙÓÏ‡ ·ÛÍÒÛ‚‡

те в МВР. На 25 ноември в
нарочна декларация Нацио-
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ЯНКО ДОЛАПЧИЕВ

Разглеждаме възможността за
изграждането на нова мощност на
площадката на АЕЦ “Козлодуй”,
заяви вчера енергийният министър
Трайчо Трайков. Според него там
може да се изгради поне още един
1000-мегаватов реактор, дори по-
мощен. Думите му всъщност възкре-
сиха една стара идея, споделена
още от предишния премиер след
първото му посещение във Вашинг-
тон през 2008 г. Тогавашната енер-
гийна стратегия обаче не поставя-
ше под съмнение строителството на
АЕЦ “Белене”.

В момента се проучвали възмож-
ностите за изграждането на такава
мощност, резултатите щели да
бъдат ясни през декември, обяви
Трайчо Трайков.  Той призна, че
идеята била стара. Площадката на
действащата централа била подхо-
дяща за строителство, имало гото-
ва инфраструктура, освободена при
отпадането на по-малките блокове.

Изграждането на допълнителен
реактор в АЕЦ “Козлодуй” и успо-
редно с това на АЕЦ “Белене” е
икономическо обосновано, ако има-
ло пазар за тях, обясни министърът.
В момента в региона се наблюдавал
дефицит, но имало и много конкури-
ращи се проекти. Въпросът не бил
кой първи ще направи проекта си, а
кой ще го направи най-ефективен.

В близките няколко дни ще за-
почне конкурсът за избор на кон-

За драстичен скок от
Нова година на таксата за
повторно включване на
прекъснати абонати пре-
дупредиха от ЧЕЗ, цити-
рани от ДарикНюз.Бг. То-
гава компанията може да
върне двойно по-високия
размер за услугата: 40 лв.
за нормална поръчка и 80
лв. за експресна.

Окончателно решение
на съда по този казус е
дружеството само да оп-
ределя цената без наме-
сата на ДКЕВР. Към мо-
мента таксата, определе-
на от регулатора, е съот-
ветно 19 лв. и 40 лв. Тези
цени важат за цялата
страна.

Електроенергия за пет
милиона лева не са плати-

Хазартът ще се облага
с данък от 15 процента, ре-
шиха вчера депутатите,
след като окончателно при-
еха промените в Закона за
корпоративното подоходно
облагане. На първо четене
бе решено увеличението да
е от 10 на 12 процента. След
личната намеса на премие-

Отрицателни са нагласите у нас към изпращането
на sms съобщения за участия в игри. Тази практика
среща съпротива у 59% от пълнолетните българи
срещу 38%, които смятат, че не е нужно те да се
забранят. Това сочат данни от изследване на нагла-
сите към Закона за хазарта. По-либерално настрое-
ни са интелигентните и по-образовани хора. Като
цяло медийните игри срещат по-висока подкрепа.
Според 50% от участвалите в изследването това не
са чисто хазартни игри и те трябва да бъдат освобо-
дени от строга регулация. За 57% от участниците в
изследването, който иска да участва, трябва да е
готов и да плати по-висока цена. Затова облекчения
за тези игри не трябва да има.

ДАНА РУСЕВА

Броят на руските туристи се е повишил от 15 до 18
процента за тази година. Анализите показват,  че след-
ващата година отново се очаква ръст,заяви в Добрич
новият генерален консул на Русия във Варна Юрий Соло-
вьов. Според него  туристическият поток ще се расте,
защото руснаците обичат да почиват в България. Техни-
ческите трудности при издаването на визи също са в
миналото, имаше ги преди 8 месеца, добави той. С откри-
ването на визов център в Москва българското посолството
се разтовари от тези задължения. Таксата за услугата е
договорена между Русия и Европейския съюз и не е
препятствие за тези, които искат да пътуват и почиват,
отбеляза Юрий Соловьов. Той посочи, че основният тури-
стически поток за България е най-вече от средната класа,
както и семейства с деца. Туристите са държавни служи-
тели, дребни предприемачи, начинаещи творци, защото
вече заможните руснаци разполагали с повече средства.
В България ще продължат и гостуванията на деца по
различни социални програми. В комплекса “Камчия” през
лятото гостуваха 600 руски ученици. Броят им следващата
година ще се удвои, защото се изгражда нов корпус.

Възкресиха идеята за
нов блок в „Козлодуй”
Според председателя на „Булатом”
той не е алтернатива на АЕЦ „Белене”

акъв блок има бъдеще, но е далечно. Онзи
ден обсъждахме в Народното събрание
енергийната стратегия на страната
до 2020 г. Дотогава най-вероятно ще е
приключил само лицензионният процес,
ако се вземе решение за строителството на ядрен блок.
Това, че ще се строи нова мощност на територията на
действащата атомна централа, не означава, че не се пра-
вят изследвания на площадката, нейно лицензиране, че се
получава лиценз за вида на реактора, оценка за въздействие
върху околната среда. Заблуждение е, че в “Козлодуй” има
готова инфраструктура. След периода за достигане на
реализация на инвестиционното предложение от 7-10 годи-
ни идва изграждане на самото съоръжение. Това продължава
още 7-8 години. Прибавете и живота на реактора, който е
60 години, значи как можем да смятаме, че тази стара
инфраструктура би могла да ни служи още, на всичкото
отгоре е строена преди 45 години. Правилният подход би
бил, първо, реакторите да са два, и, второ, да са разполо-
жени до спрените вече първи и втори блок. Ако продължим
строителството на територията след шести блок, то
осми блок ще попадне върху блато.

БОГОМИЛ МАНЧЕВ -
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  „БУЛАТОМ”:

султант за търга за инвеститор за
АЕЦ “Белене”. На въпрос за възмож-
ността да бъде сменен руският ре-
актор с друг, Трайчо Трайков  отго-

вори, че теоретично всичко било
възможно, но на практика нещата с
“Белене” били отишли достатъчно
напред.

Заблуждение е, че има
готова инфраструктура

Т

НАП - Враца разкри укрити
задължения за 14 млн. лв.

Изпълнителна агенция „Рибарство и аквакултури” – Бургас, дари на домашния
социален патронаж половин тон риба, уловена  от Мандренското езеро от

бракониери и конфискувана при нощна акция на инспектори от службата

¡˙Î„‡ËÌ˙Ú ‡Ô‡ÚË˜ÂÌ
Í˙Ï sms Ë„ËÚÂ

ЧЕЗ иска да върне високата
такса за включване

ли за последните три ме-
сеца абонати на ЧЕЗ,
85% от тях са битови по-
требители. Останалите са
от стопанския сектор. От
компанията са установили,
че близо 70 бюджетни ор-
ганизации, като БДЖ на-
пример, също са длъжни-
ци или са забавили пла-
щанията си. Сред тях има
и министерства, но от дру-
жеството не пожелаха да
кажат кои са ведомствата.

Регулаторът е дал кра-
ен срок до 1 февруари 2010
година за преминаване към
едномесечно отчитане. От
компанията обаче заявиха,
че се опасяват дали за тол-
кова малко време биха мог-
ли да изпълнят предписа-
нието.

Средната руска класа търси
българските курорти

ра в Народното събрание
налогът стана по-висок.

Трябва ли да дойде им-
ператорът в парламента, за
да разпореди каква да бъде
позицията, или народните
представители трябва да
формират своя воля, която
да е последователно изра-
зявана - попита Янаки Сто-

илов от БСП. Според Искра
Фидосова от ГЕРБ 88 про-
цента от българските граж-
дани смятали, че трябва да
има строго регулиране и ог-
раничаване на хазарта.
Съпредседателят на Синя-
та коалиция Иван Костов
пресметна, че ако се уве-
личи данъкът върху хазар-

та на 15 процента, в бюд-
жета ще влязат около 150
млн. лв. Алиосман Имамов
от ДПС му припомни, че
премиерът говорил за три-
кратно по-малки приходи:
50-60 милиона.

От началото на годи-
ната при ревизии са раз-
крити допълнително над
14 млн. лв. данъци и оси-
гуровки на територията на
НАП - Враца. Това заяви
началникът на територи-
алното данъчно управле-
ние Александър Алексан-
дров, цитиран от Мъни.Бг.

По думите му най-се-
риозни нарушения са кон-
статирани сред фирми от
строителния бранш. Там
общият размер на скрити-
те данъци и осигуровки е
над 3.5 млн. лв. Следващи
в списъка с неизрядните
данъкоплатци и осигури-
тели са търговците на
зърно, които се опитали
да скрият задължения за
над 2 млн. лв.

При ревизии на търгов-
ци на дребно допълнител-
но разкритите задължения
са за над 1 милион и 700
хил. лв. Към края на ок-
томври, след действия на
публичните изпълнители

от НАП - Враца, в хазната
са внесени просрочени
задължения на обща стой-
ност 19 701 000 лв..

Образувани са 2090
изпълнителни дела. На 60
жители от региона е за-
бранено да напускат стра-
ната заради дългове към
държавата, стана ясно още
на пресконференцията.

Началнкът на терито-
риалното данъчно управ-
ление във Враца съобщи
още, че от 1 януари тери-
ториалната дирекция на
НАП във Враца става офис
на подчинение на Регио-
нална дирекция - Велико
Търново.

Очаква се от Врачан-
ска област към новата ди-
рекция да преминат 56
фирми, които отговарят на
определени критерии. За
клиентите на НАП от реги-
она нищо не се променя.
Те ще бъдат обслужвани,
както и досега, във Враца,
допълни още той.
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Удариха хазарта с 15-процентен налог
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Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ̃ Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡Á-

ÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 349/23.11.2009
„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 536/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —ËÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ 10.40

˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â„ÛÎË-
‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’I (Â‰ËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ̃ ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰-
ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 290 Í‚.Ï (‰‚ÂÒÚ‡ Ë ‰Â-
‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/
1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡
Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓ-
Ú‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’II, ÔÎ.ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚.
14; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4649 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ  ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë ‰Â-
‚ÂÚ ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË,
ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔ-
ÍÓ- ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡Ú‡
Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓÁ‡-
˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡
Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ, ‚ÒÂ-
ÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘
Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó
Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.
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Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 350/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 537/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

11.00 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’II (‰‚‡Ì‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË-
‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 377 Í‚.Ï
(ÚËÒÚ‡ ÒÂ‰ÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÂÏ Í‚.Ï) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò
«‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ
π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈
66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’III, ”œ» ’IV Ë ”œ» ’V, ÔÎ. ÒÌ. π 1437,
Í‚. 14; ˛„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’I, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚.
14; ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 6043 ÎÂ‚‡ (¯ÂÒÚ ıËÎˇ‰Ë Ë ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë ÚË ÎÂ‚‡) ·ÂÁ
ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡-
Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ-ÔÓ‰‡Ê-
·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡Ú‡
Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓ-
Á‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂ-
ÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ,
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘Â-
ÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

 Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ

Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 348/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 535/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡
—ËÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

10.20 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’ (‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ
Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 290 Í‚.Ï (‰‚Â-
ÒÚ‡ Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë
π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’I, ÔÎ.ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓËÁÚÓÍ - ”œ»
’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» I’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ -
ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4649 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ  ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë
‰Â‚ÂÚ ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—Ë-
ÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - —ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó-
‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ- ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂ-
Ì‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-
—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ
‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡
ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ,
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ̆ Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î.
81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ
ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 375/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 538/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ 11.20

˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â„ÛÎË-
‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’III (ÚËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë
ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 426,70 Í‚.Ï (˜ÂÚË-
ËÒÚÓÚËÌ ‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ¯ÂÒÚ Í‚.Ï. Ë ÒÂ‰ÂÏ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚ-
ÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·-
ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ-
‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; ˛„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’IV, ÔÎ.
ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’II, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 6840 ÎÂ‚‡ (¯ÂÒÚ ıËÎˇ‰Ë ÓÒÂÏÒÚÓÚËÌ Ë ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ ÎÂ‚‡)
·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡
Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ-ÔÓ-
‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡Ú‡
Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓ-
Á‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË
Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ̆ Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ, ‚ÒÂÍË
‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ̃ ‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ̃ ‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡,
ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó
Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 376/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 539/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ 11.40

˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â„ÛÎË-
‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’IV (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ
Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 287,10 Í‚.Ï (‰‚Â-
ÒÚ‡ ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÂÏ Í‚.Ï. Ë ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·-
ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â-
¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò
≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; ˛„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’V, ÔÎ. ÒÌ. π
1437, Í‚. 14; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’II, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’III, ÔÎ. ÒÌ. π
1437, Í‚. 14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ - 4602 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ̄ ÂÒÚÒÚÓÚËÌ Ë ‰‚‡ ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—.
Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡
Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ-ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡Ú‡
Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓ-
Á‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË
Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ̆ Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ, ‚ÒÂÍË
‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ̃ ‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ̃ ‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡,
ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
      VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó
Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

 Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 377/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 540/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

12.00 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’V (ÔÂÚÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË-
‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 287,80
Í‚.Ï (‰‚ÂÒÚ‡ ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÂÏ Í‚.Ï Ë ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „.
—ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì,
Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓ-
ËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; ̨ „ÓËÁÚÓÍ - ”œ»
’VI, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’’ Ë ”œ» ’II, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ÒÂ‚Â-
ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’IV, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ - 4613 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ̄ ÂÒÚÒÚÓÚËÌ Ë ÚËÌ‡‰ÂÒÂÚ ÎÂ‚‡)
·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡
Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ-
ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—Ë-
ÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ
‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡
ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ̆ Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
      VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/ 7-22-

31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ̃ Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡Á-

ÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 378/23.11.2009
„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 541/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —ËÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ 12.20

˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â„ÛÎË‡Ì
ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’VI (¯ÂÒÚÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË),
Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 287,90 Í‚.Ï (‰‚ÂÒÚ‡ ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ
Ë ÒÂ‰ÂÏ Í‚.Ï Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ-
‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË
„‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; ̨ „ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’VII, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ̨ „ÓÁ‡Ô‡‰
- ”œ» ’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’V, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ - 4604 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ̄ ÂÒÚÒÚÓÚËÌ Ë ̃ ÂÚËË ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—.
Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-
—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ-ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡Ú‡ Ì‡
Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË
‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡.
œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì
ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ, ‚ÒÂÍË
‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡,
ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ‚ÂÚÌÓ
‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
         VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ̃ Î. 81 ÓÚ Õ‡-
Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-
—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 379/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 542/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

13.00 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’VII (ÒÂ‰ÂÏÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ
ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ̂ ÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 543,40
Í‚.Ï. (ÔÂÚÒÚÓÚËÌ ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë ÚË Í‚.Ï Ë ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì
Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌ-
ÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔË-
ÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡;
˛„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’VIII, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14;
ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’VI, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 8689 ÎÂ‚‡ (ÓÒÂÏ ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë ‰Â‚ÂÚ
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË,
ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓ-
ÍÛÔÍÓ-ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚ-
ÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂ-
ÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ-
‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ,
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
       VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

   Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 380/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 543/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

13.20 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’VIII (ÓÒÂÏÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ
ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 371,20
Í‚.Ï (ÚËÒÚ‡ ÒÂ‰ÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë Â‰ËÌ Í‚.Ï Ë ‰‚‡‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „.
—ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì,
Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓ-
ËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚Â - ”œ» ’VII, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚.
14; ËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; ˛„ - ”œ» ’I’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; Á‡Ô‡‰ - ”œ» ’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437,
Í‚. 14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 5935 ÎÂ‚‡ (ÔÂÚ ıËÎˇ‰Ë ‰Â‚ÂÚÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÔÂÚ ÎÂ‚‡)
·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡
Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ-
ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚ-
ÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂ-
ÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ-
‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ,
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
      VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ-
‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

 Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31.
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 381/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 544/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

13.40 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’I’ (‰Â‚ÂÚÌ‡‰ÂÒÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ
ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ̂ ÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 427,80
Í‚.Ï. (˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÂÏ Í‚.Ï Ë ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì
Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌ-
ÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔË-
ÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚Â - ”œ» ’VIII, ÔÎ. ÒÌ.
π 1437, Í‚. 14; ËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; ˛„ - ÛÎËˆ‡; Á‡Ô‡‰ - ”œ» ’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 6858 ÎÂ‚‡ (¯ÂÒÚ ıËÎˇ‰Ë ÓÒÂÏÒÚÓÚËÌ ÔÂÚ‰ÂÒÂÚ Ë ÓÒÂÏ
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË,
ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓ-
ÍÛÔÍÓ-ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—Ë-
ÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ
‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡
ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ,
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ̆ Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
       VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ

Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 371/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 550/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡
—ËÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

15.40 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ II (‚ÚÓË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë
ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 7 (ÒÂ‰ÏË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 303.90 Í‚.Ï (ÚËÒÚ‡ Ë ÚË
Í‚. Ï Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â-
‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚Â - ÔÂ¯ÂıÓ‰Ì‡ ‡ÎÂˇ; ËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; ˛„ - ”œ» I, ÔÎ. ÒÌ. π
1437, Í‚. 7; Á‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4872 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ÓÒÂÏÒÚÓÚËÌ ÒÂ‰ÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë ‰‚‡
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË,
ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓ-
ÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—Ë-
ÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ
‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡
ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ,
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ̆ Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
      VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

    Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31
            Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 382/
23.11.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 545/23.11.2009 „. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009 „. ÓÚ

14.00 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’’III (‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ÚÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓ-
ÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ
487,50 Í‚.Ï (˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÂÏ Í‚.Ï Ë ÔÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ
ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡-
ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡
ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: ÒÂ‚ÂÓËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡
Ë ”œ» ’’II, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ˛„ÓËÁÚÓÍ - ÔÂ¯ÂıÓ‰Ì‡ ‡ÎÂˇ; ˛„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’’IV Ë
”œ» ’’V, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; ÒÂ‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 7863 ÎÂ‚‡ (ÒÂ‰ÂÏ ıËÎˇ‰Ë ÓÒÂÏÒÚÓÚËÌ ¯ÂÒÚ‰ÂÒÂÚ Ë ÚË
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË,
ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓ-
ÍÛÔÍÓ-ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ - 50% ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿-—ËÏËÚ-
ÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂ-
ÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ-
‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ,
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 9.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ-
‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„˙Ú ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009 „., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.
      VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ-
‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/
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Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/ 7-

22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ̃ Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡Á-

ÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 384/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 547/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —ËÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„. ÓÚ

14.40 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â-
„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’’V (‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ÔÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË-
‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ̂ ÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 432,20 Í‚.Ï.
(˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ‰‚‡ Í‚.Ï. Ë ‰‚‡‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —Ë-
ÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì,
Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓË-
ÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’III, ÔÎ. ÒÌ. π 1437,
Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’IV, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡;  —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ -
ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 6 971 ÎÂ‚‡ (¯ÂÒÚ ıËÎˇ‰Ë ‰Â‚ÂÚÒÚÓÚËÌ ÒÂ‰ÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë Â‰ËÌ
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „. —ËÏËÚÎË,
ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡
ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡Ú‡
Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „. —ËÏËÚ-
ÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓ-
Á‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË
Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ÒÂ-
ÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘
Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ‚ÂÚ-
ÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó
Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 385/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 548/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„. ÓÚ 15.00

˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â„ÛÎË‡Ì
ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’’VI (‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ¯ÂÒÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë
ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 420,30 Í‚.Ï. (˜ÂÚËË-
ÒÚÓÚËÌ Ë ‰‚‡‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï. Ë ÚË‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ
Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ
π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» I, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; fi„ÓÁ‡-
Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡;  —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’’VII, ÔÎ.ÒÌ.π1437, Í‚.14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ - 6 779 ÎÂ‚‡ (¯ÂÒÚ ıËÎˇ‰Ë ÒÂ‰ÂÏÒÚÓÚËÌ ÒÂ‰ÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë ‰Â‚ÂÚ ÎÂ‚‡)
·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „. —ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡
Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ-
‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ Ë ̂ ÂÌ‡Ú‡ Ì‡
Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „. —ËÏËÚÎË
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘
Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡-
ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ̃ ‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡
Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ÒÂÍË
‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡,
ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ‚ÂÚÌÓ
‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡
Œ·—-—ËÏËÚÎË.

 Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
           Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ

Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π
383/23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 546/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·-
˘ËÌ‡ —ËÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„.

ÓÚ 14.20 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚Â-
ÌÓÒÚ: ”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’’IV (‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ˜ÂÚ‚˙ÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡
˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò
ÔÎÓ˘ ÓÚ 424,40 Í‚.Ï. (˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ˜ÂÚËË Í‚.Ï. Ë ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ.) ÔÓ
Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁ-
ÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—Ë-
ÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡:
—Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» I, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ÔÂ¯ÂıÓ‰Ì‡ ‡ÎÂˇ; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ -
ÛÎËˆ‡; —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» ’’V, ÔÎ.ÒÌ.π1437, Í‚.14.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ - 6 846 ÎÂ‚‡ (¯ÂÒÚ ıËÎˇ‰Ë ÓÒÂÏÒÚÓÚËÌ ̃ ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë ̄ ÂÒÚ
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „. —ËÏËÚ-
ÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó-
‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë
ˆÂÌ‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -
„. —ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡
‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓ-
ÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë
˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

 VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î.
81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ
ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 386/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 549/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —ËÏËÚ-
ÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„. ÓÚ

15.20 ̃ ‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ̃ ‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â-
„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ ’’VII (‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ
ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 421,80
Í‚.Ï. (˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ‰‚‡‰ÂÒÂÚ Ë Â‰ËÌ Í‚.Ï. Ë ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡
„. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ
ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ
ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» I, ÔÎ. ÒÌ. π
1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’VI, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡;  —Â‚ÂÓÁ‡-
Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 6 803 ÎÂ‚‡ (¯ÂÒÚ ıËÎˇ‰Ë ÓÒÂÏÒÚÓÚËÌ Ë ÚË ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—.
Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „. —ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡
Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ-
‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „.
—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚
ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ-
‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ÒÂ-
ÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘
Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó
Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 372/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 551/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —ËÏËÚ-
ÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„. ÓÚ

16.00 ̃ ‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ̃ ‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â-
„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ III (ÚÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰-
ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 7 (ÒÂ‰ÏË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 286,80 Í‚.Ï. (‰‚ÂÒÚ‡ ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Ë
¯ÂÒÚ Í‚.Ï. Ë ÓÒÂÏ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ-
‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË
„‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚Â - ”œ» IV Ë ”œ» VI, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 7;  »ÁÚÓÍ - ÛÎËˆ‡; fi„ -
ÔÂ¯ÂıÓ‰Ì‡ ‡ÎÂˇ;  «‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4 597 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ÔÂÚÒÚÓÚËÌ ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÂÏ
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „. —ËÏËÚÎË,
ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡
ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂÌ‡-
Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „.
—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚
ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ-
‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ÒÂ-
ÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘
Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

 VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘Â-
ÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

 Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 343/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 530/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„.

ÓÚ 8.45 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ V (ÔÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë
ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 290 Í‚.Ï. (‰‚ÂÒ-
Ú‡ Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π
142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» VI, ÔÎ.ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’,
ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» IV, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4 649 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ  ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë
‰Â‚ÂÚ ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „.
—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó-
„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë
ˆÂÌ‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -
„. —ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡
‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓ-
ÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë
˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/ 7-22-

31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ̃ Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡Á-

ÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 344/23.11.2009„.
Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 531/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —ËÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„. ÓÚ 9.00

˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ: ”Â„ÛÎË‡Ì
ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ VI (¯ÂÒÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘
ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ̂ ÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 290 Í‚.Ï. (‰‚ÂÒÚ‡ Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï.) ÔÓ
Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ
Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ
Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» VII,
ÔÎ.ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» V, ÔÎ. ÒÌ. π
1437, Í‚. 14; —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4 649 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ  ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë ‰Â‚ÂÚ
ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „. —ËÏËÚÎË, ËÎË
Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ -
ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ Ë ̂ ÂÌ‡Ú‡ Ì‡
Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ̆ Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „. —ËÏËÚÎË ‚ÒÂ-
ÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ̃ ‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ̃ ‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡.
œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì
ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ÒÂÍË
‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡,
ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ̆ Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ‚ÂÚÌÓ ‚
Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81 ÓÚ
Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡
Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730-„.—ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/ 7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/

7-22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 373/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 552/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„.

ÓÚ 16.20 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ VI (¯ÂÒÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë
ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 7 (ÒÂ‰ÏË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 337, 90 Í‚.Ï. (ÚËÒÚ‡ ÚË‰Â-
ÒÂÚ Ë ÒÂ‰ÂÏ Í‚.Ï. Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.ÒÏ.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ
Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â-
¯ÂÌËÂ π 304/09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò
≈ ¿““≈ 66460, ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚Â - ”œ» VII, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 7; »ÁÚÓÍ -
”œ» IV Ë ”œ» V, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 7; fi„ - ”œ» III, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 7; «‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ̂ ÂÌ‡ - 5 416 ÎÂ‚‡ (ÔÂÚ ıËÎˇ‰Ë ̃ ÂÚËËÒÚÓÚËÌ Ë ̄ ÂÒÚÌ‡‰ÂÒÂÚ ÎÂ‚‡)
·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „. —ËÏËÚÎË, ËÎË
Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓ-
ÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂ-
Ì‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „.
—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ
‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡
ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

 VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

   Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 345/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 532/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„. ÓÚ

9.20 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ VII (ÒÂ‰ÏË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë
ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 290 Í‚.Ï. (‰‚ÂÒÚ‡
Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π
142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» VIII, ÔÎ.ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ»
’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» VI, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ -
ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4 649 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ  ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë
‰Â‚ÂÚ ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „.
—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó-
„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂ-
Ì‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „.
—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚
ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔ-
Â‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘Â-
ÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

 Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31.
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë

‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 374/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 553/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„.

ÓÚ 16.40 ̃ ‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ̃ ‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ VII (ÒÂ‰ÏË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ
Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 7 (ÒÂ‰ÏË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 302,10 Í‚.Ï. (ÚËÒÚ‡ Ë ‰‚‡
Í‚.Ï Ë ‰ÂÒÂÚ Í‚. ÒÏ.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π
142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» VIII,V, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 7 ; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ»
VI, ÔÎ.ÒÌ.π 1437, Í‚. 7; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎËˆ‡; —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÔÂ¯ÂıÓ‰Ì‡ ‡ÎÂˇ.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4 843 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ÓÒÂÏÒÚÓÚËÌ ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë
ÚË ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „.
—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó-
„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂ-
Ì‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „.
—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ
‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡
ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

 VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31.
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ

Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 346/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 533/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„.

ÓÚ 9.40 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ VIII (ÓÒÏË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ
Ë ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 290 Í‚.Ï. (‰‚Â-
ÒÚ‡ Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë
π 142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» I’, ÔÎ.ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ»
’’, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» VII, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ -
ÛÎËˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4 649 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ  ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë
‰Â‚ÂÚ ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „.
—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡
‰Ó„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë
ˆÂÌ‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -
„. —ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡
‰ÂÌˇ, ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓ-
ÒÚ‡‚ˇÚ ‚ ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë
˜‡Ò‡ ÓÔÂ‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ-
˘ÂÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

    Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/

Œ¡Ÿ»Õ¿ —»Ã»“À», Œ¡À¿—“ ¡À¿√Œ≈¬√–¿ƒ
œÍ 2730 - —ËÏËÚÎË, ÛÎ. ì’. ¡ÓÚÂ‚î 27, ÚÂÎ. 0748/7-21-38, 7-21-57, Ù‡ÍÒ 0748/7-

22-31.
Õ‡ ÓÒÌÓ‚‡ÌËÂ ˜Î. 81 ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓ-

ÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘ÂÒÚÓ Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ‚˙‚ ‚˙ÁÍ‡ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 347/
23.11.2009„. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË Ë «‡ÔÓ‚Â‰ π 534/23.11.2009„. Ì‡ ÍÏÂÚ‡ Ì‡ Ó·˘ËÌ‡ —Ë-
ÏËÚÎË

Œ ¡ fl ¬ fl ¬ ¿:
I.œÛ·ÎË˜ÂÌ Ú˙„ Ò Ú‡ÈÌÓ Ì‡‰‰‡‚‡ÌÂ ‚ Á‡Î‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿- „.—ËÏËÚÎË Ì‡ 18.12.2009„.

ÓÚ 10.00 ˜‡Ò‡, Á‡ ÔÓ‰‡Ê·‡ Ì‡ ÒÎÂ‰ÌËˇ ÌÂ‰‚ËÊËÏ ËÏÓÚ - ˜‡ÒÚÌ‡ Ó·˘ËÌÒÍ‡ ÒÓ·ÒÚ‚ÂÌÓÒÚ:
”Â„ÛÎË‡Ì ÔÓÁÂÏÎÂÌ ËÏÓÚ I’ (‰Â‚ÂÚË), ÔÎ. ÒÌ. π 1437 (ıËÎˇ‰‡ ˜ÂÚËËÒÚÓÚËÌ ÚË‰ÂÒÂÚ Ë
ÒÂ‰ÏË), Ì‡ıÓ‰ˇ˘ ÒÂ ‚ Í‚. 14 (˜ÂÚËËÌ‡‰ÂÒÂÚË), ˆÂÎËˇÚ ËÏÓÚ  Ò ÔÎÓ˘ ÓÚ 290 Í‚.Ï. (‰‚ÂÒ-
Ú‡ Ë ‰Â‚ÂÚ‰ÂÒÂÚ Í‚.Ï.) ÔÓ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì Ì‡ „. —ËÏËÚÎË, Ó‰Ó·ÂÌ Ò˙Ò «‡ÔÓ‚Â‰Ë π
142,143/1951 „. Ë ËÁÏÂÌÂÌËÂ Ì‡ Â„ÛÎ‡ˆËÓÌÌËˇ ÔÎ‡Ì, Ó‰Ó·ÂÌ Ò –Â¯ÂÌËÂ π 304/
09.10.2009 „. Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË, ÓÚÂ‰ÂÌ Á‡ ìΔËÎË˘ÌÓ ÒÚÓËÚÂÎÒÚ‚Óî, Ò ≈ ¿““≈ 66460,
ÔË „‡ÌËˆË Ì‡ ËÏÓÚ‡: —Â‚ÂÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’, ÔÎ.ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓËÁÚÓÍ - ”œ» ’’,
ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; fi„ÓÁ‡Ô‡‰ - ”œ» VIII, ÔÎ. ÒÌ. π 1437, Í‚. 14; —Â‚ÂÓÁ‡Ô‡‰ - ÛÎË-
ˆ‡.

II. Õ‡˜‡ÎÌ‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ - 4 649 ÎÂ‚‡ (˜ÂÚËË ıËÎˇ‰Ë ¯ÂÒÚÒÚÓÚËÌ  ˜ÂÚËË‰ÂÒÂÚ Ë
‰Â‚ÂÚ ÎÂ‚‡) ·ÂÁ ƒƒ—. Õ‡˜ËÌ Ë ÒÓÍ Ì‡ ÔÎ‡˘‡ÌÂ - ÔÓ ·‡ÌÍÓ‚ Ô˙Ú ÔÓ ÒÏÂÚÍ‡ Ì‡ Œ·¿ - „.
—ËÏËÚÎË, ËÎË Ì‡ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ - „.—ËÏËÚÎË, ÌÂÔÓÒÂ‰ÒÚ‚ÂÌÓ ÔÂ‰Ë ÔÓ‰ÔËÒ‚‡ÌÂ Ì‡ ‰Ó-
„Ó‚Ó‡ Á‡ ÔÓÍÛÔÍÓ - ÔÓ‰‡Ê·‡.

III. –‡ÁÏÂ Ì‡ ‰ÂÔÓÁËÚ‡ Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ‚ Ú˙„‡ -   50 % ÓÚ Ì‡˜‡ÎÌ‡Ú‡ Ú˙ÊÌ‡ ˆÂÌ‡ Ë ˆÂ-
Ì‡Ú‡ Ì‡ Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ ‚ ‡ÁÏÂ Ì‡ 60.00 Î‚., ˘Â ÒÂ ‚Ì‡ÒˇÚ ‚ Í‡Ò‡Ú‡ Ì‡ Œ·¿ -  „.
—ËÏËÚÎË ‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ,
ÔÂ‰ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡. œÂ‰ÎÓÊÂÌËˇÚ‡ Ë ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏËÚÂ ‰ÓÍÛÏÂÌÚË Á‡ Û˜‡ÒÚËÂ ÒÂ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚ ‚
ÌÂÔÓÁ‡˜ÂÌ Á‡ÔÂ˜‡Ú‡Ì ÔÎËÍ Ë ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ˇÚ ÔÂ‰ Ú˙ÊÌ‡Ú‡ ÍÓÏËÒËˇ ‚ ‰ÂÌˇ Ë ˜‡Ò‡ ÓÔ-
Â‰ÂÎÂÌË Á‡ Ì‡˜‡ÎÓ Ì‡ Ú˙„‡.

IV. Œ„ÎÂ‰ Ì‡ ËÏÓÚ‡ ˘Â ÒÂ Ô‡‚Ë Ò‡ÏÓ ÓÚ ÎËˆ‡Ú‡, Á‡ÍÛÔËÎË Ú˙ÊÌ‡ ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ˆËˇ
‚ÒÂÍË ‡·ÓÚÂÌ ‰ÂÌ ÓÚ 09.00 ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡, Ò Í‡ÂÌ ÒÓÍ ‰Ó 16.00 ˜‡Ò‡ Ì‡ ‰ÂÌˇ, ÔÂ‰-
ıÓÊ‰‡˘ Ú˙„‡, ÒÎÂ‰ ÔÂ‰‚‡ËÚÂÎÌ‡ Á‡ˇ‚Í‡.

V. ¬ ÒÎÛ˜‡È Ì‡ ÌÂÔÓ‚ÂÊ‰‡ÌÂ, Ú˙„‡ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Â‰Â ÓÚÌÓ‚Ó Ì‡ 30.12.2009„., Ò˙ÓÚ-
‚ÂÚÌÓ ‚ Ò˙˘Ëˇ ˜‡Ò Ë ÏˇÒÚÓ, ÔÓÒÓ˜ÂÌË Á‡ Ô˙‚‡Ú‡ ‰‡Ú‡.

 VI. ŒÚÍË‚‡ÌÂÚÓ Ì‡ ÔÓˆÂ‰Û‡Ú‡ Á‡ Ú˙„‡ ‰‡ ÒÂ Ó·ˇ‚Ë Ë ÔÛ·ÎËÍÛ‚‡ Ò˙„Î‡ÒÌÓ ˜Î. 81
ÓÚ Õ‡Â‰·‡Ú‡ Á‡ Â‰‡ Ì‡ ÔË‰Ó·Ë‚‡ÌÂ, ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ Ë ‡ÁÔÓÂÊ‰‡ÌÂ Ò Ó·˘ËÌÒÍÓ ËÏÛ˘Â-
ÒÚ‚Ó Ì‡ Œ·—-—ËÏËÚÎË.

  Ã≈“: ..........
                                         /¿ÔÓÒÚÓÎ ¿ÔÓÒÚÓÎÓ‚/
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WINSLOW
GROUP

С поредица от възпоменателни прояви Индия отбелязва първата годишнина от терористичните нападения във
финансовата си столица Мумбай, отнели живота на 166 души и ранили над 300. През целия ден в Мумбай имаше бдения и

възпоменателни шествия. Те се състояха в района на 10-те обекта, атакувани преди година от терористите

Уменията за четене
на 15-годишните евро-
пейци се влошават,
сочи доклад на Евроко-
мисията за образова-
телните реформи в
страните членки, цити-
ран от АФП. Над 50% от
българските деца на
тази възраст имат про-
блеми с четенето, ма-
тематиката и природни-
те науки.

Европейските цели в
образованието пре-
движдат до 2020 г.
делът на 15-годишните
ученици, които изпитват
затруднения с четене-
то, математиката и при-
родните науки да падне
под 15 на сто. През 2006
г. обаче все още е има-
ло 23% ученици на тази
възраст, които са изпит-

СЪЗДАДОХА ГРУПА
НА ФРАНКОФОНИТЕ
В ЕП

По инициатива на български и
румънски евродепутати в Евро-
пейския парламент в Страсбург
се състоя първото заседание на
неформалната група на европей-
ските депутати франкофони. Гру-
пата е отворена за всички евро-
депутати, които говорят френски.

МЕДВЕДЕВ ОТИВА
ПРИ ПАПАТА

Руският президент Дмитрий
Медведев ще се срещне за първи
път с папа Бенедикт XVI по време
на еднодневно посещение в Ита-
лия следващата седмица. Гово-
рител на Кремъл съобщи, че Мед-
ведев ще пътува до Ватикана на
3 декември, без да даде повече
подробности.

ОСТАВКИ В
БУНДЕСВЕРА

Началникът на генералния
щаб на германските въоръжени
сили Волфганг Шнайдерман е
подал оставка заради въздушния
удар в Афганистан, при който
бяха убити десетки цивилни. Това
съобщи в парламента министърът
на отбраната Карл-Теодор цу Гу-
тенберг. Оттеглил се е и държав-
ният секретар в министерството
на отбраната Петер Вихерт.

Желева се стяга за
правосъдието на ЕС
Решението на Барозу за поста на нашия комисар не
поставя България в периферията на европейските структури

Силен пожар пламна в жили-
щен квартал на Лондон. Огъ-
нят обхвана няколко блока в
южния район на британската
столица Пекъм. Височината на
пламъците достигна 7 метра.
Няма сериозно пострадали, 310
души са били евакуирани

ЛУД КИТАЕЦ
УБИ ЕДИН
И РАНИ ОЩЕ 11

Жител на китайската про-
винция Хейлунцзян атакува с
нож група пешеходци, в резул-
тат на което един човек е бил
убит, а още 11 ранени. Извика-
ните на местопроизшествието
полицаи в гр. Харбин опитали да
заловят престъпника, използвай-
ки сълзотворен газ. Той обаче
оказал съпротива и затова орга-
ните на реда открили огън по
него. Впоследствие било устано-
вено, че той е 38-годишен, жител
на Харбин, и че страда от пси-
хическо разстройство.

Двама полицаи и едно моми-
че бяха ранени при експлозия на
бомба, насочена срещу полици-
ята в Пешавар, Северозападен
Пакистан, основна мишена на
серията от кървави атента-
ти, дело на талибаните,
свързани с “Ал Кайда”

“Liberation”, който се позовава на
официален проект за разпреде-
ление на портфейлите в следва-
щата Европейска комисия, в
този предварителен вариант ре-
сорът правосъдие и вътрешни
работи ще получи българският
еврокомисар Румяна Желева
или словашкият Марош Шефчо-
вич. Този от двамата номинира-
ни, който не получи поста, ще
поеме отговорностите по раз-
ширяването на ЕС.

САЩ и Русия няма да
успеят да постигнат ново
споразумение за съкра-
щаване на ядрените оръ-
жия до 5 декември, кога-
то изтича действието на

Новият СТАРТ не е готов
сегашния двустранен до-
говор в тази област -
СТАРТ-1. Това заяви го-
ворителят на Държавния
департамент Иън Кели.
Кели уточни, че амери-

канският президент
Обама и руският му ко-
лега Медведев са анга-
жирани новото спора-
зумение да бъде готово
до края на годината.

Главният заподозрян за масовото убийство на
57 души във Филипините се е предал, съобщиха
световните агенции. Андал Ампатуан младши -
кмет на община и син на губернатора на провин-
ция Магинданао, на южния остров Минданао, е
бил прехвърлен в столицата Манила, за да бъде
разпитан.

Европейчетата стават
все по-неграмотни

вали значителни за-
труднения при четене и
в повечето страни от ЕС
броят им е нараствал
между 2000 и 2006 г.
Положението с матема-
тиката е още по-лошо.
Около 24% от 15-годиш-
ните европейци през
2006 г. са изпитвали се-
риозни затруднения с
математиката.

Има обаче големи
различия в процентите
на учениците със за-
труднения по четене,
математика и природни
науки между отделните
страни от ЕС. Във Фин-
ландия те са само 4,8%,
в Ирландия - 12,1%, а в
Естония - 13,6 процента.
В България и Румъния
обаче те са над 50%, се
отбелязва в доклада.

Арести във Филипините

Всички държави членки на
ЕС обявиха своите номинации
за еврокомисари. Предстои
председателят на ЕК Жозе
Мануел Барозу да разпредели
27-те ресора. Изслушванията
на номинираните ще се прове-
дат през януари следващата
година, след което Европарла-
ментът ще гласува състава на
ЕК като цяло. Барозу изрази
увереност, че ще представи
пред евродепутатите силен

състав на новата ЕК. Той ще
бъде доминиран от 13-те евро-
комисари, които са представи-
тели на център-дясното, либе-
ралите ще имат 8 свои пред-
ставители, а център-лявото
пространство ще бъде пред-
ставено от 6-ма еврокомисари.

В състава на новата ЕК ще
има 9 жени и 14 еврокомисари,
които са били част от предиш-
ния състав на комисията, като
в това число влиза и самият

Жозе Мануел Барозу. Сред
старите имена са това на коми-
саря на Люксембург Вивиан
Рединг, на Холандия Нели
Крус и на Финландия Оли Рен.

Въпреки че окончателният
вариант на новия състав на
Еворпейската комисия ще стане
известен следващата седмица,
вече е съставен проект за раз-
пределянето на постовете на
еврокомисарите. Според про-
гноза на френския вестник

С
Н

И
М

К
A

 
Б

ГН
Е

С

С
Н

И
М

К
A

 
Б

ГН
Е

С
С

Н
И

М
К

А
 

П
Р

Е
С

Ф
О

Т
О

/Б
Т

А



ÑÂßÒ9
ПЕТЪК 27 НОЕМВРИ 2009

Н

На партията казаха „Трябва”
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Наскоро в Санкт Петер-
бург завърши 11-ият конгрес
на партия “Единна Русия”.
Ободрени от призивите на
президента към модерниза-
ция и на премиера за борба
с кризата, делегатите при-
еха нова програма, създа-
дена на основата на идео-
логията на руския консер-
ватизъм.

Основни събития, както
се и очакваше, станаха из-
казванията на президента
Дмитрий Медведев и на пре-
миера, председател на пар-
тията “Единна Русия”, Вла-
димир Путин.

Инструмент за
демокрация

Дмитрий Медведев бла-
годари на “Единна Русия” за
дейното й участие в битката
с кризата, за оперативно
приетите законодателни
мерки. “Ръководители на
субекти на федерацията,
мнозина от които са члено-
ве или привърженици на
партията и, разбира се,
присъстват днес в тази зала,
също така в основни линии
се справиха с поставените
задачи и работиха добросъ-
вестно”, призна прези-
дентът.

Президентът обаче
предложи да се замислим
за несвършеното в руската
икономика: “Изостаналото
суровинно стопанство, кое-
то в съвременния смисъл на
думата може да бъде наре-
чено икономика само услов-
но, не гарантира съществе-
но и устойчиво национално
благосъстояние. Зависи-
мостта от световната ко-
нюнктура е изключително
висока в страната ни. И това
е свързано със структурата
на икономиката ни. Затова
на нас ни е необходима нова
икономика, умна икономи-
ка, основана на интелекту-
алното превъзходство и про-
изводството на уникална
знания. С такава икономика
ние ще запазим и за в бъде-
ще статута си на световна
сила” Само в този случай,
убеден е Медведев, ще ус-
пеем да постигнем “достой-
но жизнено равнище за
всеки, а ако останем суро-
винна държава, ще тъпчем
на едно място и, като после-
дица, ще деградираме”.

Президентът напомни на
делегатите на конгреса, че
отговорността за тези про-
цеси е тяхна като предста-
вители на управляващата
партия.

- “Единна Русия” не е
обикновена обществена ор-
ганизация. Това е наистина
реална политическа сила:
партия на лидери и ръково-
дители, партия на властта.
В редиците ви е почти цели-
ят управленски елит. Зато-
ва гражданите на Русия са
в правото си да очакват от
вас не просто съдействие за
модернизиране, не просто
партиен или парламентарен
контрол за това, което се
случва, контрольори си има-
ме достатъчно. Гражданите
са в правото си да настоя-
ват за конкретни резултати
- твърдо заяви президентът.

Той очаква, че “Единна
Русия” активно ще се вклю-
чи в реализирането на тези
модернизационни направ-

Изказването на партийния лидер и премиер на Русия
Владимир Путин бе посрещнато от делегатите на

конгреса на “Единна Русия” с особено внимание

Гражданите на Русия очакват
конкретни резултати от „Единна Русия”

ления, които той обозначи в
посланието си към Феде-
ралното събрание. Но инте-
лектуалната икономика,
смята Медведев, изисква
съответната политическа
система.

“Единна Русия” ще ус-
пее да постигне промени,
само ако се променя и са-
мата партия, мисля, че това
е очевидно. Партията през
цялото време трябва да е
съвременна, за да не оста-
рее, за да не изостане от
живота и от собствения си
избирател”, подчерта пре-
зидентът.

Обещанията
са изпълнени
На Владимир Путин му

бе много по-трудно при не-
говото изказване: въпреки
че няма партиен билет, той
все пак е председател на
партията, а това означава,
че трябваше да определи
вътрешнопартийните ориен-
тири. Но в същото време в
залата беше половината от
правителството, мнозинст-
вото в Думата, сенатори, гу-
бернатори - и да не се
възползва от случая, да не
обсъди плановете на каби-
нета - също беше невъзмож-
но. Путин уверено се справи
и с двете задачи. Той също
започна с кризата: “Единна
Русия” пое политическата
отговорност за борба с тази
криза. Ние обещахме да
направим всичко възможно
колапсът от 1991-а и 1998-
а да не се повтори в страна-
та ни. Да, има още много
проблеми. Но днес уверено
можем да кажем: това обе-
щание изпълнихме”.

“Ние обещахме, че няма
да позволим на кризата да
деморализира обществото
ни и успяхме да запазим
най-важните социални до-
стижения от последните
години”, резюмира преми-
ерът. Така че той не се учуд-
ва от факта, че смъртността
в страната ни продължава
да намалява (с 4,2%), а
раждаемостта расте - за 9
месеца на т. г. са се родили
1 млн. 231 хил. деца - с 3,7%
повече, отколкото през 2008
година.

Путин също припомни
посланието на президента
и горещо подкрепи призива
му за модернизация. Той
също подчерта колко много
в тази връзка ще зависи от
хората.

Накрая той премина към
партийните задачи. Путин
препоръча да се включи
въпросът за развитието на
моноградовете сред приори-
тетните партийни проекти
на “Единна Русия”. А за да
не плащат прескъпо руски-
те граждани за вносни ле-
карства, депутатите от
“Единна Русия” бяха помо-
лени да подкрепят законо-
проекта за лекарствата.
Още едно задължение на
“Единна Русия” ще стане
подготовката за честването
на 65-годишнината във Вто-
рата световна война. Путин
напомни, че всички ветера-
ни трябва да получат жили-
ща до 2010 година.

Председателят на пар-
тията не подмина и един
въпрос, който предизвиква
безпокойството му. “Бих ис-

кал да ппредупредя тези,
които започнаха да раз-
глеждат партията като ели-
тарен и престижен клуб,
членството в който отваря
пътя към удовлетворяване-
то на собствени амбиции.
“Единна Русия” е политиче-
ска сила, която и занапред
трябва да служи за развити-
ето на страната, да използ-
ва целия си ресурс за реа-
лизирането на набелязани-
те планове”.

Идеология
за милиони

“Опонентите се опитват
да ни лепнат стереотипа, че
сме партия на чиновниците.
Разбира се, в партията на
властта много от колегите
ни работят в органите на
държавната власт. Но в
същото време два милиона
членове на партията “Един-
на Русия” ги обединява не
принадлежността или бли-

зостта до властта, а общите
ценности и общата идеоло-
гия”, заяви на свой ред Бо-
рис Гризлов.

Става въпрос за идео-
логията на руския консер-
ватизъм, която според
“Единна Русия” е най-под-

ходяща. По думите на Гриз-
лов, “това е идеология на
стабилността и развитието,
постоянното творческо об-
новяване на обществото
без застои и революции”.

На конгреса бе приета
и програмата, наречена
“Русия: Да съхраним и да
умножим!”. Документът
малко се различаваше от
тезисите, които партията
бе разпространила преди
това за обсъждане. В про-
грамата се появи нова гла-
ва за културата в Русия,
където освен всичко друго
се говори за намерението
да се укрепва ролята на
семейството и да се запа-
зят националните тради-
ции. Повече внимание се
отделя на предприемачи-
те, работещите майки и
екологичните проблеми.
Освен това се вижда, че
текстът е бил преработен,
за да бъде взето под вни-
мание посланието на пре-
зидента: забележимо
е увеличена територията,
посветена на образова-
нието, на антимонопол-
ната политика.

АННА
ЗАКАТНОВА
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ЖЕЛЬО БОЙЧЕВ:

Очаквам проблеми
между Фандъкова и ГЕРБ
Новият кмет едва ли ще има разногласия с нашата група,
по-скоро това може да стане с мнозинството заради многото
различни интереси, казва председателят на левите в СОС

ЖЕЛЬО БОЙЧЕВ е роден през 1974 г. в София. Завършил е
аграрна икономика и финансово-счетоводна дейност на фир-
мите в УНСС. Член на Националния съвет на БСП и зам.-
председател на софийската организация. Председател на гру-
пата на общинските съветници на БСП в СОС.

Можем само да се надяваме Европейският съд
да не наложи някаква тежка санкция
на България, тъй като ще си я плащаме
всеки ден и ще ни излезе доста солено

„

Интервю на ИСКРА МИЛЕВА
 Г-н Бойчев, започна ли реал-

но 10 дни след встъпването си в
длъжност кметът Фандъкова ра-
бота?

- Надявам се да е започнала.
Все пак тя беше част от екипа на
Бойко Борисов, познава общинска-
та администрация и проблемите на
града. Това й казахме и ние от
групата на БСП в СОС - градът
няма възможност да си позволи
100 дни толеранс към нея. Има
доста въпроси и проблеми, които
не търпят никакво отлагане.

 Черно на бяло - кои са те?
- Първият основен проблем е

подготовката за зимния сезон. Со-
фия за първи път е в изцяло нова
ситуация - след прекратяването на
концесионния договор всички дей-
ности по чистотата бяха поети от
различни фирми, които са с едного-
дишни договори. Това обаче крие
доста рискове пред града, защото
нямаме сигурност и ясна гаранция
дали те ще успеят да изпълнят
ангажиментите си. Не всички от тях
имат нужния опит, нужния техниче-
ски капацитет, а още повече, кога-
то се дава една дейност за една
година, не може да се претендира
и за големи изисквания да се инве-
стира в нея. Още повече че Фандъ-
кова трябва да продължи дейности-
те, които завари и които са много
неприятни. Защото в чистотата има
още поне два основни въпроса.

 И те са?
- Трябва да се подготви доку-

ментацията за поемането на чис-
тотата след изтичането на догово-
рите на фирмите, които са поели
дейността в момента. Договорите
изтичат през лятото. Самата про-
цедура по провеждането на обще-
ствената поръчка за отдаването на
дейността, обяваването на победи-
телите, подготовката на фирмите
изискват време. София вече е на
ръба и дори е закъсняла за тази
процедура.

 Това май се получава за

втори път...
- Да, така е. Нашата група и

предния път алармира и предупре-
ди, че ще стане така. И сега отново
предупреждаваме, че оттук-на-
татък всяко закъснение крие сери-
озни рискове да се изправим отно-
во пред кризисна ситуация. Други-
ят неприятен въпрос, който ще
изисква незабавно намесата на
Фандъкова, е ситуацията с наказа-
телната процедура срещу страна-
та ни заради липсата на завод за
отпадъци. Още през 2007 г. полу-
чихме писмо, с което се искаше
ясен план за проблема. След това
за втори път получихме официално
писмо, в което се казваше, че Ев-
ропейската комисия не е удовле-
творена заради липсата на ясни
срокове. И така стигнахме до ситу-
ация, в която страната ни да влезе
в Европейския съд, който трябва
да прецени различните аргументи.
Можем само да се надяваме съдът
да не наложи някаква тежка санк-
ция на България, тъй като ще си я
плащаме всеки ден и ще ни излезе
доста солено. Така че оттук-нататък
всички дейности по така наречена-

та интегрирана система за обра-
ботка на софийския отпадък тряб-
ва да се преценят добре. Също
трябва да се прецени и какво се
прави с балите и къде да бъдат
съхранявани.

 Кое друго не търпи отлага-
не?

- За съжаление на всички софи-
янци вторият най-наболял проблем
е транспортът. Липсва цялостна
стратегия за развитието на тази
дейност. Като се започне от тра-
фик, паркиране и всичко останало.
В този сектор сме изправени пред
много тежка ситуация. Транспорт-
ните дружества са натрупали до-
ста сериозни задължения и в мо-

мента са на загуба. Само миналата
година електро- и автотранспортът
бяха на 13 млн. лв. загуба. Само
преди дни се предложи намалява-
не броя на преференциалните кар-
ти за пътуване. Това за съжаление
обаче пак не е сериозно решение.
Пак става ясно, че налице е от-
казът да се постави цялостно
въпросът, да се погледне в един
по-стратегически план. Точно така
се стигна до вдигането на цената
на билета от 70 ст. на един лев,
което в крайна сметка не доведе
до нищо добро за транспорта.
Орязването на преференциалните
карти, може да изненада някого,
но в крайна сметка не само че
няма да подобри дейността на
транспортните дружества, а напро-
тив - ще я влоши. Когато зададох
този въпрос в общинската комисия
по финанси, отговорът беше след-
ният: "Столичната община ще на-
мали субсидията си към градския
транспорт"(б.р. - общината плаща
част от парите за преференциал-
ните карти). В крайна сметка отно-
во проблемите се стоварват върху
общинските транспортни дружест-
ва. Ако досега в голяма степен мога
да оправдая някои подобни дейст-

вия като неумение или некомпе-
тентност, когато се натрупат поре-
дица от "успешни" действия, вече
си мисля, че говорим за една целе-
насочена политика. Която цели
съсипване на транспортните дру-
жества. А темата за навлизането
на частните оператори в тази дей-
ност е доста атрактивна за управ-
ляващото мнозинство в общината.

 Градоустройственият план
на София наистина се чака до-
ста. Но защо ще се застрояват,
да речем, части от Западния
парк, а пък после кметът Фандъ-
кова говори за нови градинки?

- Планът наистина се чака доста.
Той бе приет единствено с желани-

ето градът да върви напред и да
има нормативен акт. Именно зара-
ди това и за съжаление се допусна-
ха прекалено много компромиси и
наистина има реално унищожаване
на зелени площи. В същото време
се предвиждат бъдещи зелени пло-
щи. Това е една политика, която
съсипа града в последните 20 годи-
ни, от което страдаме всички ние.
Силно се надявам г-жа Фандъкова
да не е последовател на тази поли-
тика. Със сигурност ще й бъде до-
ста трудно. Нашата група й каза
още на първата сесия, че ние няма-
ме основание да се притесняваме
за нейната почтеност. Заявихме от-
говорно и че тя няма никакво осно-
вание да се съмнява в нашата прин-
ципност. Едва ли Фандъкова ще има
проблем с групата на БСП, тъй като
нашата политика е доста ясна.

 А би ли могла да има пробле-
ми с някоя група в СОС?

- Очаквам да има сериозни про-
блеми с групата на мнозинството.

 Защо?
- Заради големите и различни

интереси, които се преплитат там,
които в крайна сметка в един мо-
мент ще се разминат сериозно с
обществените интереси на града.
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...най-напред дошла жълтата вода, после - мътната, а накрая - златната...
- Как златна ма, бабо?
- Така, била толкова скъпа - не вода, а злато!

œËÍ‡ÁÍ‡ Á‡
ÒÓÙËÈÒÍ‡Ú‡
‚Ó‰‡

1095 - Папа УРБАН II (1042-1099) благославя по
време на Събора в Клермон провеждането на Първи
кръстоносен поход. Целта му е да се отнемат свещения
град Йерусалим и християнските Свети земи от мюсюл-
маните. Започнал като призив за помощ, той бързо се
превръща в миграция и завоевание на територии извън
Европа. Както рицари, така и селяни от различни страни
на Западна Европа, без особено централно ръководство,
поемат по суша и море към Йерусалим и превземат града
през юли 1099, създавайки Йерусалимското кралство.
Макар че тези завоевания издържат по-малко и от два
века, Походът е повратна точка в експанзията на
западната мощ и е единственият кръстоносен поход,
за разлика от многото следващи, който постига поста-
вената си цел.

1895 -
АЛФРЕД НО-
БЕЛ (1833-
1896) прави
завещание, с
което негово-
то състоя-
ние отива
във фонд за
Нобелова на-
града. Той
подписва за-
вещанието
си в Шведско-
норвежкия
клуб в Париж.
Първата Но-
белова награ-
да е връчена
на 10 декем-
ври 1901
г., пет годи-
ни след смър-
тта на Но-
бел. Церемо-
нията по връчването на Нобеловите награди по тра-
диция се насрочва на 10 декември, годишнината от
смъртта на Нобел, в Стокхолм и в Осло. От 1902 г.,
всички награди, с изключение на наградата за мир, се
връчват в Стокхолм, в Концертната зала, от краля на
Швеция. Нобеловата награда за мир се връчва в Осло.

1918 - създадена е Украинската академия на науките
под ръководството на ВЛАДИМИР ВЕРНАДСКИ (1863-
1945). Той е един от водещите учени на XX век,
естествоизпитател, мислител и обществен деец, създа-
тел на много научни школи. Роден е на 12 март 1863
г. в Санкт Петербург, Русия. Вернадски изследва слънче-
вите и космичните излъчвания върху живите организми,
човешкото общество и историята. През 1924 г. уточ-
нява понятието биосфера и неговата връзка с биоге-
ологията и екологията. Той е първият изказал научната
концепция, че изсичането и унищожаването на горите
променя климата. В епохата, в която се е считало, че
природата притежава неизчерпаеми сили за възобновя-
ване и безкрайни ресурси, неговата концепция остава
почти незабелязана. Владимир Вернадски умира на 6
януари 1945 г. в Москва.

1953 - в Рим, Италия,
умира ЮДЖИЙН О’НИЙЛ
(1888-1953). Той е американ-
ски писател и драматург.
Носител на Нобелова награда
за литература през 1936 г.
Роден е на 16 октомври 1888
г. в Ню Йорк, САЩ. Стилът му
на писане е определян като
психологически реализъм, редом
с този на Артър Милър или
Хенрик Ибсен. Автор на 45
театрални творби. Четири-
кратен носител на наградата
“Пулицър”. Някои от най-известните му пиеси са: “Злато”
(1920), “Любов под брястовете” (1925), “Електра в
черно” (1931), “Луна за несретници” (1943), “Явява се
разносвачът на лед” (1946), “Дългият път на деня към
нощта” (1956) и др.

1971 - Ко-
смическият
а п а р а т
„МАРС 2” до-
стига по-
върхността
на Марс, но не
успява да кац-
не на плане-
тата, а се
разбива на
повърхност-
та й. Мисии-
те “Марс 2” и
“Марс 3” съдържат идентични космически апарати,
всеки с орбитиращ и приземяващ апарат. Те са и
първите човешки артефакти, които достигат до
повърхността на планетата Марс. Изстреляни от ра-
кетите-носители “Протон К”.

2005 - в Амиен, Франция, е извършена ПЪРВАТА
ЧАСТИЧНА ЛИЦЕВА ТРАНСПЛАНТАЦИЯ. Операцията
ръководи професор Жан-Мишел Дюберно - пластичен
и микрохирург. На пострадалата пациентка са били
присадени лицева тъкан, включително нос и уста,
взети от донор в мозъчна смърт.

ВАСИЛ
ПОПОВ

ЯНКО ДОЛАПЧИЕВ

Стара песен
на нов глас

Завърнал се от
Гърция, където придру-
жаваше президента
Първанов на официал-
ната му визита, ми-
нистър Трайко Трайков
пласира нова енергий-
на  инициатива: Раз-
глеждаме варианта да
строим нов 1000-мега-
ватов енергоблок на
площадката в “Козло-
дуй”. Е, какво ли не
чухме досега за бъде-
щето на отечествената
ядрена енергетика?

Поредната стъпка на
медийния дансинг най-
вероятно ще да е плод

на видяното в Гърция -
упорството, с които
комшиите ни държат да
реализират проекта
“Бургас-Александрупо-
лис” (за него ще при-
емат отделен закон). За
жалост в Атина пози-
цията на министъра по
въпроса бе “ни чул, ни
видял”. Затова по отно-
шение на енергийните
проекти правителство-
то много прилича на
лъжливото овчарче и
чуждите инвеститори
ни гледат с “едно наум”.

Всъщност идеята за
нов блок на територия-
та на АЕЦ не е отсега.

За нея пръв официално
заговори предишният
премиер Сергей Стани-
шев. И то след завръ-
щане от Вашингтон.
Този път обаче Трайко
Трайков призна, че ре-
ченото за евентуален
бъдещ ядрен блок не е
новост - но пропусна
първоизточника.

В енергийната стра-
тегия на управляващи-
те до 2020 г. има доста
“копи-пейст” от предше-
ствениците им, колко-
то и да са нежелани от
тях. Например планове-
те за складиране и из-
ползване на въглерод-

ни емисии като гориво
за нова топлоцентрала
в “Марица изток”. За-
клет привърженик на
екологичното гориво бе
бившият изпълнителен
директор на “Мини Ма-
рица изток” Иван Мар-
ков. Когото Трайчо
Трайков уволни.

И този път обаче
Трайчо Трайков е
впрегнал каруцата пред
коня. Докато бъде по-
строен блокът в “Коз-
лодуй”, ще се изтърко-
лят 17-18 години. Къде
ще бъде тогава Бълга-
рия на енергийната
карта? Практически се

зачерква националната
ядрена енергетика -
държавата се гласи
само да упражнява  ин-
ституционална подкре-
па. Ще организира търг
след търг, докато най-
сетне ни хареса някой
инвеститор.

Освен само да гово-
ри, нека министърът
погледне географската
карта. Преди дни виет-
намското правителство
обяви, че за 14 години
във Виетнам трябва да
бъдат изградени чети-
ри ядрени блока. Зато-
ва ще се заделят 20
млрд. долара.

Настръхва изглежда едно на-
прежение в силовите структури
на нашата страна. Пожарникари-
те, извинете, огнеборците и въоб-
ще меверейците са се надървили
да стачкуват. Срещу кого бе,
момчета, и за какво? От друга
страна, вижте какво става с по-
редните промени във военния
закон. Естествено офицерската
легия “Раковски” скокна братята
си да брани. От кого бе, момчета,
и защо?

Тези въпроси всеки си ги за-
дава. И който е гласувал за Бойко
Борисов, и който е гласувал за
други партии, демек не за него
или против него. Защото въпроси-
те за вътрешната и външната на-
ционална сигурност не са партий-
ни, клубни, ротариански, лайънел-
ски, сектантски, анархистически,
космически, сатанински... все пак
си се натрупват. Основателно и
закономерно! Натрупват се въпро-
счетата - от само себе си се

Щом питаш,
с каски!

разбира, чакат някой да ги ос-
мисли и обозре, логично, по
мъжки, и най-вече честно да ги
обхване в смислен речитатив.

Основният въпрос все пак си
остава: защо редовите полицаи
опушваха мълчаливо една по-
отъпкана градинка около една
черква, с витаещите около нея
духове на Седмочислениците,
които безсилно и смутено се
дивяха на полицейската безпо-
мощност. Така редовите полицаи
и светите мъченици се оказаха
погълнати от вълната на тотално
и лицемерно безхаберие, завоа-
лирано в гръмки, но кухи брътве-
жи... Пълни с обещания, но без
никакво покритие.

А в пооредялата ни и изпълне-
на единствено с натовски стрем-
ления армия, основният кадрови
състав бе радостно изненадан
тези дни от вестта, че покупката
на жилища по преференциални
цени се отлага или до края на

някоя от следващите демократич-
ни петилетки, или форевър.

Това, което сега се прави с
военните и с полицаите, и меве-
рейците, вече сме го минали от-
давна. В силовите структури на-
пред е единоначалието. Ако Бо-
рисов е наредил да се гласува за
него и нещо е обещал, огнеборци-
те нека си навиват сега маркучи-
те. Той нито ги е бъхтал, нито ги
е убеждавал, нито ги е формирал.
Облъчвал ги е навярно чрез сво-
ята аура. Със същата, с която
излъга активните гласоподавате-
ли и приспа пасивните.

Та по този повод бате Бойко
ни напомня един стар фатмашки
виц. Старшината нищо не е казал
за днешното обучениие, но някой
пита дали да се строим с каски.
Да, щом питаш, с каски. А може-
ло е и по-иначе....
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Срещу похвалните слова
за програмата „Ран/Ът”
Не мога да благодаря за опитите да се реабилитира
един пагубен за страната документ

ВЕЛКО
ВЪЛКАНОВ

Н
а 10 ноември т.г. в ДУМА бе
публикувана статията на Юрий
Борисов “Проваленият преход.
20 години българското обще-
ство се занимава с омразите
си, илюзиите си и сеира. Оце-
ляваме поединично. Спомен за
“Доклада Ран-Ът”. Статията е
несъмнен опит да се реабили-
тира натоварената с недобра
слава програма на американ-

ските икономисти Ричард Ран и Ро-
налд Ът за “икономически растеж и
преход към пазарна икономика в
България”. Само седмица по-късно в.
ДУМА публикува и статия на проф.
Иван Ангелов - един от българските
участници в изработването на програ-
мата “Ран/Ът”, в която са изказани
думи на благодарност към Юрий Бори-
сов за неговия “полезен и обективен
анализ на тази митична програма”.

Но както трябваше да се и очаква,
статията на Ю. Борисов срещна и

достатъчно сериозни
възражения

В “Нова зора” (от 24 ноември) бе
публикувана статията на известния
наш икономист Иван Пехливанов “До-
сие за убийството на България”, по-
светена на програмата “Ран/Ът”. В
тази статия има някои неточности. Не
е вярно, че раздаденият на народни-
те представители от ВНС доклад на
Ран/Ът бил по-късно изземван от нас.
(Поне от мен никой не е искал този
доклад обратно). Не може, по-на-
татък, да е вярно и това, че било
отричано самото съществуване на
такъв доклад. Не виждам как ще се
отрече съществуването на доклад,
раздаден преди това не на един или
двама, а на 400 народни представи-

тели. Освен това докладът е публику-
ван в интернет и следователно е
достъпен за всеки, който би искал да
се запознае с него. Вън от тези не-
точности обаче статията на Иван Пех-
ливанов заслужава цялото наше вни-
мание.

Преди да изложа собствените си
възражения срещу доклада на Ран/Ът,
ще кажа, че значението на този до-
клад за твърде злощастното развитие
на нашата страна наистина се преуве-
личава. Ще се съглася с Иван Анге-
лов, че и без “Ран/Ът” България щеше
да бъде вкарана в ужасните коловози

на капитализма.
Всички източноевропейски социа-

листически страни в бързо темпо бяха
вкарани в тези коловози. Дори в са-
мата Русия капитализмът се прояви в
далеч по-тежки форми, отколкото на-
пример у нас. Ние станахме жертва

не мога да кажа същото за

българските
икономисти, взели

участие
в изработването на програмата “Ран/
Ът”. Те, които само дни преди това са
манифестирали своята преданост към
нашата социалистическа държава, ето
под какъв текст от тази програма са
се подписали: “Страната излиза от
един твърде дълъг и мрачен период, в
който правителството беше абсолю-

тен господар на народа. Отхвърляйки
тази тирания, народът спаси и предя-
ви правата, които са неотменни за
всяко човешко същество.” (Вж. глава
8. Предложение за нова Конституция).
Такова ли наистина бе вашето отно-
шение към заварената на 10 ноември
1989 г. наша социалистическа държа-
ва, другарю Ангелов?

Следователно, ако няма нищо изне-
надващо в това, че двама американски
икономисти са поискали да ни натрапят
своя капитализъм, съвсем изненадва-
що е, че към тях се присъединиха и
български икономисти. Допускам, че
някои от тях, като са осъзнали неиз-
бежността на прехода ни към капитали-
стическата система, са поискали да се
включат в програмата “Ран/Ът”, за да
направят този преход възможно най-
малко болезнен за страната ни. Но не
виждаха ли те, че Ран и Ът диктуват
едно темпо, което неизбежно щеше да
доведе - и доведе! - страната ни до
социално-икономическа катастрофа.

Двамата американски икономисти
искаха промяна веднага и във всичко. В
своите 23 глави програмата “Ран/Ът”
предлага незабавни промени във всич-
ки области на нашия обществен живот:
в промишлеността, селското стопанст-
во, банковото дело, търговията, соци-
алното дело, застрахователното дело,
образованието, екологията, в правната
система. Безусловно е искането им за
нова конституция, която да изключи уча-
стието на държавата от ръководството
на икономическите процеси в страната
ни. Както пише в статията си Ю. Бори-
сов, “За основен компонент на лечебна-
та терапия Докладът посочва привати-
зацията, извършена по определен на-
чин. Вероятно това е основната причи-
на за изключително отрицателното от-
ношение на редица леви интелектуалци
към Доклада”. Но - продължава Ю. Бо-

рисов - “Никой от тях и досега не е
обяснил беше ли възможно държавната
собственост да възроди икономиката в
малка и бедна на суровини България, в
условията на остра политическа кон-
фронтация и при бясно набираща ско-
рост антикомунистическа опозиция.”

Няма да дам исканото от Борисов
обяснение, а ще си позволя на свой ред
да го запитам дали това, което стана

в резултат на
„лечебната терапия”

не бе възможно най-лошият вариант на
нашето капиталистическо преустройст-
во? Имущество за няколко десетки ми-
лиарди долари бе приватизирано, а в
хазната влезе не повече от една десета
от неговата стойност. При това прива-

тизираните предприя-
тията не само че не
повишиха производст-
вото, но и рязко го
снижиха. Първокласни
предприятия, произ-
веждащи стоки на све-
товно равнище, бяха
пре-върнати в частни
работилнички, а някои
от тях бяха направо
ликвидирани. Ликви-
дирано бе и цялото ни
селско стопанство.
Милиони глави до-
битък бяха унищоже-
ни, а земята ни бе раз-
дробена на милиони
дребни парцели, не-
поддаващи се на ма-
шинна обработка.

По закона за ска-
чените съдове сривът
засегна и всички ос-
танали области на на-
шия обществен живот.
Особено тежки са по-
следиците в областта
на духовността. В
страната ни, както
това е признато дори
и в доклада на Ран/Ът,
имаше “добра образо-
вателна система, от-
белязала някои забе-
лежителни успехи”, но
днес тази система е
сведена до верига от

дребни търговски дружества, които про-
дават дипломи за всякакъв вид образо-
вание. Здравеопазването е в окаяно
състояние. Всяка болест е сама по себе
си нещастие, но у нас тя е нещастие,
повдигнато на степен. Не всеки има пра-
во на здраве, такова право имат само
ония, които имат и необходимите за
заплащането му финансови средства.
Престъпността нахлу във всички сфери
на обществения живот. Но защо трябва
да изброявам всички бедствия, споле-
тели страната ни след възстановяване-
то на капитализма у нас? Ние всекид-
невно ги чувстваме в собственото си
битие.

Ще повторя това, което и по-горе
отбелязах: не за всички бедствия в стра-
ната ни можем да упрекваме програма-
та “Ран/Ът”. Но във всички случаи тя

не заслужава
и една похвална дума

Тя бе една привидна програма, по
която се приплъзна действителната
програма за разгрома на нашето со-
циалистическо общество и въвежда-
нето на противочовечната капиталис-
тическа система. Тя бе, с други думи,
вид диверсия, която трябваше да при-
даде благовиден вид на очевидно не-
благовидното. Тя поиска да направи
красиво онова, което е изначално
грозно. И тъкмо в това е грехопадени-
ето на нашите икономисти - че се
подписаха под едно по дълбоката си
природа,  дяволско евангелие, наре-
чено на името на Ран и Ът.

Извинете ме, другарю Борисов, но
не виждам никаква възможност да ви
благодаря за вашата статия от 10 но-
ември.

ОБЯВЯВА

О Б Щ И Н А   Т Ъ Р Г О В И Щ Е
на някои катастрофи-
чески решения,  към
които “Ран/Ът” няма
никакво отношение.
Този доклад ли е вино-
вен,  че  влязохме в
НАТО, че допуснахме
създаването на чужди
военни бази в страна-
та си, че изпращаме
български войници да
проливат кръвта си в
защита на чужди кор-
поративни интереси,
че затворихме напълно
годните за работа 3-ти
и 4-ти блок на АЕЦ
“Козлодуй” и т.н. Но
всичко това не би мог-
ло да бъде индулген-
ция за греховете, за-
ложени в програмата
“Ран/Ът”.

В никакви грехове
не мога, разбира се, да
улича двамата амери-
кански икономисти Ран
и Ът. Те са представи-
тели на една агресив-
на капиталистическа
система и от тях друго
мислене и друго пове-
дение не би могло да
се очаква. Естествена
е за тях неугасимата
враждебност към соци-
алистическата общест-
вено-икономическа си-
стема. За съжаление,

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 1, ал.
2, т. 3; чл. 3, ал. 3, т. 2; чл. 4, ал. 2; чл. 31, ал. 1 и чл.
32, ал. 3, т. 1 от ЗПСК, чл. 5 и чл. 6, ал. 1 от  Наредбата
за търговете и конкурсите, чл. 45, ал. 7 от ЗДДС, Ре-
шение № 12/27.III.2009 г. на Общински съвет - Търгови-
ще и Заповед № 3-01-1130/13.ХI.2009 г. на кмета на
община Търговище

1. Разкрива процедура за приватизация чрез публичен
търг с явно наддаване на ПИ 73626.508.155 (УПИ IХ) кв. 318,
кв. “Запад” с площ 14 377 кв.м с незавършена сграда на
девет етажа със ЗП 3 850 кв.м и РЗП 35 330 кв.м при
следните условия:

1.1. Начална тръжна цена 2 600 000 лв. (без ДДС).
Достигнатата на търга цена се облага с ДДС.

1.2. Стъпка за наддаване 200 000 лв.
1.3. Депозит за участие - 10% от началната тръжна цена

на имота се превежда по IBAN, BG62UBBS80023300143230
в 30-дневен срок от обнародване заповедта в “Държавен
вестник”.

1.4. Цена на тръжната документация - 500 лева (без
ДДС) платима в касата на общината. Получава се в стая 39
на общината.

1.5. Срок за закупуване на тръжната документация - до
30-ия ден от обнародване заповедта в “Държавен вестник”

1.6. Оглед на обекта - всеки работен ден след закупу-
ване на тръжните документи.

1.7. Срок за подаване на предложенията - до 16 часа
на 30-ия ден от обнародване заповедта в “Държавен ве-
стник” в информационния център на общината в запечатан
плик.

Търгът ще се проведе на следващия работен ден след
изтичане срока на подаване на предложенията в сградата
на общината, зала 74 от 14 часа.

За допълнителна информация тел. 0601/6-86-12 или стая
39 на общината ОЧАКВАЙТЕ УТРЕ отговор

на Юрий Борисов по темата
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Video
    DVD& ƒ‚‡ ‰ÌË ÔÂ‰Ë Ò‚‡Ú·‡Ú‡

ÒË ƒ˙„ Ë ÚËÏ‡ ÌÂ„Ó‚Ë ÔË-
ˇÚÂÎË Á‡ÏËÌ‡‚‡Ú Á‡ ¬Â„‡Ò, Á‡
‰‡ ÓÚÔ‡ÁÌÛ‚‡Ú Â„ÂÌÒÍÓÚÓ ÏÛ
Ô‡ÚË. Õ‡ ÒÛÚËÌÚ‡ ÒÎÂ‰ ÍÛ-
ÔÓÌ‡ ¯‡ÙÂËÚÂ ÌˇÏ‡Ú ÌË-
Í‡Í˙‚ ÒÔÓÏÂÌ ÓÚ ÔÂ‰Ë¯Ì‡Ú‡
‚Â˜Â. ÕÂÁÌ‡ÈÌÓ Á‡˘Ó ‚ ·‡-
ÌˇÚ‡ Ì‡ ‡Ô‡Ú‡ÏÂÌÚ‡, ‚ ÍÓÈ-
ÚÓ Ò‡ ÓÚÒÂ‰Ì‡ÎË, Ì‡ÏË‡Ú
ÚË„˙, ‡ ‚ ÍËÎÂ‡ - ¯ÂÒÚÏÂ-
ÒÂ˜ÌÓ ·Â·Â. “Ó‚‡, ÍÓÂÚÓ ÌÂ
ÏÓ„‡Ú ‰‡ ÓÚÍËˇÚ, Â... ƒ˙„.
“ËÓÚÓ ‡ÁÔÓÎ‡„‡ Ò ÛÊ‡ÒÌÓ
Ï‡ÎÍÓ ‚ÂÏÂ, ‚ ÍÓÂÚÓ ‰‡ ÒÂ
ÓÔËÚ‡ ‰‡ ÒË ÒÔÓÏÌË Í‡Í‚Ó ÒÂ
Â ÒÎÛ˜ËÎÓ, Á‡ ‰‡ ÓÔ‡‚Ë ÌÂ-
˘‡Ú‡ Ë ‰‡ ‚˙Ìe ƒ˙„ ‚ ≈Î ≈È
Ì‡‚ÂÏÂ Á‡ ˆÂÂÏÓÌËˇÚ‡.

œÂÁ 2002
„. Ì‡ ‰‚‡Ï‡
Ó Î Ë Ï Ô Ë È Ò Í Ë
Ò˙ÒÚÂÁ‡ÚÂÎË ÔÓ
ÙË„ÛÌÓ Ô˙Á‡-
ÎˇÌÂ Ò‡ ÓÚÌÂÚË
ÁÎ‡ÚÌËÚÂ ÏÂ‰‡-
ÎË Ë ËÏ Â Á‡-
·‡ÌÂÌÓ ‰‡
Û˜‡ÒÚ‚‡Ú ‚
Ò ˙ Ò Ú Â Á ‡ Ì Ë ˇ
ÔÓÂ‰ËÌË˜ÌÓ.
—Â„‡ Ó·‡˜Â ÚÂ
Ò‡ Ì‡ÏÂËÎË
ì‰ÛÔÍ‡î ‚ Ô‡-
‚ËÎ‡Ú‡, ÍÓˇÚÓ
ËÏ ÔÓÁ‚ÓÎˇ‚‡
‰‡ ÒÂ Ò˙ÒÚÂÁ‡-
‚‡Ú ÔÓ ‰‚ÓÈÍË.

ƒÂÌˇÚ Ì‡ —Ú‡¯ÌËˇ Ò˙‰ Â Ì‡ÒÚ˙ÔËÎ Ë ÓÚÏËÌ‡Î, ÛÌË˘Ó-
Ê‡‚‡ÈÍË ˆË‚ËÎËÁ‡ˆËˇÚ‡. ¿ÏËˇ ÓÚ ÚÂÏËÌ‡ÚÓË Ó·ËÍ‡Îˇ
ÒÎÂ‰‡ÔÓÍ‡ÎËÔÚË˜ÌËˇ ÔÂÈÁ‡Ê, Í‡ÚÓ Û·Ë‚‡ ËÎË Á‡Î‡‚ˇ ıÓ‡
‚ ‡ÁÛ¯ÂÌËÚÂ „‡‰Ó‚Â Ë ÔÛÒÚËÌË. Ã‡ÎÍ‡ „ÛÔ‡ ÓÚ ÓˆÂÎÂÎË
Ó„‡ÌËÁË‡ Ò˙ÔÓÚË‚‡ Ë ÒÂ ÛÍË‚‡ ‚ ÔÓ‰ÁÂÏÌË ·ÛÌÍÂË. “Â
Ì‡Ô‡‰‡Ú ÔË ‚ÒˇÍ‡ ‚˙ÁÏÓÊÌÓÒÚ ÔÂ‚˙ÁıÓÊ‰‡˘Ëˇ „Ë ÔÓ-
ÚË‚ÌËÍ. “ÂÏËÌ‡ÚÓËÚÂ Ò‡ ÔÓ‰ ÍÓÌÚÓÎ‡ Ì‡ ì—Í‡ÈÌÂÚî -
ÏÂÊ‡, ÛÔ‡‚Îˇ‚‡Ì‡ ÓÚ ËÁÍÛÒÚ‚ÂÌ ËÌÚÂÎÂÍÚ, ÍÓÈÚÓ ÒÚ‡‚‡
ÌÂÁ‡‚ËÒËÏ 14 „Ó‰ËÌË ÔÓ-‡ÌÓ Ë ÒÍÓÓ ÔÓ‰ÚËÍ‚‡ Ò˙Á‰‡ÚÂ-
ÎËÚÂ ÒË ‰‡ ÔÓ‰ÎÓÊ‡Ú ÌË˘Ó ÌÂÔÓ‰ÓÁË‡˘Ëˇ Ò‚ˇÚ Ì‡ ˇ‰ÂÌÓ
ÛÌË˘ÓÊÂÌËÂ. —‡ÏÓ Â‰ËÌ ˜Ó‚ÂÍ ÔÂ‰‚ËÊ‰‡ Ë‰‚‡ÌÂÚÓ Ì‡
—Ú‡¯ÌËˇ Ò˙‰. ◊Ó‚ÂÍ, ˜ËˇÚÓ Ò˙‰·‡ ‚ËÌ‡„Ë Â ·ËÎ‡ ÔÂ-
ÔÎÂÚÂÌ‡ Ò Û˜‡ÒÚÚ‡ Ì‡ ˜Ó‚Â˜ÂÒÚ‚ÓÚÓ: ƒÊÓÌ  ÓÌ˙. —Â„‡
Ò‚ÂÚ˙Ú Â Ì‡ Ô˙Ú Í˙Ï ·˙‰Â˘ÂÚÓ, Á‡ ÍÓÂÚÓ  ÓÌ˙ ÔÂ‰Û-
ÔÂÊ‰‡‚‡ ÔÂÁ ̂ ÂÎËˇ ÒË ÊË‚ÓÚ. œÓˇ‚ˇ‚‡ ÒÂ Ó·‡˜Â ÌÂ˘Ó,
ÍÓÂÚÓ ‡ÁÍÎ‡˘‡ ‚ˇ‡Ú‡ ÏÛ, ˜Â ıÓ‡Ú‡ ËÏ‡Ú ¯‡ÌÒ ‰‡
ÒÔÂ˜ÂÎˇÚ Ú‡ÁË ‚ÓÈÌ‡: Ã‡Í˙Ò –‡ÈÚ, ÌÂÔÓÁÌ‡Ú ÓÚ ÏËÌ‡-
ÎÓÚÓ, ˜ËÈÚÓ ÔÓÒÎÂ‰ÂÌ ÒÔÓÏÂÌ Â Í‡Í ˜‡Í‡ ÂÍÁÂÍÛˆËˇÚ‡
ÒË, ÔÂ‰Ë ‰‡ ÒÂ ÓÁÓ‚Â ‚ ÚÓÁË ÒÚ‡ÌÂÌ ÌÓ‚ Ò‚ˇÚ.

“ÂÏËÌ‡ÚÓ:
—Ô‡ÒÂÌËÂ

œÓÒÎÂ‰ÌËˇÚ
Â„ÂÌÒÍË Á‡ÔÓÈ

 ˙ÌÍË Ò
Ú˙Ô ‚˙ı

Жосиен Баласко
написва сценария за
“Френски жиголо” още
преди няколко години,
но той бил отхвърлен
от филмовите проду-

центи, защото бил
определен за “шокиращ

и неподходящ”. Тогава тя
решила да превърне
сценария в роман, който
се оказал успешен. Естест-
вено бързо се намерили
продуценти, които се
захванали да филмират
“смущаващия” материал.

Джудит е на около 50
години, но все още хваща
мъжките погледи. Въпреки
това тя живее сама и
редовно си осигурява
сексуалните услуги на
млади мъже, избрани от
сайтове за придружители.
Така се запознава с
Патрик, който бързо я
спечелва и двамата започ-
ват да се виждат редовно.
Очарователният мъж се

предлага като
жиголо, за да
изплаща ипотеката
на фризьорския
салон на любима-
та му съпруга
Фани, която си
мисли, че той
работи в строи-
телството. Един
ден обаче
истината
излиза наяве и
Марко спира с
доходоносната
си работа.
Парите обаче
започват все
повече да не
достигат и
самата Фани

го кара да се върне
обратно при Джудит...

ÃÎ‡‰ Ï˙Ê ÒÚ‡‚‡
ÊË„ÓÎÓ, Á‡ ‰‡
ËÁÔÎ‡˘‡ ËÔÓÚÂÍ‡Ú‡
Ì‡ Ò˙ÔÛ„‡Ú‡ ÒË

Страница на
ЕМИЛ ДИНЧЕВ

ƒ‚ÛÎË˜ÂÌ
ÊË‚ÓÚ
ƒ‚ÛÎË˜ÂÌ
ÊË‚ÓÚ
ƒ‚ÛÎË˜ÂÌ
ÊË‚ÓÚ
ƒ‚ÛÎË˜ÂÌ
ÊË‚ÓÚ
ƒ‚ÛÎË˜ÂÌ
ÊË‚ÓÚ

 ‡Í ‰‡ ÓˆÂÎÂÂ¯ ‚ Ò‚ˇÚ,Á‡‚Î‡‰ˇÌ ÓÚ ÁÓÏ·ËÚ‡?
ìZombielandî e
‡ÏÂËÍ‡ÌÒÍËˇÚ ÓÚ„Ó‚Ó
Ì‡ ìShaun of the deadî

Ф

положност - за него “страх” е забранена
дума, а изтребването на зомбита му носи
истинска наслада. Към двамата се присъеди-
няват фаталната красавица Уичита и смелото
момиченце Литъл Рок. Четиримата обаче се
борят не само срещу зомбитата, а и помеж-
ду си, защото никога не знаят кога могат да
бъдат прецакани от новите си дружки.

Може би всичко с филма щеше да
бъде чудесно, ако не съществуваше
британската зомби комедия “Shaun of the
dead”, която е с класа отгоре. Но пък и
режисьорът Рубен Флайшър не крие, че
именно английският филм го е вдъхновил
да направи “Zombieland”, така че всичко
си идва на мястото.

илмът съчетава в себе си много жанрове, но
преди всичко е комедия. В него има елемен-
ти на ужаси, както и романтика. За мен
беше вълнуващо да покажа различните му
страни”, казва режисьорът на “Zombieland”
Рубен Флайшър. От сценария не става ясно
защо светът е завладян от зомбита, а исто-
рията се съсредоточава върху малцина
нормални хора, които се опитват да оцелеят
в този апокалиптичен свят.

Страхливият Кълъмбъс, който следва
неотлъчно своите 33 железни правила за
оцеляване в този свят на живи мъртъвци,
случайно попада на коравия Талахаси.
Новият му спътник е негова пълна противо-
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’ËÔÂ‡ÍÚË‚ÌÓÒÚ
Ë ıËÔÂ·ÂÁ‰Û¯ËÂ
ПАНЧО ПАНЧЕВ

Точно преди половин век
- през 1959 г. общата асам-
блея на ООН приема ДЕК-
ЛАРАЦИЯ ЗА ПРАВАТА НА
ДЕТЕТО. По този повод на-
шите сегашни медии обяс-
няват, че става дума за чо-
вешките права на децата, за
специалното внимание към
социалната им закрила и
грижи, предоставени на мал-
чуганите, включително правото на асоцииране с
биологичните им родители, на човешка идентич-
ност, както и правото на основните им нужди като
храна, платено от държавата образование, здра-
веопазване и т.н.

Колко благородно, красиво, възвишено звучи
всичко това! И колко тъжно и парадоксално е
всъщност то, като знаем за милионите гладува-
щи, боледуващи и умиращи деца по света, лише-
ни от филия хляб или шепа ориз. А световните
чорбаджии хвърлиха милиарди грешни пари, за
да спасят от кризата банки и автомобилопроиз-
водство. За щастие в нещастието у нас не бяха
спасявани банки и автомобилопроизводство, как-
вото нямаме.

Но недохранени деца имаме. Имаме и бити,
тоест подложени на домашно насилие, и те,
според приетите на първо четене от парламента
промени в закона, посветен на тази тема, ще
могат да намерят държавна закрила, дори преди
да са навършили 14 години. Тези трогателни думи
чета във вестникарска дописка, която ни инфор-
мира още, че за насилие върху дете ще се счита
и домашното насилие, извършено в негово присъ-
ствие, и че всяка година ще се приема национал-
на програма за превенция и защита от домашно
насилие, средствата за което ще се определят
ежегодно в държавния бюджет... Новината е, че
сега се гласуват промени във въпросния закон, а
той всъщност е приет през 2005 г.

Какво става обаче днес, близо петилетка по-
късно. За това ни разказва и показва от малкия
екран журналистката Валя Ахчиева. В столична-
та детска градина “Ян Бибиян”, намираща се в жк
“Младост”, едно хиперактивно дете малтретира
подред другарчетата си, бие ги, без да са го
предизвикали с нещо, дори когато спят. Някои
родители (които могат) са принудени да преста-
нат да водят децата си в детската градина, а други
се оплакват и търсят изход. Временно изпълня-
ващата директорската служба госпожа с мънка-
не твърди, че е сигнализирано, където трябва,
докато титулярната директорка търси сметка на
телевизионния екип, че е влязъл да снима, без
да пита нея, а тя в това време е в отпуск. Чиновник
от инспектората ни обяснява, че сигналът още не
е стигнал до тях и че според закона хиперактив-
ното дете не може да бъде отстранено от детска-
та градина.

Върхът на наглото бюрократично отношение
обаче бяха двете дамички (служителка и начал-
ничка) в службата за защита на детето в “Мла-
дост”, които демонстрираха пред камерата тако-
ва безразличие и липса на човешко отношение
към въпроса, че заслужават, ако случайно имат
собствени деца, да им се отнемат родителските
права. Мога да оправдая донякъде жените от
детската градина, чието всекидневие с малчуга-
ните невинаги е за завиждане, но бездушните
канцеларистки, които се оправдават с разни глу-
пави разпоредби, за да си измият ръцете, като те
препратят другаде, не мога. Ония двете буквоед-
ски изреждаха законните си основания и ако ги
чуе някой чужденец, ще си помисли, че е попад-
нал в държава, която цъфти от спазване на закон-
ността.

Моите родители не са ме били. Не съм бил
своите деца и аз. Но си мисля по повод горния
случай - по ли е лошо и страшно, ако една майка
нежно шляпне с възпитателна цел малчугана си,
когато макар и по детински се е провинил, откол-
кото той безпричинно да е пердашен в детската
градина от свое хиперактивно другарче, за чиято
загадъчна хиперактивност няма лек и законно
препятствие.

Уважавам и приветствам безспорните усилия
на Столичната община да построи необходимите
нови детски градини. По този начин тя не само
ще реши жизненоважен национален проблем, а
и ще заличи срама от безогледното следдесето-
ноемврийско приватизиране и затриване на мно-
го от тогавашните заведения в помощ на младите
родители. Но сградите от тухли и бетон са едно,
а човеците, особено, когато са проходили преди
една-две години, са от друга материя, която изи-
сква не само отбелязване във вестниците на
половинвековния юбилей на Декларацията за
правата на детето и наложителните промени в
националните ни закони, защитаващи най-мла-
дите ни съграждани, а и истински майчинско
отношение на цялото ни общество към тях.

ŒÚ ‰ÛÏ‡ Ì‡ ‰ÛÏ‡,
Ú‡ ‚... ƒ”Ã¿

ВАСИЛ ПОПОВ

На жилищните комплекси от па-
нелни блокове в големите градове,
каквито има във всички страни по све-
та, са посветени много страници, мно-
го вицове и фейлетони, много оплаква-
ния от комшии и доноси до органите на
реда. За подобни жилищни комплекси,
наречени спални, по света нещо пона-
знайваме, нещо не знаем, но сега ще
си говорим за българските. И повече
за столичните.

Нали си спомняте великолепната
съветска филмова комедия “Ирония на
съдбата” или “Честита баня”. Там един
момък, изкъпал се предновогодишно в
руска баня и добре подпийнал, се
прибира след полет със самолет
“вкъщи” на същия адрес, в същия ком-
плекс, в същия блок, на същия етаж и
си отключва апартамента със същия
ключ, но на около 600 километра по на
север от Москва, т. е. в Ленинград,
което променя доста съдби.

У нас беше време, когато съседите
по етаж бяха приятели, другаруваха,
помагаха си и при нужда знаеха кого
да потърсят. Държаха вратите си от-
ключени, познаваха се по начина на
позвъняване и просто викаха през
коридора: “Влизай, отворено е!” Врати-
те бяха от мукава, бравите - с прав
ключ, който всички поставяха под из-
тривалката пред вратата си за улесне-
ние на прибиращите се от училище
деца. Звучи като идилия, но наистина
беше. Може ли някой да си спомни кой
и кога пръв зачука решетки на прозор-
ците и терасите си на първия, втория
етаж, пък и по-нагоре? Най-лесният
отговор - когато на мястото на пресо-
вания картон си туриха блиндирани
врати. Датира се около началото на
прехода от тоталитаризъм към демо-
крация, свързва се с революционния
бум на криминалната престъпност и
нейната безнаказаност, която пък е
оплодена от организираната
престъпност с нейната недосегаемост
поради обвързаност с властите. Но ние
всъщност нали си говорим за едни
битовизми в панелките?

Ето пример с три 22-етажни блока,
които всички наричат “Тримата глупа-
ци” (Бог да прости Доню Донев!). Всеки
от тях е като селище от градски тип -
132 апартамента, сложете вътре по
неколцина граждани от селски или друг
тип и ще разберете кой къде и как си
изхвърля боклука. Почти всичко е ед-
накво, но двата глупака са като разгра-
ден двор, а средният е като крепост.
Входната врата се отваря с електрон-
на карта, с която се пуска и асансь-
орът. Отгоре на това на всички етажи
в зависимост от стълбищните площад-
ки са монтирани железни прегради
като в затвор. Те при отваряне и при
затваряне така и дрънчат, като в пан-
делата по света - дрян-н-н, дръ-ъ-ъ-н,
прассс. Ако външен човек иска да

Как да извадим човека
от калъфа на панелите

Оня на петия етаж пак пържи картофи...

посети някое от жилищата, натиска
звънеца отдолу и ако домакинът го
разпознае по гласа, слиза чак долу да
му отвори и да го вози с асансьора.

А в съседния блок, по-нисичък и
само с 32 врати, на осем етажа, в
първия вход положениeто е различно.
Входната врата е с електрическо отва-
ряне, но никой не се чувства задължен
да я затваря. Ако отдолу някой натисне
звънците, все ще се намери кой да му
отвори чрез домофона. Мазетата се
разбиват регулярно, всичко ценно от
стълбищните площадки се обира, а
хората се мразят. Инак не са прости,
има доктори, журналисти, преводачка,
превозвач на взривоопасни товари, за-
страхователи, търговци, шофьори,
спортисти от национален и междуна-
роден мащаб, действащи и пенсиони-
рани военни, някакви неясни създания
в дадени под наем гарсониери, охра-
нители, една екстрасенска, психолож-
ка, една шизофреничка, една всеобщо
призната курветина, но най-много са
медицинските сестри. Не броим тряс-
ната от инсулт и залежала се баба на
седмия, новите наематели на
четвъртия, за които нищо не се знае,
само дребните им дечица надават рев
целодневно, защото непрекъснато ги
бият и щипят, за да млъкнат. Има един
келнер, който пътува с корабите по
шест месеца два пъти годишно, а жена
му е сервитьорка по съвместителство
на пилон ту в Италия, ту другаде, но не
му е съпруга май. Пропускаме оня,
дето си направи гараж и миниавтосер-
визче на стотина метра от блока и им
свърза тока с електромера на стълби-
щето, та всички да му го плащат. Про-
пускаме го, защото се изнесе и не се

знае кой се нанесе на негово място.
Ха сега да познаем кои са единст-

вените седем, които искаха да се отоп-
ляват с парно от ТЕЦ-а и защо лошите
от топлото им изключиха абонатната.
Защото няма съгласие. На Димо от
третия етаж не му пука, направил си
е камина, избил е панела и е вкарал
комин за пушека в общия отдушник за
изпаренията от баните, чийто общ
елвентилатор на покрива Танчев от-
давна изключи, ликвидира и затъкна,
защото му бучи. Поради това пушекът
пълзи по всички етажи и апартаменти-
те не може да се проветряват, защото
като се отвори някой прозорец, отвън
навлиза димът от камината на Цецо от
първия етаж, който пък го е пуснал пак
през дупка в панела направо в атмо-
сферата, т. е. в и без това гъстия като
желе столичен смог. Така е издадена
заповед по входа никой да не си включ-
ва кухненски абсорбатор в общия ко-
мин, за да не “повръща” печката на
Димо.

Ето в каква обстановка Димитър от
осмия етаж не си говори с Харалампи
от петия вече десетина години. Пряка-
та причина е ремонт на покрив. Опи-
тайте се да постигнете съгласие за
събирането на паричките, когато на
всеки, освен на тези на най-горния
етаж, не му пука. Тоя пък, дето му капе
и тече пряко, почва да лъже за общата
сума. Конкретният повод обаче не е
важен. Подобни отношения има на-
всякъде - “Младост” (всички панелни
“младост”-и из страната), “Люлин”,
Сторгозия, Комлука, Тракия, Изток,
Изгрев... тук може да допишете ваша-
та махала. Да не описваме мрачните
физиономии, при случайна среща във
входа всеки гледа на другата страна,
не си звъним, не се търсим, не ни
интересуват проблемите на другите,
пускаме завеса, много по-желязна от
Желязната завеса.

И изведнъж... Иван от първия етаж
умира. Часове след това онези двама-
та, дето десетина години не си казват
здрасти и се мразят, случайно се кач-
ват заедно в асансьора и реват със
сълзи. От една и съща причина, една
и съща мъка за съседа, приятеля, кой-
то е забравен от всички в последните
месеци, прикован на леглото от ковар-
на болест. Реват, прегръщат се и си
проговарят. Трябва един млад мъж да
умре, за да плачем в асансьора и да
се сетим колко е кратък животът. Как
да разтребим това, което ни разделя,
за да се сетим, отсеем и облегнем на
онова, което ни свързва. Дали само
защото Иван (лека му пръст) не е имал
конфликт с никого във входа така се
натъжаваме?

Ако вие във вашия вход имате
млад мъж на име Иван, не чакайте
последния му дъх. Сами се извадете
от панеления калъф. Потърсете на
небето облаче, нощем - звездичка.
Погледнете съседите си в очите,
дайте им и те да видят вашите. Раз-
топете решетките - тези в душите и
в сърцата. Защото животът става все
по-труден, ще си трябваме. Всички,
не само притиснатите в панелките.Това твоят квартал ли е или моят?
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Как ще се спасим от
НЕК и „Топлофикация”
„Феодални
старци”
в БАН
създават
къща, която
се отоплява
и осветява
сама -
с енергия
от природата

ВЕЛИАНА ХРИСТОВА

Н
а територията на БАН ще
бъде изграден модел на
“зелена пасивна къща”
или т.нар. “зелена водо-
родна къща”, която ще
се “самозадоволява” с
енергия абсолютно неза-
висимо. Това е част от
рамковото споразумение
за сътрудничество, кое-

то вчера сключиха академията
и фирма “Вайс профил”. Къщата
ще бъде прототип на екологич-
ни сгради за бъдещо строител-
ство в страната.

Споразумението между уче-
ните и бизнеса включва съвме-
стна дейност в подготовката,
усвояването и реализацията на
научни разработки, свмързани
с енергийната ефективност,
строителните технологии, рено-
вирането на съществуващия
сграден фонд, съобщиха от БАН.
Научните разработки ще са
дело на учените от академията,
а “Вайс профил” ООД поема ан-
гажимента да подпомага реа-
лизирането на авангардни на-
учни резултати и продукти.
фирмата ще съдейства и за по-
пуляризирането на върхови на-
учни резултати, като първата
стъпка ще е финансирането на
10 филма за постиженията на
академията.

Проектът за зелена водород-
на къща е по идея на “феодални
старци” от БАН, както ги назова
министър Дянков, които според
него “не правят наука”. това са
академиците Евгени Будевски
(който почина неотдавна) и
Александър Попов, както и
проф. Цвети Цветков от Българ-
ското водородно общество. Про-
ектът има за цел генериране на
енергия от нови енергийни из-
точници (в случая водород),
която може да обслужва всички
енергийни нужди на дадена
сграда.

Разработването на идеята
започна през 1995 г., разказа
вчера за ДУМА акад. Алек-
сандър Попов. науката в свето-
вен мащаб приема, че водо-
родът е горивото на бъдещето.
Проблемът е, че той трудно се

съхранява, защото е взриво-
опасен в сгъстен или втечнен
вид. Оказва се обаче, че има
метални сплави, които поглъ-
щат водород и могат да съхра-
няват 15 пъти повече количе-
ство, отколкото е техният соб-
ствен обем, обясни ученият.
При определени условия те
“изпускат” водорода в газооб-
разен вид. Това се нарича еле-
ктрохимичен източник на ток.
В света такива метални плаки
с водород вече се използват в
автомобилите като гориво.
Българските учени обаче са
замислили друго - технология,
с която тавичка с метална
сплав с водород да се използ-
ва в цикъла за осигуряване с

енергия на сграда. На покрива
се монтира слънчев панел, в
системата енерегията от него
се използва за електролиза на
вода и се получава водород.
Той се складира безопасно в
металните “тави”. С такъв тип
електрохимичен генератор
къщата може да се осветява,
да се отоплява, да си осигури
топла вода и пр.

Електрозахранването на
къщата е напълно автономно,
подходящото оразмеряване на
водородния акумулатор може
да покрие дневните метеороло-
гични цикли, сезонните нужди.
Автономното захранване е с ну-
лева емисия на парникови газо-
ве и е съвършено екологичо ре-
шение, твърдят авторите на про-
екта. Особено подходящо е та-

кова решение за осветлението
и отоплението на извъндград-
ски къщи и вили.

В проекта участват и наши
колеги от ХТМУ, макета на
къщата ще се построи с участи-
ето на “Вайс профил”, каза още
акад. Попов. Екипът има и идея
за създаването на топлинни
помпи за черпене на топлина от
земните недра.

„Винаги трябва да има
какво да се граби”

Символът на порочната приватизация

Едно е вярно към настоящия момент в
държавата ни, а то е, че новата юридическа
и политическа надстройка обуслови новия
материален живот на обществото, на живо-
та изобщо, характеризиращ се с жесток
индивидуализъм и сребролюбие. А те от
своя страна се превърнаха в идеална база
за процъфтяването и избуяването на алч-
ността, завистта, ненавистта, омразата, под-

лостта, престъпността, крадливостта и т.н.
Появиха се и разцъфтяха в обществото
мафията, корупцията, организираната
престъпност.

 Наистина забавен е господин Бойко
Борисов - министър-председател на Репуб-
лика България, който непрекъснато внуша-
ва и повтаря, че правителството на тройна-
та коалиция само било грабило, като стари-

те гърци и римляни, които също живе-
ели само от грабеж. Но ако през пре-
хода у нас, особено през мандата на
тройната коалиция, все пак винаги
трябва да има какво да се граби или
с други думи - предметът на грабежа
непрекъснато да се възпроизвежда.
Т.е. все пак е имало някакъв произ-
водствен процес, някаква икономика.
Аз се чудя, както може би се чуди и
целият български народ през този 20-
годишен преход (спори се дали е
завършил, защото още не всичко е
доразграбено) - от какво са живели и
живеят олигарсите на г-н Яне Янев и
рушителите, грабителите и унищожи-
телите на нова България.

 За първи път в историята на света
и в нашата страна на нежната “рево-
люция” (чиято главната задача бе
смяната на собствеността, което оз-
начава, че това си беше автентична
контрареволюция), чрез  т. нар. при-
ватизация се създаде един нов начин
на производство, основан на безогле-
ден грабеж. Този начин на производ-
ство роди непозната в историята на
една малка България КОРУПЦИЯ. И
се случи нещо уникално в обществе-
ния живот - най-корумпираните поли-
тици да се “борят” с корупцията.

В предаване по телевизия “Седем

дни” водещият проф. Петко Тодоров попи-
та един от бившите президенти, Желю
Желев (СДС), каква е оценката му за
правителството на СДС с премиер Иван
Костов, а той отговори, че “правителството
на Иван Костов е извършило престъпна
приватизация”.

Бившият главен прокурор на Републи-
ка България (предложен и избран от кво-
тата на СДС) г-н Никола Филчев също в
предаване по телевизията заяви, че
правителството на Иван Костов е извърши-
ло приватизация на обекти за 27 милиар-
да лева, а в хазната са постъпили само 2,5
млрд. лв. Къде са другите?!

Наскоро в предаването “Референдум”
по БНТ, посветено на 20-годишнината от
промяната на 10 ноември 1989, г-н Ди-
митър Луджев - бивш вицепремиер в пра-
вителството на Димитър Попов, заяви, че
Иван-Костовото правителство е извърши-
ло приватизация за над 34 милиарда, но
в хазната са влезли около 3,5 милиарда
лева. Като бивш военен министър вероят-
но Луджев включва и военни обекти, не-
обявени тогава поради секретността им.

 А в предаване по БТВ с водещ Нико-
лай Бареков, Методи Андреев от СДС -
председател на Комисията по досиетата,
заяви, че първото нещо, което е направил
Иван Костов като премиер, е да разпоре-
ди на полицаите да заличат стикерите на
групировките ВИС и СИК и вместо винов-
ните да отидат на съд, той ги е запазил и
“мутризирал България”.

 Нека компетентните органи да се
самосезират и ако има нещо вярно в из-
несеното, виновните да отидат на съд. Нека
проверките на правителството на тройна-
та коалиция, но и на всички предишни
правителства, да бъдат извършени
задълбочено и докрай. И ако има наруши-
тели на законите - да отидат на съд.

 Но в същото време настояваме да
бъде потърсена съдебна отговорност от
държавните (във високите етажи на
властта) лица, които виновно са допус-
нали да бъде уронен авторитетът на
дейци от държавните и политическите
институции, да бъде оклеветено тяхното
човешко достойнство и име.

И
Доц. ТОДОР ТОДОРОВ

 Изключително сложни процеси и явле-
ния се развиваха в края на ХХ век и се
развиват в началото на ХХI век. Имаше
движение напред, имаше сривове, имаше и
връщане назад.  Нежните “революции” в
края на ХХ век родиха непознато досега
явление. Предишните революции разруша-
ваха главно и преди всичко политическата
власт и сменяха собствеността - от частна
експлоататорска в държавна неексплоата-
торска. За първи път сега наблюдавахме
разрушаването на държавната собственост
чрез разграбване и ликвидация на всичко,
което доведе до разстройство на начина на
производство, на производствения процес и
на целия обществен живот. Грабежът няма
кой да ни го прости, защото всички ние
бяхме пасивни. Навярно всеки българин
чакаше своя шанс да стане милионер...

“Наистина забавен е господин Бастиа -
отбелязва Маркс - който си въобразява, че
старите гърци и римляни са живеели само
от грабеж. Но ако през цели векове се
живее от грабеж, все пак винаги трябва да
има какво да се граби, или с други думи -
трябва предметът на грабежа непрекъснато
да се възпроизвежда”.

Това, което изградихме досега в Бълга-
рия, един ден ще озадачава поколения
наред. Те ще правят своите оценки според
своята съвест и отговорност. Но може би
най-много ще ги озадачава как сме допус-
нали да се разграби и унищожи онова ог-
ромно богатство на материалния живот на
хората и на духовната култура на общест-
вото, на нравствените и моралните ценнос-
ти на предишното общество. Добри или лоши
са тези ценности - нашите сегашни оценки
няма да са обективни и безпристрастни.
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отото на тази статия припламва в мен. Нося го
в себе си повече от тридесет години. Тези
думи бяха казани от класика на полската ли-
тература и лауреат на Международната лите-
ратурна награда “Никола Вапцаров” (1979 г.)
по време на разговор с него във вилата на пи-
сателя край Варшава, в навечерието на се-
демдесетгодишнината от рождението на на-
шия гениален поет. Метафората “сълза в око-
то на човечеството” за мен е най-проникнове-
ното и най-точното, наситено с болка, опре-

Сълза в окото на

Никола Вапцаров е сълза
    в окото на човечеството...

             Ярослав Ивашкевич

Аз се борих за щастието
на моята родина и ще
понеса най-тежкото
наказание за нейното
благодеяние, заявява
поетът-антифашист в
своите последни думи
пред Военнополевия съд

Никола Вапцаров, 1938 г.

И ти не ще заспиш, човечест-
во!

Сред това тревожно човечество съвременните
български словесни екзекутори на гениалния поет
никога не ще преломят гласа му. Човечеството за-
обикна българския поет и го издигна на толкова ви-
сок духовен пиедестал, че вече той е недостижим за
злобата, хулите и хвърлената кал по неговия образ
на светец и мъченик. Затова съм убеден, че тези ли-
тературни Херостратовци ще бъдат издухани от ог-
нения вятър на забравата, колкото и днес да са по-
кровителствани от силните на деня и щедрите ръце
на съмнителни благодетели.

Литераторите с вълча стъпка
Поетът е дете, облечено в костюм на възрастен.

Затова душата му е неподвластна на мерзавщина-
та, която се изля през двайсетте години на “демо-
кратичния” преход върху стиховете и личността на
Никола Вапцаров. Последователите на Марин Геор-
гиев, автора на поръчания и добре заплатен паск-
вил “Третият разстрел”, отначало хрисимо, а днес
с вълча стъпка се разхождат и подвизават из род-
ните университети, раздавайки литературно пра-
восъдие, бъркайки с мръсни ръце в още незарасна-
ли рани. Освен невключването на Вапцаров в някои
антологии у нас и в чужбина; освен заблудата, коя-
то се е ширнала в техните “научни” изследвания;
освен злобата срещу “соца”; освен “трактатите” на
новоизлюпени критици и съдници за идейната “за-
блуденост” на поета; освен всичко това някои пъту-
ващи литературни “проповедници” не се задоволи-
ха с предоставените им аудитории в Българско. Те
плъзнаха из Европа, за да раздават “правосъдие” и
да проповядват своя “нов прочит” на българската
литература.

В началото на тази година в българското посол-
ство в Мадрид, Испания - земята, за която Вапцаров
написа едни от най-вдъхновените си “Песни за една
страна”, бе представено испанското списание “Ало-
ра, добре оградена”, посветено на съвременната
българска поезия. Предговорът в него е от литера-
турния критик, бивш депутат и лидер на отшумяла-
та от обществения живот и политическата сцена
Радикалдемократическа партия, професор в Нов
български университет Михаил Неделчев - предсе-
дател на Сдружението на българските писатели. Из-
реждам почти всичките негови титли, за да блесне

още по-силно скудоумието, с което Неделчев пред-
ставя Никола Вапцаров. Според професора-литера-
тор той е “фанатизиран комунист, жертва на собст-
вената си заслепяваща идеология”. На бенефиса, ор-
ганизиран и със съдействието на българската дипло-
мация в родината на Лорка и Ернандес, Михаил Не-
делчев произнася дълбокомудрената си реч, “про-
свещавайки” присъстващите испански писатели и
журналисти със своя постмодернистичен “прочит” на
Никола Вапцаров. Сякаш Огняроинтелигентът е
завършил живота си не на гарнизонното стрелбище
в София, изправен срещу куршумите, а някъде в...
неизвестността. По същия начин се разглежда и
смъртта на Гео Милев, който сякаш не е удушен с ка-
бел в едно от мазетата на фашистките казарми през
1925 г., а е... “завършил трагически живота си”.

Неделчев много добре знае, че жестокото убий-
ство на двамата поети е част от тяхното безсмъртие.
А това не се харесва на фарисеите, защото разкри-
ва коварното лице на фашизма, срещу който те са
имали мъжеството да се възправят като литератори
и граждани.

Никола Вапцаров е духовно велик в творчеството
и в смъртта си! Авторът на “Моторни песни” сътвори
най-силната магнитна аномалия в българската лите-

ратура през ХХ век. Той промени понятията! Заложи
на вярата и социалистическия идеал!

И мерзко, и жалко, и подло...
Неговите словесни екзекутори особено се развихри-

ха през годините, когато потънахме в нищета и безду-
ховност. И не е ли жестоко, и не е ли мерзко, и не е ли
висша проява на подлост Вапцаров - един от най-ярки-
те създатели на българския духовен хляб - да бъде оп-
ределян и заклеймяван с “модните” през последните 20
години определения като “терорист”, “конспиратор”, “за-
блуден мечтател”, “фанатик” и пр. И едва ли е случай-
но, че един от “демократичните” български парламенти
през т.нар. преход обяви участниците в антифашистка-
та съпротива у нас за врагове на държавата и не ги при-
зна за участници във Втората световна война. “Ресто! -
Не струва!” Позорно е, че Вапцаров, осъденият на смърт
от фашистката държава, днес отново е извън законите
на нашето мило отечество.

Преди време в един от часовите вестници “вапцаро-
вед” и “юрист” надълго и нашироко “доказваха”, че Ни-
кола Йонков Вапцаров не бил комунист и не е членувал
в БКП. Излишно е да се спори с тези самозвани “исто-
рици”. Противно на техните твърдения, фактите доказ-
ват, че по своя воля и желание поетът се свързва с ан-
тифашистката съпротива. В протокола за разпит той не-
двусмислено “признава”: “В момента на арестуването ми
заемах длъжност при ЦК на БКП в комисията, която
ръководеше т.нар. специална работа...”

В своята книга “Текстът и сянката” Цвета Трифонова
пък представя Никола Вапцаров като “поет-изкупител”
и “раздвоен изпълнител на чужда воля”, жертва на “уто-
пични илюзии”. Тя твърди, че той бил подложен на “уж
нечовешки инквизиции”...

Не се ли замислят тези “литератори”, че техните тек-
стове, изписани със злобно-скептично мастило, се
отъждествяват с капката мастило от перодръжката на
Борис III, подписал смъртната присъда на поета?

Новите екзекутори грешат
Вапцаров винаги е бил най-истинският - такъв, какъвто

е - най-самотният и най-обичаният поет! В полицията без-
брой пъти го умъртвяват на бесилката-кука, окачен с гла-
вата надолу, под цепеницата, която “винаги говори исти-
ната”, пред циклопа - електрическа лампа, изцъклена в не-
виждащите му очи... И повече с нищо не е оставало да го
сломят, освен с куршумите (но не “милостиви”, според Ц.
Трифонова) на Гарнизонното стрелбище. Но ето, че него-
вите нови екзекутори отново грешат! През пробитото му

тяло преминава топлият полет на безсмъртието. И Той го
вдига от влажните подмоли на смъртта и го изправя под
слънчевите водопади на живота.

На 18 юли 1942 г. на заседанието на Военнополевия
съд, започнало в 15.30 часа, според стенографския про-
токол съдията дава право на Вапцаров и другарите му
за последни думи. Ето какво заявява поетът-антифа-
шист в сетния си час: “Уважаеми господа, в последната
си дума искам да декларирам, че организацията, на ко-
ято съм бил върховен водач, е антифашистка партия.
Нашата партия никога не е извършила нито един дивер-
сионен акт, защото ние ще действаме при особени си-
туации, които никога няма да настъпят. Господин про-
курорът се позова на няколко пъти на моята искреност.
Аз се борих за щастието на моята родина и ще понеса
най-тежкото наказание за нейното благоденствие.”

Никола Вапцаров осмисли живота и призванието си на
поет и борец-антифашист. Поетът, революционерът, хума-
нистът, патриотът Вапцаров е наше велико достояние, за
да ни има като българи и човеци. За него в пълна мяра се
отнасят думите: “Родината е по-силна от смъртта!”

ЛЪЧЕЗАР ЕЛЕНКОВ

М
деление за творческия и героичен подвиг на
непрежалимия автор на все още неразчете-
ната от нас както трябва стихосбирка “Мо-
торни песни”, за помощник-ръководителя на
Военната комисия при Централния комитет
на Българската комунистическа партия през
най-кървавия и свиреп период на антифаши-
стката съпротива. Ярослав Ивашкевич също
преминава през ада на европейската борба
срещу хитлерофашизма.

Недостижим за злобата и
хулите

Вярвам, че тази сълза никога не ще
пресъхне както върху лицето на многостра-
дална България, така и върху образа на
прогледналото човечество, в което Вапца-
ров безпределно вярваше и написа в по-
следното си, публикувано приживе стихо-
творение “Антени”:

И аз не спя, и те не ще
заспят.

÷îâå÷åñòâîòî
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Приключи заключител-
ната кръгла маса във
връзка с изпълнението на
проект “Община Луковит -
преобразуване на инвести-
ции в знания” съгласно
Договор за безвъзмездна
помощ, сключен с Минис-
терството на регионалното
развитие и благоустройст-
вото. Проектът е финанси-
ран от оперативна програ-
ма “Регионално развитие
2007-2013 г.”, съфинанси-
ран от Европейския съюз
чрез Европейския фонд за
регионално развитие.

Общата стойност на
проекта е 945 451,51 лева.

Период на изпълнение:
20 месеца.
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Целта на проекта е подобряване на об-
разователната инфраструктура в района,
която ще допринесе за качествено интег-
рирано образование като необходимо ус-
ловие за местно устойчиво развитие.

Кръглата маса беше открита от кмета на
община Луковит Петър Нинчев. На меропри-
ятието присъстваха нначалникът на РИО -
Ловеч, Райко Райков, членовете на общест-
вения съвет по проекта, експерти от общин-
ска администрация Луковит, представители
на училищата в района, на неправителстве-
ни организации, на медии и граждани.

Ръководителят на проекта Ирина Му-
тафчийска от сдружение “Болкан Асист”
представи резултатите от реализираните
проектни дейности. Те обхващат най-голя-
мото училище в община Луковит - СОУ “Ал.
Константинов” - Луковит и единственото в

общината училище с общежитие - ОУ “Хр.
Ботев” - с. Румянцево. Предмет на проекта
бе ремонт на покрива и направа на външна
топлоизолация на средното общообразова-
телно училище и на общежитието и пълна
подмяна на дограмата в основното учили-
ще.

Трите сгради бяха ремонтирани и при-
добиха  модерен външен вид, с подходящ
микроклимат за учебен процес и нормални
битови условия в общежитието. Обновено
бе дворното пространство на СОУ “Ал. Кон-
стантинов”, което е и предизвикателство за
формиране на качества като отговорност,
дисциплина и самоконтрол у учениците.

Окончателният технически доклад и фи-
нансов отчет на проекта ще бъдат готови
през януари 2010 г., с което ще приключи
изпълнението на проекта.

Вместо да отидем
да си побъбрим на
кафе, предпочитаме
да си пишем по стените

Отчуждението или
живот в интернет

Д
ЕМИЛИЯ  ПЕТКОВА

Да събираш  сърца, да
харесваш и обсъждаш
снимки или постове, да
изпращаш подаръци или
да сръчкаш някой, почти
се е превърнало във вто-
ра природа за нас. Наред
с това да теглиш късме-
ти, да ти предскажат
бъдещето и най-новото да
се почерпиш от мъдрост-
та на Ленън, Мерилин
Монро, а съвсем скоро и
от тази на Азис. Не ме
разбирайте погрешно,
моят живот също е
обвързан, чак усещам как
положението става
complicated в моята
връзка с Фейсбук. Не-
усетно питам хората дали
са видели това и онова
там и то твърде често,
правя си глупави тесто-
ве, на които понякога се
връзвам. Ако това беше
късното шоуто на Летер-
ман, вероятно щеше да
каже: “This madness must
be stopped” или пък не.
Идея си нямам какво би
казал, ако си имах - веро-
ятно щях да съм сцена-
рист. Но както и да е, чудя
се дали сме лицемери или
просто се сближаваме, но
разделени. Ако, разбира
се, последното е възмож-
но. Тоест да подариш на
някой виртуален подарък
за рождения ден, за кой-
то любезно ти е напомне-
но от твоя FB календар, и
то на човек, за който не
би дал и 18 стотинки за
SMS, си е чисто лицеме-
рие. 100% виртуално, раз-
бира се. Но пък и моето
сравнение - с друга еле-
ктронна комуникация

Перуанско момиченце със своя домашен любимец

С
Н

И
М

К
И

 
А

Л
Е

К
С

А
Н

Д
Р

А
 

К
О

Л
И

Н
 

(Р
Е

Д
Ф

Е
Н

)

Карнавал в Куско по случай 28 юли - националния празник на Перу

мисля, че даде отговора
преди да сме си задали
въпроса. За жалост, сме
се оплели до такава сте-
пен в скайп, GSM, блого-
ве, мои пространства и
книги с приятели, че
съвсем забравихме кои
сме и още повече за как-
во се борим. Или за какво
не. Да станеш фен на това
и онова или да се присъе-
диниш към някоя кауза,
реално не дава никакъв
резултат. Абсолютно ни-
какъв, докато не излез-
нем навън и не направил
нещо РЕАЛНО и в ни-
какъв случай виртуално.

Надали някой може да

отрече обаче предимст-
вата на тази мигновена
комуникация с  хората, с
които сме разделени. Но
пък и никой не може да
ни оправдае, ако вместо
да отидем да си побъбрим
на кафе с някой приятел,
предпочитаме да си пи-

шем по стените. О, я сти-
га. И когато имам нужда
от подкрепа, някой ще ми
прати виртуална пре-
гръдка или потупване по
рамото, с което да ми
каже, че всичко е наред.
Ами няма и да му повяр-
вам, тоест аз и на живо
може и да не повярвам,
но това е друга тема. По-
някога си обещавам, че
днес няма да влизам в
тези обсебващи сайтове
и ще зарадвам приятели-
те си с обаждане или сре-
ща, но пък накрая те не
ми вдигат или са заети и
накрая отново се връща-
ме в любимата виртуална

реалност. Там, където
сме хубави на всички
снимки, където сме вина-
ги усмихнати и теглим
късметчета, а когато по-
стнем някоя тъжна песен,
все ще се намери кой да
ни каже, че всичко ще се
оправи, или виртуални

гледачки ще ти кажат, че
старите ти приятели ще
се сетят за теб. Да, ама
не. Тоест ще се сетят, ако
ги потърсиш във фейсбук.

Но ще кажа нещо като
за финал, което безспор-

но отправям и към самата
себе си. Може да имате и
5000 приятели из нет-а,
но се замислете кои са
тези, които ще ви приемат
такъв, какъвто сте без
страхотна профилна сним-
ка, когато сте самотни и
отчаяни в 3 сутринта, а те
трябва да стават в 8 за
работа.

Сещате ли се за ня-
кой, който ще направи
всичко, за да ви извади от
Сатурновата дупка и ще
ви разсмее със случки,
които не са за пред хора-
та (т.е. за FB)? Ами това
са хората, с които трябва
да прекарвате повече вре-

ме - наистина заедно, без
посредници. Никакви. А с
останалите 4995 прияте-
ли може да си общувате
виртуално или пък да им
дадете реален шанс в ис-
тинския живот. Да, същи-
ят този, които пропилява-
ме из разните му там со-
циални мрежи. Този, кои-
то дори аз пропилявам в
момента, пишейки това....
И не забравяйте да ме до-
бавите във фейсбук, нали
сме приятели ;) Нищо, че
ако се видим по улиците,
няма и да се поздравим,
но пък на рождения ви ден
ще ви пратя цветя, обе-
щавам!

Трябва ли, според вас, да плащаме
такса на личния лекар?

ВЪПРОС НА СЕДМИЦАТА
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07.00 Новини
07.05 „Добро утро”
10.00 Новини
10.20 „Курбан-Байрам” –

предаване от Уфимска-
та съборна джамия

11.00 „Малахов+”
12.00 „Модна присъда”
13.00 Новини
13.20 „Контролна покупка”
13.45 „Детективи”
14.20 “Участъкът”
15.00 Още новини
15.25 „Да разбереш. Да

простиш”
16.00 Новини
16.30 Сериал: „Монтекристо”

ПЕТЪК, 27.11.2009
17.20 „Хайде да се оже-

ним!”
18.10 „Федералният съдия”
19.00 Новини
19.25 “Поле на чудесата”
20.30 “Нека говорят”
21.20 „Спален район”
22.00 Време
22.30 “Минута на славата”
00.10 Игрален филм:

“Бригадите на Тигъра”
02.30 Игрален филм: „Жерав

в небето”
04.00 „Модна присъда”
04.50 „Следата”
05.30 „Федералният съдия”
06.15 “Чакай ме”

ÂèäèíÂèäèíÂèäèíÂèäèíÂèäèí
15 ÏëåâåíÏëåâåíÏëåâåíÏëåâåíÏëåâåí

17

ÏëîâäèâÏëîâäèâÏëîâäèâÏëîâäèâÏëîâäèâ
18

ÁóðãàñÁóðãàñÁóðãàñÁóðãàñÁóðãàñ
15

16
ÑàíäàíñêèÑàíäàíñêèÑàíäàíñêèÑàíäàíñêèÑàíäàíñêè

ÑîôèÿÑîôèÿÑîôèÿÑîôèÿÑîôèÿ
15

ÐóñåÐóñåÐóñåÐóñåÐóñå
14

ÂàðíàÂàðíàÂàðíàÂàðíàÂàðíà
15

В петък и събота ще остане топло за сезона. В по-В петък и събота ще остане топло за сезона. В по-В петък и събота ще остане топло за сезона. В по-В петък и събота ще остане топло за сезона. В по-В петък и събота ще остане топло за сезона. В по-
голямата част от страната минималните темпера-голямата част от страната минималните темпера-голямата част от страната минималните темпера-голямата част от страната минималните темпера-голямата част от страната минималните темпера-
тури ще бъдат между 0 и 5тури ще бъдат между 0 и 5тури ще бъдат между 0 и 5тури ще бъдат между 0 и 5тури ще бъдат между 0 и 5°°°°°, максималните - между, максималните - между, максималните - между, максималните - между, максималните - между
13 и 1813 и 1813 и 1813 и 1813 и 18°°°°°. По-значителни увеличения на облачността. По-значителни увеличения на облачността. По-значителни увеличения на облачността. По-значителни увеличения на облачността. По-значителни увеличения на облачността
се очакват през нощта срещу неделя, когато на местасе очакват през нощта срещу неделя, когато на местасе очакват през нощта срещу неделя, когато на местасе очакват през нощта срещу неделя, когато на местасе очакват през нощта срещу неделя, когато на места
е възможно да превали слаб дъжд.е възможно да превали слаб дъжд.е възможно да превали слаб дъжд.е възможно да превали слаб дъжд.е възможно да превали слаб дъжд.

Днес отново ще бъде предимно слънчево. Минимал-Днес отново ще бъде предимно слънчево. Минимал-Днес отново ще бъде предимно слънчево. Минимал-Днес отново ще бъде предимно слънчево. Минимал-Днес отново ще бъде предимно слънчево. Минимал-
ните температури ще са между 0ните температури ще са между 0ните температури ще са между 0ните температури ще са между 0ните температури ще са между 0°°°°° и 5 и 5 и 5 и 5 и 5°°°°°, по морския, по морския, по морския, по морския, по морския
бряг - до 9бряг - до 9бряг - до 9бряг - до 9бряг - до 9°°°°°, в София - около 0, в София - около 0, в София - около 0, в София - около 0, в София - около 0°°°°°. В сутрешните. В сутрешните. В сутрешните. В сутрешните. В сутрешните
часове на места в низините и котловините щечасове на места в низините и котловините щечасове на места в низините и котловините щечасове на места в низините и котловините щечасове на места в низините и котловините ще
бъде мъгливо или с ниска облачност, която добъде мъгливо или с ниска облачност, която добъде мъгливо или с ниска облачност, която добъде мъгливо или с ниска облачност, която добъде мъгливо или с ниска облачност, която до
пладне в повечето райони ще се разсее. След обядпладне в повечето райони ще се разсее. След обядпладне в повечето райони ще се разсее. След обядпладне в повечето райони ще се разсее. След обядпладне в повечето райони ще се разсее. След обяд
в Източна България ще духа слаб югозападен вятър.в Източна България ще духа слаб югозападен вятър.в Източна България ще духа слаб югозападен вятър.в Източна България ще духа слаб югозападен вятър.в Източна България ще духа слаб югозападен вятър.
Преобладаващи максимални температури - междуПреобладаващи максимални температури - междуПреобладаващи максимални температури - междуПреобладаващи максимални температури - междуПреобладаващи максимални температури - между
1515151515°°°°° и 20 и 20 и 20 и 20 и 20°°°°°, в местата с по-трайна мъгла - 12, в местата с по-трайна мъгла - 12, в местата с по-трайна мъгла - 12, в местата с по-трайна мъгла - 12, в местата с по-трайна мъгла - 12°°°°°-----
1414141414°°°°°, в София - около 16, в София - около 16, в София - около 16, в София - около 16, в София - около 16°°°°°. Атмосферното налягане. Атмосферното налягане. Атмосферното налягане. Атмосферното налягане. Атмосферното налягане
ще бъде по-високо от средното за месеца; слабоще бъде по-високо от средното за месеца; слабоще бъде по-високо от средното за месеца; слабоще бъде по-високо от средното за месеца; слабоще бъде по-високо от средното за месеца; слабо
ще се понижи.В планините ще бъде слънчево ище се понижи.В планините ще бъде слънчево ище се понижи.В планините ще бъде слънчево ище се понижи.В планините ще бъде слънчево ище се понижи.В планините ще бъде слънчево и
сравнително топло. Ще духа слаб до умерен севе-сравнително топло. Ще духа слаб до умерен севе-сравнително топло. Ще духа слаб до умерен севе-сравнително топло. Ще духа слаб до умерен севе-сравнително топло. Ще духа слаб до умерен севе-
розападен вятър, който постепенно ще се ориен-розападен вятър, който постепенно ще се ориен-розападен вятър, който постепенно ще се ориен-розападен вятър, който постепенно ще се ориен-розападен вятър, който постепенно ще се ориен-
тира от запад и югозапад. Максимална темпера-тира от запад и югозапад. Максимална темпера-тира от запад и югозапад. Максимална темпера-тира от запад и югозапад. Максимална темпера-тира от запад и югозапад. Максимална темпера-
тура на 1200 м около 12тура на 1200 м около 12тура на 1200 м около 12тура на 1200 м около 12тура на 1200 м около 12°°°°°, на 2000 м - около 7, на 2000 м - около 7, на 2000 м - около 7, на 2000 м - около 7, на 2000 м - около 7°°°°°.....
По Черноморието ще бъде слънчево. След обяд щеПо Черноморието ще бъде слънчево. След обяд щеПо Черноморието ще бъде слънчево. След обяд щеПо Черноморието ще бъде слънчево. След обяд щеПо Черноморието ще бъде слънчево. След обяд ще
духа слаб до умерен югозападен вятър. Максималнидуха слаб до умерен югозападен вятър. Максималнидуха слаб до умерен югозападен вятър. Максималнидуха слаб до умерен югозападен вятър. Максималнидуха слаб до умерен югозападен вятър. Максимални
температури - 16температури - 16температури - 16температури - 16температури - 16°°°°°-17-17-17-17-17°°°°°. Температурата на морската. Температурата на морската. Температурата на морската. Температурата на морската. Температурата на морската
вода е около 13вода е около 13вода е около 13вода е около 13вода е около 13°°°°°. Вълнението на морето ще бъде. Вълнението на морето ще бъде. Вълнението на морето ще бъде. Вълнението на морето ще бъде. Вълнението на морето ще бъде
1-2 бала.1-2 бала.1-2 бала.1-2 бала.1-2 бала.
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13°/18°13°/18°13°/18°13°/18°13°/18°
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ŸÂ Ó·ÏÂÌˇÚÂ Ë‰ÂË Ë ÏËÒÎË Ò ıÓ‡,
ÓÚ ÍÓËÚÓ ËÏ‡ Í‡Í‚Ó ‰‡ Ì‡Û˜ËÚÂ. ƒÛ„Ë
˘Â Ú˙ÒˇÚ ÔÓ-‰Ó·Ë ‚˙ÁÏÓÊÌÓÒÚË Á‡
‡Á‚ËÚËÂ Ì‡ ÔÓÚÂÌˆË‡Î‡ ÒË. “ÂÏÔÓÚÓ
‚Ë Ì‡ ÊË‚ÓÚ ˘Â ÒÂ ÔÓ‚Ë¯‡‚‡.
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√ËÊÎË‚Ó ÒÂ ÓÚÌ‡ÒˇÈÚÂ Í˙Ï Á‰‡‚ÂÚÓ
ÒË Ë ÌÂ ÔÂÌÂ·Â„‚‡ÈÚÂ ÌÛÊ‰‡Ú‡ ÓÚ
ÎÂÍ‡. ¿Ì‡ÎËÁË‡ÈÍË ‰ÂÚ‡ÈÎËÚÂ, ˘Â
Ì‡ÏÂËÚÂ ‰Ó·Ó Â¯ÂÌËÂ Ì‡ ‚˙ÔÓÒ
Ò ÓÚÌÓ¯ÂÌËÂ Í˙Ï ‡·ÓÚ‡Ú‡ ‚Ë.
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» —ÏÂÎÓ ˘Â ÔËÒÚ˙ÔËÚÂ Í˙Ï ‡·ÓÚ‡Ú‡
ÒË, ‰Ó‚ÂÊ‰‡ÈÍË ˇ ‰Ó ÊÂÎ‡Ì Í‡È.
¬ÒË˜ÍÓ Á‡ÔÓ˜Ì‡ÚÓ ‰ÌÂÒ ˘Â ‚Ë ÌÓÒË
‰Ë‚Ë‰ÂÌÚË Á‡ ‚ ·˙‰Â˘Â, ‡ ‰Ó·‡Ú‡ ‚Ë
ÔÓ‰„ÓÚÓ‚Í‡ Â „‡‡ÌˆËˇ Á‡ ÛÒÔÂı.
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— ˆÂÌ‡Ú‡ Ì‡ ÚÛ‰ ÒÚÂ ËÁ‚Ó˛‚‡ÎË
ÔË‚ËÎÂ„ËË, ÓÚ ÍÓËÚÓ ÌˇÏ‡ ‰‡ ÔÓ-
ÔÛÒÌÂÚÂ ‰‡ ÒÂ ‚˙ÁÔÓÎÁ‚‡ÚÂ. œÂ‰‚Ë‰
Úˇı Ë ·Î‡„ÓÔËˇÚÌË ÒÚÂ˜ÂÌËˇ  ˘Â
ÔÎ‡ÌË‡ÚÂ ËÁˇ‚ËÚÂ ÒË.
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ŸÂ ÓÚ·ÂÎÂÊËÚÂ ÌÓ‚Ó Ì‡˜‡ÎÓ Á‡ ·ËÁ-
ÌÂÒ‡ ÒË ËÎË ‰Û„‡ ‡ÍÚË‚ÌÓÒÚ. »Á-
ÏÂÊ‰Û ÌÂ˘‡Ú‡, ÍÓËÚÓ ÓÔÂ‰ÂÎˇÚÂ Á‡
‚‡ÊÌË, Ò‡ ÔÓÙÂÒËÓÌ‡ÎÌÓÚÓ
ÛÚ‚˙Ê‰‡‚‡ÌÂ Ë ÎË˜ÌËˇÚ ‚Ë ÊË‚ÓÚ.
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”ÒÔˇ‚‡ÚÂ ‰‡ ÔÓÒÚË„ÌÂÚÂ Ò ÎÂÍÓÚ‡ ÌÂ˘‡,
Á‡ ÍÓËÚÓ ÒÚÂ ÒÂ ÔÓ‰„ÓÚ‚ˇÎË ‰˙Î„Ó.
«‡ÔÓ˜Ì‡ÚÓÚÓ ˘Â ‚Ë Û‚ÎÂ˜Â Ò ÔÂÒÔÂÍ-
ÚË‚‡Ú‡ ‰‡ ‡ÁÍËÂÚÂ ‚ Ô˙ÎÌÓÚ‡ ÛÏÂ-
ÌËˇÚ‡ ÒË, Ò ÍÓÂÚÓ ˘Â ÔÂ˜ÂÎËÚÂ.
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œÓ‰Ó·ÌÓÒÚËÚÂ ÓÒÚ‡‚ÂÚÂ Ì‡ÒÚ‡ÌË Ë
ÒÂ ÍÓÌˆÂÌÚË‡ÈÚÂ ‚˙ıÛ ÔÓ-‚‡ÊÌË-
ÚÂ ÒË Á‡‰‡˜Ë Á‡ ‰ÌÂÒ  ·ÂÁ Ó·ˇÒÌÂ-
ÌËˇ Ë Ò˙‚ÂÚË, ÓÚ ÍÓËÚÓ ÌÂ ÒÂ ËÌ-
ÚÂÂÒÛ‚‡Ú ÓÒÚ‡Ì‡ÎËÚÂ.
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ŒÕ ¬ ÒÚ‡‡ÌËÂÚÓ ÒË ‰‡ ÒÚÂ ËÁˇ‰ÌË
Ë ‰Ó·Â ‰‡ ÒÂ ÔÂ‰ÒÚ‡‚ËÚÂ ÏÓÊÂ
‰‡ ËÁÔ‡‰ÌÂÚÂ ‚ Í‡ÈÌÓÒÚË. ÃËÒÎÂ-
ÚÂ Ë Á‡ ‚ÔÂ˜‡ÚÎÂÌËÂÚÓ, ÍÓÂÚÓ ÓÒ-
Ú‡‚ˇÚÂ.
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÷ ¬ ‰Ó·Ó ‡ÁÔÓÎÓÊÂÌËÂ Ì‡ ‰Ûı‡ Ë Ò

‚ÌËÏ‡ÌËÂ Í˙Ï ‚ÒË˜ÍÓ, ÍÓÂÚÓ ÔÂ‰-
ÒÚ‡‚Îˇ‚‡ ËÌÚÂÂÒ Á‡ ‚‡Ò, Ú‡ÍË‚‡ ˘Â
·˙‰‡Ú ÔÓ‚Â˜ÂÚÓ ÓÚ ‚‡Ò ‰ÌÂÒ. —Â˘‡ Ò
·˙‰Â˘Ë ‡·ÓÚÓ‰‡ÚÂÎË.
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–Œ
√ — ÏÌÂÌËÂ ÒÚÂ ÔÓ ‚ÒË˜ÍË ‚˙ÔÓÒË Ë

ÒÚÂ ÌÂÚ˙ÔÂÎË‚Ë ‰‡ „Ó Ò˙Ó·˘ËÚÂ, ÌÓ
·˙‰ÂÚÂ ÔË‚ÂÚÎË‚Ë. ÕÂ Â ‚˙‚ ‚‡¯
ËÌÚÂÂÒ ‰‡ ÒÂ ÍÓÌÙÓÌÚË‡ÚÂ Ò
ÍÓÎÂ„ËÚÂ Ë ıÓ‡Ú‡ ÓÍÓÎÓ ‚‡Ò.
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ÕÂ ÔÂı‚˙ÎˇÈÚÂ ‡Á‰‡ÁÌÂÌËÂÚÓ ÒË
‚˙ıÛ ÓÍÓÎÌËÚÂ, ˘‡‰ÂÚÂ ÌÂ‚ËÚÂ ËÏ.
¿ÍÓ ËÏ‡ÚÂ ·ÂÁÔÓÍÓÈÒÚ‚‡, ÒÂ Ò˙ÒÂ-
‰ÓÚÓ˜ÂÚÂ ‚˙ıÛ ÔÓ·ÎÂÏ‡, ·ÂÁ ‰‡ ÒË
„Ó ËÁÍ‡‚‡ÚÂ Ì‡ ÍÓ„ÓÚÓ Ë ‰‡ ·ËÎÓ.
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»ÁËÒÍ‚‡ÌËˇÚ‡, ÍÓËÚÓ ÔÓÒÚ‡‚ˇÚÂ ÔÂ‰
ÒÂ·Â ÒË, ÔÓ‚Ë¯‡‚‡Ú ‡Ì„‡ÊË‡ÌÓÒÚÚ‡
‚Ë, ÌÓ ‰Ó·Â ‡Á·Ë‡ÚÂ, ˜Â ÚÂ Ò‡
ÒÚ˙ÔÍ‡ Í˙Ï „ÓÎˇÏ‡Ú‡ ˆÂÎ, ÍÓˇÚÓ ÒÚÓË.
Õ‡Ò˙˜‡‚‡ÈÚÂ ıÓ‡Ú‡ ÓÍÓÎÓ ÒÂ·Â ÒË.
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ФИЛМИ ДО 3 ДЕКЕМВРИ

ПРЕДПРЕМИЕРА

Идеята да изпратиш 4 двойки на тропичес-
ки остров, за да лекуват ерозиращите си
връзки, звучи като плодотворна почва за създа-
ването на добра комедия. Сюжетът във филма
се завърта около почти разпадналия се брак
на Джейсън и Синтия. Решени да овладеят по-
ложението, двамата планират лечебна вакан-
ция на райско местенце, където се провежда
специализирана семейна терапия. За да си
позволят скъпото удоволствие, примамват още
6 влюбени гълъбчета, спестявайки незначител-
ната подробност, че посещението на терапев-
тичните занимания е абсолютно задължител-
но. Следва поредица комични ситуации...

— ÊÂÌË Ì‡ ÏÓÂ

Cinema City 14:00, 17:15, 21:45
Cineplex 22:15
Арена Запад 20:50
Арена Младост 20:50

Управлението на кралица Виктория е оста-
вило своята ясна следа в историята на Обеди-
неното кралство - най-малкото, защото тя уп-
равлява цели 63 години, по-дълго от всеки
друг британски монарх. Принц Албърт е не
само неин съпруг, но и важен политически
съветник. Двамата имат 8 деца, а след раздя-
лата със своя спътник кралицата изпада в
дълбок траур, откъдето произлиза прозвище-
то Вдовицата от Уиндзор. Днес в Лондон съще-
ствува музей, посветен на благородната двой-
ка. Не е чудно, че са направили и филм за тях.
Киноепопеята гравитира изцяло около мита
за любовта на Албърт и Виктория.

Cinema City 13:15, 15:45, 18:00, 20:10
Cineplex 11:45, 16:15, 20:15
Арена Запад 12:00, 16:20, 20:40
Арена Младост 12:00, 16:20, 20:40

œÂÙÂÍÚÌÓÚÓ ·ˇ„ÒÚ‚Ó

Cinema City 13:00, 15:15, 19:45, 22:00
Cineplex 14:15, 17:30, 22:30
Арена Запад 12:00, 14:00, 16:00, 18:00, 20:00,
22:00
Арена Младост 12:00, 14:00, 16:00, 18:00,
20:00, 22:00

Сюжетът на филма държи в напрежение почти
през цялото време. Няма върху какво да се
разсъждава, просто трябва да се оставите на
мистериите и пълзящите по гръбнака хладни
тръпки - така действа този хорър, особено когато
Мила Йовович е в играта с пронизващ сексапил
и съмнително минало. Авантюристичен меден
месец на уединен хавайски плаж очаква Клиф и
Сидни. По пътя за райското кътче дочуват тре-
вожна мълва - наскоро в Хонолулу мистериозно е
убита двойка младоженци. Далеч от цивилизаци-
ята, където няма лесно измъкване, избуяват на-
трапчиви подозрения и недоверие...

ПРЕМИЕРИ

ÃÎ‡‰‡Ú‡ ¬ËÍÚÓËˇ
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ЮЛИЯН
КОНСТАНТИНОВ
СЕ СРЕЩА С
МЕЛОМАНИ

Именитият бас Юлиян Кон-
стантинов ще се срещне с ме-
ломани преди премиерата на
операта “Княз Игор” от Боро-
дин в Софийската опера и ба-
лет. В срещата с приятели и
журналисти - на 28 ноември от
16 ч. в операта, ще участват и
други изпълнители на водещи
роли в спектакъла - Александър
Крунев и Радостина Николае-
ва, режисьорът Пламен Карта-
лов, диригентът Григор Палика-
ров. Входът е безплатен, съоб-
щиха от операта.

ПЕТЪЧЕН КОНЦЕРТ
В МУЗИКАЛНАТА
АКАДЕМИЯ

Поредният петъчен концерт
ще се състои днес от 18 ч. в
зала НМА в НМА “Проф. Панчо
Владигеров”. Академичният сим-
фоничен оркестър под диригент-
ството на Методи Цветанов,
който е от класа на проф. Пла-
мен Джуров, ще изпълни Кон-
церт за контрабас и оркестър от
Сергей Кусевицки в интерпре-
тация на Десислава Лозева и
Симфония номер 5 от Франц
Шуберт. Тя е от класа на Цве-
томир Лазаров. Концертмайстор
е Жорж Паликарски. Концертът
е в памет на проф. Тодор То-
шев. Входът е свободен.

СТУДЕНТИ ГЛЕДАТ
„ПЪТУВА ОДИСЕЙ”
С НАМАЛЕНИЕ
В АРМИЯТА

Бивши, настоящи и бъдещи
студенти ще гледат на 8 декем-
ври “Пътува Одисей” на режись-
ора Теди Москов с билети на
празнични цени, съобщи БТА.
За 5 лв. зрителите ще успеят да
се качат на кораба на Одисей
и да изживеят мечтата по веч-
ното пътешествие заедно с из-
ключителния екипаж - актьори-
те Велимир Велев, Иван Лас-
кин, Александър Дойнов, Йоана
Буковска, Александра Сърчад-
жиева, Мая Новоселска, Юлиан
Рачков, Борислав Стоилов и
Борислав Терзийски.

ЩРАКНА КАМЕРАТА
ЗА „ВТОРИ ДУБЪЛ”

Надежда Косева
Младата режисьорка Надеж-

да Косева вчера даде началото
на нов български късометражен
филм, съобщи сайтът “Всеки ден”.
Той се казва “Втори дубъл”, сце-
нарист е Георги Господинов. За
главните роли са поканени акть-
орът Стефан А. Щерев, познат
като водещ на тв шоуто “Да
разлаеш кучетата” и филма “Про-
гноза”, и режисьорката Светла
Цоцоркова, чиято лента “Живот
със София” бе избрана в Кан
преди 4 години. Снимките ще
продължат до 6 декември из
живописни родни села. Зад ка-
мерата е Антон Бакарски, проду-
цент е Стефан Китанов.

Кончерто гросо оп. 6 но-
мер 5 от Георг Фридрих Хен-
дел, Кончерто гросо номер 1
за две цигулки от Алфред
Шнитке и Симфония номер 10,
оп. 93 от Дмитрий Шостако-
вич ще звучат тази вечер от
19 ч. в зала “България” в
изпълнение на Симфоничния
оркестър на БНР под дири-
гентството на Емил Табаков
със солисти Минчо Минчев и
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Двамата цигулари тази
вечер ще бъдат солисти на
Симфоничния оркестър на
БНР под диригентството
на Емил Табаков

Николай Минчев, научи ДУМА
от Виолета Лалошева.

Изкуството на проф. Мин-
чо Минчев е добре известно и
високоценено навсякъде,
където големият български
музикант е гостувал - Италия,
Холандия, Швейцария, Фран-
ция, Русия, Унгария, Румъния,
Мексико, Германия, САЩ, Ан-
глия, Япония, Корея, Турция,
както и в най-престижни зали
в света като Карнеги хол в Ню
Йорк, Кенеди център във Ва-
шингтон, залата на Болшой
театър в Москва и Роял
Албърт хол в Лондон. Работи
с много от водещите оркестри
и диригенти в света. Свири и
с най-добрите български ди-
ригенти, а в последните десе-
тина години най-трайно е
сътрудничеството му с Емил

Табаков. Репертоарът му е
огромен - в него са включени
и много композиции, написа-
ни специално за него. Има
множество реализирани запи-
си. Близо две десетилетия
проф. Минчо Минчев е и про-
славен и много търсен педа-
гог, заради своята всеотдай-
ност и заради активното му
съучастие в цялостното раз-
витие на младите цигулари.

Николай Минчев (1979) е
роден в София. На четириго-
дишна възраст започва да
свири на цигулка, а две годи-
ни по-късно е приет в Държав-
ното музикално училище.
През 1990 г. се премества в
Есен (Германия), във Висше-
то училище за музика “Фолк-
ванг” в класа на проф. Нана
Яшвили. През 1996 г.
продължава образованието си
при своя баща. От 1988 г. пе-
чели много отличия на пре-
стижни международни кон-
курси. Концертира в Герма-
ния, Франция, Италия, Норве-
гия, Турция, Русия, Македо-
ния и България. През 1998 г.
създава клавирно трио с Беа-
те Алтенбург (виолончело) и
Катерине Клипфел (пиано), с
което развива активна кон-
цертна и звукозаписна дей-
ност. От август 2001 г. е кон-
цертмайстор на филхармони-
ята в Есен, а в момента - на
Оперно-симфоничния ор-
кестър във Вупертал. От ок-
томври 2005 г. е преподава-
тел по цигулка в академия
“Фолкванг” в Есен.
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ÁÎÓÊ·‡ ÊË‚ÓÔËÒ ì≈ÍÒÔÂËÏÂÌÚËî
Ì‡ ƒËÏËÚ˙ ’ËÌÍÓ‚ Â ÔÓ‰Â‰ÂÌ‡ ‚
„‡ÎÂËˇ ì—Â‰Âˆî Ì‡ ÃËÌËÒÚÂÒÚ-
‚ÓÚÓ Ì‡ ÍÛÎÚÛ‡Ú‡. “ˇ Â ÔÓ‚ÓÍË-
‡Ì‡ ÓÚ ‚˙ÚÂ¯Ì‡Ú‡ ÔÓÚÂ·ÌÓÒÚ Ì‡
˜Ó‚ÂÍ‡ ‰‡ Ë„‡Â Ë ÂÍÒÔÂËÏÂÌÚË-
‡. œÂÁ ÔÓÒÎÂ‰ÌËÚÂ ‰‚Â „Ó‰ËÌË
‡‚ÚÓ˙Ú ËÁÒÎÂ‰‚‡ Ò·Î˙Ò˙Í‡ ÏÂÊ‰Û
‡ÁÎË˜ÌË Ï‡ÚÂËË Ë ÒÂ ÒÚÂÏË ‰‡
„Ë ÏÓ‰ÂÎË‡, ËÁ‚‡Ê‰‡ÈÍË ÚÂıÌËˇ
˜ËÒÚ Ë ÒÛÓ‚ ‚Ë‰ Ì‡ ÔÓÍ‡Á.
≈ÍÒÔÂËÏÂÌÚË‡ÈÍË, ıÛ‰ÓÊÌËÍ˙Ú
Ú˙ÒË ÌÓ‚Ë ÙÓÏË Á‡ ËÁ‡Áˇ‚‡ÌÂ,
ËÁ„‡Ê‰‡ Ó·‡ÁË Ò˙Ò ÒÎÓÊÂÌ
ÒÚÓÂÊ Ò ÌÂÚ‡‰ËˆËÓÌÌË Á‡
ÊË‚ÓÔËÒÚ‡ Ï‡ÚÂË‡ÎË.

—ÔÓÂ‰ ıÛ‰ÓÊÂÒÚ‚ÂÌ‡Ú‡
ÍËÚË˜Í‡ ÔÓÙ. –ÛÊ‡ Ã‡ËÌÒÍ‡
ƒËÏËÚ˙ ’ËÌÍÓ‚ ÔÓÏÂÌˇ Ë
Ò‡Ï‡Ú‡ ÔËÓ‰‡, Í‡ÚÓ ‚ÍÎ˛˜‚‡ ‚
ÔË„ÏÂÌÚ‡ ÒÏÓÎË, ‚ÓÒ˙ˆË Ë ‰Û„Ë
ÌÂÚ‡‰ËˆËÓÌÌË Ï‡ÚÂË‡ÎË, Á‡ ‰‡
ÔË‰‡‰Â Ì‡ Ó·‡Á‡ ÂÌÂ„ËË,
ÏÓ‰ÂÂÌ ı‡‡ÍÚÂ Ë ÌÓ‚‡ ‚ËÁÛ‡Î-
ÌÓÒÚ. œÂ‰ÔÓ˜ËÚ‡ÌËÚÂ ÓÚ ÌÂ„Ó
ÏÓÚË‚Ë - ÊÂÌÒÍË ‡ÍÚÓ‚Â Ë Ì‡Ú˛-
ÏÓÚË, Ò‡ ËÁˆˇÎÓ ÔÂÓ·‡ÁÂÌË ‚
‰Ûı‡ Ì‡ ÏÓ‰ÂÌËÚÂ ‚ËÁËË. »ÁÎÓÊ-
·‡Ú‡ ÏÓÊÂ ‰‡ ÒÂ ‡Á„ÎÂ‰‡ ‰Ó 1
‰ÂÍÂÏ‚Ë ‚ ‡Ú Ò‡ÎÓÌ‡ Ì‡ ·ÛÎ.
ì¿ÎÂÍÒ‡Ì‰˙ —Ú‡Ï·ÓÎËÈÒÍËî 17.

Василис Карас ще из-
несе концерт на 30 ноем-
ври от 20 ч. в зала 1 на
НДК, както ДУМА писа.
Певецът сподели в първо-
то си интервю, което дава
от 4 години насам, че няма
търпение да се види с
българските фенове. Фе-
номеналният глас присти-
га с 26-членен оркестър.

През последната годи-
на певецът има четири
нови албума. Българската
публика ще бъде първата,
която ще чуе най-новите
му песни. Според него
балканските народи мно-
го си приличат и не тряб-

Откриването на XXVIII софийски меж-
дународен панаир на книгата, организи-
ран от асоциация “Българска книга”, ще
се състои от 2 до 6 декември в централ-
ната сграда на НДК, научи ДУМА от
инициаторите.

Официалното откриване е на 2 де-
кември от 11 ч. в централното фоайе на
НДК. Специален гост на събитието се
очаква да бъде новоизбраният кмет на
столицата Йорданка Фандъкова. В
същия ден ще станат известни и носи-
телите на наградата “Бронзов лъв 2009”.
Тази година отличието се присъжда в
две категории - най-добър издателски
проект и издателски проект с най-голя-
ма обществена значимост. Първата на-
града ще бъде излъчена от експертна

≈ÍÒÔÂËÏÂÌÚËÚÂ Ì‡
ƒËÏËÚ˙ ’ËÌÍÓ‚

“Моята муза”

И
Õ‡‰ 120 ·˙Î„‡ÒÍË
ËÁÎÓÊËÚÂÎË ‚
XXVIII ËÁ‰‡ÌËÂ Ì‡
œ‡Ì‡Ë‡ Ì‡ ÍÌË„‡Ú‡
комисия, а изданието с най-голямо об-
ществено значение ще бъде избрано
от жури, в състава на което влизат жур-
налисти от различни медии.

В XXVIII софийски международен па-
наир на книгата ще вземат участие над
120 български изложители и 8 чуждест-
ранни. Почетен гост на значимото книж-
но събитие в страната ще бъде Сърбия.
По този повод в София ще пристигнат и
делегати от европейската мрежа за лите-
ратура и книги - “Традуки”, която включва
Албания, Босна и Херцеговина, Герма-
ния, Косово, Хърватия, Македония, Черна
гора, Австрия, Румъния, Швейцария,
Сърбия, Словения и България.  Специал-
но за Панаира на книгата ще пристигнат
Антье Контиус, изпълнителен директор
на фондация “С. Фишер” и на проекта
“Традуки”, Анемари Тюрк - директор на
отдел “Култура и спонсорство” при “Кул-
турконтакт”, пълномощен министър д-р
Якуб Форст - специален координатор на
секция “Културна политика в Югоизточна
Европа” към Министерството на външни-
те работи на Австрия, Алида Бремер -
Мюнстер, сътрудник на фондация “С.
Фишер” и на проекта “Традуки”.
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ва да предизвикват
изкуствени разли-
чия помежду си.

Извън сцената
Василис Карас жи-
вее спокоен живот.
Той сподели, че е
женен от над 30 го-

“Phenomeno” разкри, че
работи с един и същи екип
повече от 20 години. Бли-
зо до Солун той притежа-
ва собствен комплекс,
кръстен “Селището на
мира”. Уникалното по рода
си място е подарък за не-
говата дъщеря. Освен мо-
рето, Василис харесва и
балкана.

дини и разкри своята тай-
на за щастливия и дълъг
брак. Според темпера-
ментния изпълнител нико-
га не бива да се смесват
професионалният и лични-
ят живот. За първи път на-
учихме, че музиката не е
единствената страст на пе-
веца. Карас обожава да
рисува. Изпълнителят на

¬‡ÒËÎËÒ  ‡‡Ò ÔËÒÚË„‡
Ò 26 ÓÍÂÒÚ‡ÌÚË
¬‡ÒËÎËÒ  ‡‡Ò ÔËÒÚË„‡
Ò 26 ÓÍÂÒÚ‡ÌÚË
¬‡ÒËÎËÒ  ‡‡Ò ÔËÒÚË„‡
Ò 26 ÓÍÂÒÚ‡ÌÚË
¬‡ÒËÎËÒ  ‡‡Ò ÔËÒÚË„‡
Ò 26 ÓÍÂÒÚ‡ÌÚË
¬‡ÒËÎËÒ  ‡‡Ò ÔËÒÚË„‡
Ò 26 ÓÍÂÒÚ‡ÌÚË
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?Защо кино
сега
Над 200 филма бяха
включени в програмата на
международния
кинофестивал в Солун, който
навърши 50 години

ОЛГА МАРКОВА,
доктор на
кинознанието
СОЛУН-СОФИЯ

Големият сръбски режисьор Горан
Паскалевич бе почетен с панорама от

15 негови филма

 Филмът “Norteado” донесе на Ригоберто
Перезкано наградата за режисура
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Изявата на
френската поп

икона и актриса
Джейн Бъркин

бе сред
върховите

събития на
феста

Защо кино сега? Под това
мото, в доста напрегната обста-
новка, се проведе Солунският
международен кинофестивал,
който тази година чества офи-
циално своя половинвековен
юбилей. За разлика от предиш-
ния, съпътстван от проливен
дъжд и негостолюбив вятър, сега
почти плажното време фавори-
зира участниците и гостите на
форума. А вече монтираната
традиционна коледна елха на
площад “Аристотел” и придружа-
ващата я лодка за подаръци,

гледащи от живо-
писния залив към
морето, звучаха
някак бутафорно. В
продължение на
десет дни в шест
кинозали, пред ко-
ито опашките не
секваха, зрителите
(предимно млади)
се тълпяха да гле-
дат богатата и раз-
нообразна колек-
ция от над 200 иг-
рални и късомет-
ражни филма от
цял свят, включени
както в подбрана-
та състезателна
програма, така и в
другите секции -
ретроспективи и
приноси, Балкан-
ски преглед, Неза-
висими дни, Диги-
тална панорама,
Фокус и Експери-
ментален форум.

Всъщност тези
кинотворби, както и
интересът на публи-
ката към тях дадоха
директен отговор
на актуалния
въпрос “Защо кино
сега?”, отправен в

мотото на юбилейния фестивал.
Сред върховите събития на фору-
ма, които оформиха неговия об-
лик, бяха почетните селекции на
ярки световни майстори от ранга
на германския режисьор, сцена-
рист и актьор Вернер Херцог; ан-
глийския продуцент Джереми То-
мас; композитора Александър Де-
спла; актрисата и певица Джейн
Бъркин и многократно награжда-
вания сръбски творец Горан Пас-
калевич. Незабравим историчес-
ки миг ни поднесе предпослед-
ната вечер, когато на сцената на

претъпканата зала на киноте-
атър “Олимпион”, сред не-

стихващи овации, предсе-
дателят на журито на
международния конкурс
Тео Ангелопулос връчи
Голямата награда “Зла-
тен Александър” на Вер-
нер Херцог за цялостния
му принос в съвременна-
та филмова съкровищни-

ца. Множество каме-
ри запечатаха този
жест в биография-
та на седмото из-
куство. Награжда-
ването бе после-
двано от прожек-
ция на най-новия
игрален филм на
режисьора “Ло-
шият лейтенант”
(2009), с чудесно
изпълнение на
Никълъс Кейдж
в главната роля

на колоритния
Терънс - детек-

тив, разследващ
убийства и нарко-

манни банди, заедно
с полицията в Ню Ор-

леанс. Изключителен ин-
терес предизвика както
майсторският клас на
Херцог, така и фотограф-
ската изложба, просле-
дяваща вълнуващи ми-

гове от творческия му процес,
с участие на видни актьори, из
най-невероятни места на плане-
тата... Показан бе и приносът на
някои национални кинематогра-
фии като изключително интерес-
ното и самобитно Независимо
ново кино на Филипините.

Преди да отбележа моя фа-
ворит сред 15-те игрални произ-
ведения в състезателната програ-
ма, оценявана от седемчленно
жури, начело с Тео Ангелопулос,
искам да споделя с читателите
една твърде опасна теденция,
която все по-напористо си про-
крадва път в съвременния ни
печат. Става дума за публикува-
нето на авторски материали от
хора, които изобщо не са присъ-
ствали на коментираните от тях
събития. В случая имам предвид
тъкмо отразяването на Солунския
фестивал. Естествена е
невъзможността толкова програ-
ми да бъдат изгледани, особено
когато идваш само за 4-5 дни,
тъй като, макар и юбилеен, фес-
тивалът не осигури финансова
подкрепа (настаняване) дори на

най-активните си автори. Всеки е
длъжен да се спасява сам, ако
може. Затова пък не е длъжен да
пише за онова, което не е гле-
дал. Същевременно фестивалът
отделя огромна сума за участни-
ците и за съпътстващи инициати-
ви. Това бе и причината тази го-
дина най-ярки гръцки режисьори
да не присъстват тук в знак на
протест, още повече, че средст-
вата за националното им кино
значително бяха ограничени.

Тук е моментът да споделя
тревогата си от онова, което за-
варих в родината - в ранните
новини онази сутрин по Канал 1
на БНТ съобщиха за намаляване
на парите за филмопроизводство
и у нас. Едва съвзело се след
почти смъртоносен колапс, наше-
то кино най-сетне се зарадва
както на своя публика, така и на
внимание в чужбина. Отново на
дневен ред е идеята да се създа-
де тепърва фонд за неговото под-
помагане - кой знае кога ще бъде
изграден, а още по-малко кога
ще заработи. Всъщност у нас сега
има работещ механизъм за про-
изводство на филми, основаващ
се върху данъци за суми, които
се инвестират и съответно се
връщат. Важното е обаче да го
спазват. Тези отчисления, от дру-
га страна, са и критерий за инте-
реса на българските зрители към
седмото изкуство. А, както отбе-
ляза в предаването директорът
на Националния филмов център

Алек-
сандър Донев,
едни и същи
хора теглят неле-
гитимен “продукт” и не
го връщат. Крайно време е
тази практика да бъде санк-
ционирана. Необходима е и по-
редица от мерки срещу свобод-
ното вадене на филми от интер-
нет. Сега започва ново прераз-
пределение на парите за култу-
ра. Господ да ни е на помощ...

След това далеч нелирично
отклонение стигнах до игралния
режисьорския дебют на младия
мексикански режисьор Ригобер-
то Перезкано “Norteado”, който ми
поднесе истинска изненада. И
тъй като тази година не бях член
на жури, си позволих веднага
след прожекцията да поздравя
твореца с дълбокото си вътреш-
но убеждение, че филмът му не-
минуемо тук ще бъде отличен.
Присъстващи на разговора ни
колеги ми направиха забележка,
че съм прекалено емоционална

и
прибързвам с
оценките си. За
моя радост, само след
два дни международно-
то жури на конкурсната про-
грама се оказа на същото мне-
ние - Ригоберто Перезкано бе
удостоен с наградата за най-
добър режисьор. (Вече бях взела
от него диск с филма му, за да го
покажа на моите студенти като
образец за “правене” на кино.)
Очевидно неговият професиона-
лен опит в документалното кино,
както и обучението му по сцена-
ристика, са го подготвили солид-
но за този уверен дебют в играл-
ното кино, вече участвал във
“Films in Progress 14” и спечелил
няколко награди на 56-ия фил-
мов фестивал в Сан Себастиан
миналата година. Простата обик-
новена човешка история на Анд-
рес (опитващ се неуспешно да
премине мексиканската граница,
за да емигрира в САЩ), в която
няма нищо необичайно, на екра-
на е разказана пестеливо, с мал-
ко думи, но топло и хуманно, с
чудесно изградени по чисто ви-
зуален път характери. След ми-
налогодишната награда тук за
най-добър режисьор, спечелена
от втората дългометражна твор-
ба “Една седмица сами” на мла-
дата аржентинка Селина Мурга,
открита от поклонниците на сед-
мото изкуство преди шест годи-
ни, с високата оценка сега за
мексиканския филм Солунският
МКФ защитава недвусмислено и
категорично реномето си на от-
кривател на млади таланти.

 Вернер Херцог
получи “Златен
Александър” за

приноса си в
съвременната

филмова
съкровищница
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Таня Тодорова
987 20 86, 986 27 92

6300  ул. Ст. Караджа №23 ет.2
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Остана верен на
социалистическия идеал,

на България, на роднини и приятели.
Помним те с любов!

Почивай в мир!

ÂÚÇÏÎÌÈÍÀÍÈÅ

5 години
без

7.12.1922 г  -   27.11.2004 г.
гр. Разград       Чехия

ƒ”Ã¿ + 12 ÏÂÒÂˆ‡ - 210 Î‚.

Загубихме завинаги нашия любим баща
и дядо, всеотдайно посветил живота

си на служба в армията и семейството.
СКЛАНЯМЕ С БЛАГОДАРНОСТ ГЛАВИ

ПРЕД СВЕТЛАТА МУ ПАМЕТ!

На 27 ноември 2009 г. се навършват 25 години от кончината на
ВЪЛЧО ПЕТКОВ ХИМИРСКИ - професионален революционер,

 виден партиен, стопански и военен деец.
Роден в борческото село Върбица, Врачанско,

на 15 февруари 1907 г.,
той отрано се включва в работническото и кооперативното движение, в

битките за добруването на народа. Арестуван, изтезаван и интерниран, той
калява волята си и укрепва вярата в победата на социализма.

Като секретар на Окръжния комитет на БКП в Червен бряг пренася
решението на ЦК на партията за започване на партизанското движение и е
първият партизанин на бъдещия отряд “Дядо Вълко”, на който става коман-

дир. За своята революционна дейност е осъден задочно на смърт.
След деветосептемврийската победа е командир на гвардейската дру-

жина към 35-и пехотен полк, който участва в Отечествената война на Бълга-
рия през 1944 - 1945 г.

Избиран е за член на Бюрото на ЦКРК на БКП. Народен представител е
в Петото НС от избирателен район Роман.

Удостоен е със званието Герой на социалистическия труд. Награден е с
най-високите

ордени и отличия на НРБългария, носител  е на медал “За победа над
Германия във Великата отечествена война 1941-1945 г.” на СССР.

Поклон пред светлата му памет!
От семейството

О Б Я В А

Институтът по молекулярна биология “Ака-
демик Румен Цанев” при БАН обявява
конкурси за 1 брой старши научен сътруд-
ник I степен по специалността “Биоорганич-
на химия и химия на биологичноактивните
вещества” (шифър 01.05.10)  и 1 брой стар-
ши научен сътрудник II степен по специал-
ността “Молекулярна биология”  (шифър
01.06.04) за нуждите на секция “Регулация
на генната активност”, със срок за подава-
не на документите 2 месеца от обнародва-
нето в “Държавен вестник”.
Справки и документи - в канцеларията на
института, София 1113, ул. “Академик Г.
Бончев”, бл. 21, ет. 4; тел. 872-80-50.

ПРОДАВА руско
ремарке за лека кола.
Тел.: 865 00 73

НАЕМАМ празна стая
или помещение до 30
кв. метра. Тел.: 0884
766 588 - вечер

ПРОДАВАМ оригинал-
ни нови части за
двигател на “Рено” 16
- модел 1968 г. Тел.:
0886 037 939

КУПУВА коли за
скрап, издава доку-
мент за КАТ и общи-
на, собствен транспорт.
Тел.: 02/9465436 и
0887 901 663

ДЮШЕМЕ, боядисано
дюшеме, паркет,
ламинат. Цикли,
лакира, реди, пререж-
да,925-13-51; 0878 219
253

ОТКРАДНАТ паспорт,
издаден от D.G.S.G -
Р. Ливан на лицето
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С дьлбоко прискърбие съобщаваме, че на
24 ноември 2009 г. след кратко боледуване

ПОЧИНА

Опечалени дъщери - Евелина и Росица
и внуци - Велко, Венета и Добрин
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р. на 30.09.1921 г.
в гр. Димово,
област Видин

—œ≈ÿÕ» “≈À≈‘ŒÕ»
Гореща линия за жертви на насилие Телефон: 02/ 981
76 86
Гражданска защита Телефон: 0800 20112; 02/ 862 60
75; 02/ 962 04 39, 02/ 962 04 41
Единен номер за спешни повиквания Телефон: 112
Електроразпределение - аварийна служба Телефон:
07001 00 10; 02/ 847 01 61; 02/ 847 01 62; 02/ 847 01 63;
02/ 847 01 64;
КАТ - Автопроизшествия Телефон: 165; 02/ 982 49 01;
02/ 982 49 02
МВР - София Телефон: 166
Планинска спасителна служба Телефон: 963 20 00;
0887 100 237

ÂÚÇÏÎÌÈÍÀÍÈÅ
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1907 - 1984

–”Ã≈Õ —»Ã≈ŒÕŒ¬
Ã¿À»ÕŒ¬
на 46 г.

От семейството

ÂÚÇÏÎÌÈÍÀÍÈÅ

5 ГОДИНИ 6 ГОДИНИ

С ГОЛЯМА МЪКА И МНОГО ОБИЧ!
 ПОЧИВАЙТЕ В МИР!

на 22.11.2009 г.

—»Ã≈ŒÕ œ≈“–Œ¬
Ã¿À»ÕŒ¬
на 72 г.

на 1.12.2009 г.
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Красивата жена, както и да се об-
лече, винаги е приятно да я съблечеш...

Öúðêîâåí

êàëåíäàð

Св. великомъченик
Яков Персиец

(св. Иаков Персианин).
Св. преподобни Пала-
дий. Св. преподобни
Теодосий Търновски

27

АНДРЕЙ БУНДЖУЛОВ, социолог
и политолог, секретар по връзки
с гражданското общество
на президента Георги Първанов

АЛЕКСАНДРИНА МИЛЧЕВА,
оперна певица

ВЕСЕЛА АНТОНОВА, член на Комисията
за защита на конкуренцията

МИЛЕНА ЙОИЧ, художничка

Проф. д-р СИМЕОН ЯНЕВ,
литературен критик и историк

Избираме българското
събитие на ХХ век
Авторският, некомерсиален формат на БНТ ще се излъчва
на живо всеки четвъртък в продължение на 3 месеца

На нова телевизион-
на кампания "Български-
те събития на ХХ век"
ще станат свидетели от
20.50 ч. на 3 декември,
четвъртък, зрителите на
БНТ 1, БНТ САТ и ин-
тернет потребителите на
сайта vek.bnt.bg. Автор-
ският формат, създаден
от екипа на "Голямото
четене" и "Великите
българи", ще продължи
до 4 март с 12 живи
студия всеки четвъртък.
В предаванията ще се
извеждат най-значими
политически, икономи-
чески, социални, култур-
ни и духовни събития, бе-
лязали историята на
България в изминалото
столетие. Ще бъдат по-
канени големи капаци-
тети и ерудити от всяка
област. Те ще разказ-
ват, разискват и комен-
тират различни факти,
илюстрирани с докумен-
тални кадри от богатия
телевизионен архив на
БНТ. Категориите, във
всяка от които ще бъдат
подредени по 10 важни
събития на ХХ век, също
са декада - културни, по-
литически, спортни, во-
енни успехи, научни по-
стижения, революции в
бита, любовни истории,
строежи, атентати, как-

АЛЬОНА НЕЙКОВА

то и абсурди и куриози.
Предаването няма да
има характера на забав-
ление, а цели да създа-
де кампания, която да е
напълно достъпна за
всички зрители, без зна-
чение какво образова-
ние имат, без да е нуж-
но да са чели определе-
ни книги.

Окончателните но-
минации ще бъдат на-
правени от БНТ, след
като екипът на кампани-

ята се допита до екс-
пертна група от автори-
тетни български истори-
ци и учени-специалисти.
Бе проведено и социо-
логическо проучване от
"Алфа рисърч", за да се
установи и мнението на
обикновените хора. Въз
основа на тези данни ще
бъдат избрани най-зна-
чимите, важните и уни-
кални събития, засяга-
щи съдбата на България
и нейните граждани

през ХХ век. "Целта е да
се предизвикат обсъж-
дания по същество на
една епоха, за която
дори учебниците не сме-
ят да се изкажат", смята
водещият на предаване-
то Георги Тенев. В екипа
са още Лъчезар Авра-
мов и Христо Живков -
режисьори на "Българ-
ските събития на ХХ
век", Димитър Стояно-
вич - сценарист, Стефан
Куцаров - отговорен опе-

ратор, Иван Стоянович -
аниматор, Милко Лаза-
ров - координатор, Не-
вена Андонова - програ-
мен директор на БНТ.

Заради проблеми с
интернет вота при пре-
дишните формати, този
път гласуването (до 5 на
човек) във всяка катего-
рия ще става с телефон-
но обаждане, със sms
или писмо по пощата на
адреса на телевизията.

Седмица преди фи-
нала на всяка от 10-те
категории БНТ ще
излъчва клипове, пред-
ставящи номинациите в
съответния раздел.
Крайното гласуване ще
се провежда всеки
четвъртък, по време на
живото студио. В по-
следното предаване, на
4 март, ще се направи и
представителният избор
на едно от 10-те съби-
тия, победили в своите
категории. Именно пред-
почетеното от зрители-
те ще бъде обявено за
"Българското събитие на
ХХ век" и увековечено
по подходящ начин.

Новата телевизион-
на кампания, която по
мащаб и предизвикател-
ство не е правена никъ-
де другаде по света, се
осъществява със специ-
алното съдействие на
Райфайзен банк.

лед като в продължение на месец най-доб-
рите танцови двойки при малките талан-
ти впечатляваха журито и публиката,
тази вечер победителите ще се изправят
един срещу друг на големия финал. Само
зрителите със своя вот ще определят
носителите на титлата "Любими деца-
танцьори на България".

Най-тежките и оспорвани елиминации
във "VIP dance" също предстоят днес. За
кого приказката ще приключи на метри от
победата зависи пак единствено от публи-
ката. Своята чест и амбиции ще доказват
отборите на Райна и Фери, Мария и Боби,
Данчо и Тереза, както и този на Анелия и
Ники. Зрителите ще станат свидетели на
какво ще заложат те в изпълненията си,
кои ще са защитниците им в студиото и
как ще спечелят симпатиите на българи-
те.

Отборът на Крум и Симона са крачка
по-близо до победата, след като са били
изпратени на финалната права директно с
оценките на журито.

Специален гост в предаването от 21 ч.
по Нова ТВ ще е поп-фолк певицата Алисия.
Тя ще изпълни най-новия си хит.

À˛·ËÏË ‰Âˆ‡-Ú‡Ìˆ¸ÓË
ÒÚ‡‚‡Ú ˇÒÌË ‰ÌÂÒ

Само дни преди премиерата на дебют-
ния си албум Маги Джанаварова - третият
победител на българския "Мюзик айдъл",
снима ново видео към песента "Светът е
мой". Голямата изненада е, че парчето е с
участието на Миро и ще влезе в предсто-
ящите тави и на двамата изпълнители.

По време на снимките в абсолютен
синхрон, с много смях, енергия, емоции и
бесни танци Маги няколко пъти си счупи
токовете на обувките, а пък Миро скъса
чифт кожени панталони. Това научи ДУМА
от "Вирджиния рекърдс". За клипа на
"Светът е мой" режисьорът Александър
Моллов избра да се пресъздаде обстанов-
ката на голям и бляскав поп концерт - с
много светлини, диско топки и танцьори.С
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За стайлинга се погрижи Мина Кайе.
Поп парчето е изключително позитив-

но и заредено догоре с усмивка. Текстът е
написан от двамата изпълнители, а компо-
зицията е дело на скандинавските саунд
дизайнери Уил Симс, Хайки Лиматайнен и
Нале Алштед. В "Светът е мой" като гост
музиканти се изявяват Боян Ковачев и
Бисер Иванов (китари) и един рядко сре-
щан ирански струнен инструмент - саз,
чието звучене много прилича на микс
между бузуки и цитра. Част от беквокалите
са на Ели Раданова. Записите са осъще-
ствени в две студиа - вокалите в "Trinity", а
инструменталите и смесването - в "Monte
Music". Парчето е мастерирано в Щатите
от носителя на "Грами" Брайън Гарднър.

„МИС ЗАТВОРНИЧКА"
ОРГАНИЗИРАТ ЗА 6-И
ПЪТ В БРАЗИЛИЯ

Жена, осъдена на 41 години
затвор за нападение, за втори по-
реден път грабна титлата "Кралица"
на конкурса за красота, организи-
ран в затвора в Рио де Женейро,
пишат испански медии. Шестото
издание на проявата завърши с
победа на 26-годишната Димона Пи-
рес, която лежи зад решетките от
3 години и 8 месеца. Красивата
дългокоса брюнетка дефилира с
вечерна рокля пред останалите 11
кандидатки затворнички, избрани
сред общо 120 момичета. На второ
място се нареди 47-годишната Ери-
лайн де Силва, осъдена за измама,
която изтанцува традиционна самба.

СЕКСИГРАЧКИ ЩЕ
РАЗДАВАТ БЕЗ
ПАРИ В ПАРИЖ

Безплатни сексиграчки на стой-
ност 10 евро ще се раздават на
12 декември във френската столица,
съобщава Sexyprive.com. В малка
червена торбичка желаещите да се
възползват от промоцията ще наме-
рят розови прашки, презервативи и
изненада - вибратор, вибриращ
пръстен, белезници или друго при-
способление за ласки. Заради без-
редици, които възникнаха преди две
седмици в Париж, когато се разда-
ваха пари, сега организаторите са
се снабдили с всички необходими
разрешения, включително от поли-
цията, за да реализират идеята си.
Акцията ще се проведе пред ресто-
рант "Le Tre'sor" в IV район на Париж,
от 15 ч. на 12 декември.

Ястия по рецепти от Европа
ще са хит за празниците

Най-извест-
ните специали-
тети от европей-
ски държави
съдържа т.г. спе-
циалното меню
за коледните и
новогодишните
празници. Със
задушен свин-
ски джолан с
леща може да
се потопим в
атмосферата на
Италия. Печена
гъска със зеле е
популярна в Гер-
мания и Фран-
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ция. Телешко с дюли ще ни напомни празничния аромат на Гърция. А
българска капама с патешко бутче, свинско месо, наденица и кисело зеле
е сред най-вкусните ястия на нашенците.

С подобно меню се обръщаме към традициите за посрещането на едни
от най-светлите дни в редица европейски държави и създаваме неповто-
рима кулинарна атмосфера, категоричен е Жоро Иванов, главен готвач на
Гранд хотел София. Представеното от него и екипа му гурме меню е част
от специалните празнични предложения на р-т "Shades of Red". На съби-
тието беше официално запалена украсата на хотела, в която светят над
3000 лампички и многобройни гирлянди.

С
Печена круша с пълнеж от крем брюле

с карамелизирани плодове е част от
6-степенното новогодишно меню
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 À¿—»–¿Õ≈

 1. À»“≈ — 13 10 2 1 26:6 32
 2. ÷— ¿ 13 9 2 2 24:8 29
 3. ◊≈–ÕŒÃŒ–≈÷ 13 8 2 3 23:12 26
 4. ÀÂ‚ÒÍË 13 7 2 4 26:14 23
 5. ÀÓÍÓ —Ù 13 6 4 3 20:17 22
 6. ÃËÌ¸Ó 13 6 2 5 20:12 20
 7. ¡ÂÓÂ  13 5 5 3 14:14 20
 8. ◊ÂÌÓ ÏÓÂ 13 5 3 5 17:13 18
 9. œËËÌ  13 5 3 5 10:11 18
10. —Î‡‚Ëˇ 13 5 3 5 11:14 18
11. ÃÓÌÚ‡Ì‡ 13 4 5 4 12:14 17
12. ÀÓÍÓ ÃÁ 13 4 0 9 14:26 12
13. —ÎË‚ÂÌ 13 3 2 8 12:20 11
14. —ÔÓÚËÒÚ 13 3 2 8 11:23 11
15. ÀÓÍÓ œ‰ 13 2 3 8 13:28 9
16. ¡ÓÚÂ‚  13 1 2 10 8:29 5

ÀÂ‚ÒÍË - ÀËÚÂÍÒ 2:2
0:1 ÕËÍÓÎÓ‚ (11), 1:1 «Â
—Ó‡ÂÒ (48), 2:1
√ÓÎÛ·Ó‚Ë˜ (57-‡‚Ú.), 2:2 ÕËÙÎÓ (89)

ì¿î √–”œ¿

XIV Í˙„
‰ÌÂÒ ÓÚ 14.00 ˜. œËËÌ - —ÎË‚ÂÌ („Î. Ò˙‰Ëˇ
¿ÌÚÓÌ √ÂÌÓ‚) ÔÓ –ËÌ„ ¡√. ”ÚÂ: ◊ÂÌÓ ÏÓÂ -
÷— ¿ (¿ıÏÂ‰ ¿ıÏÂ‰), —ÔÓÚËÒÚ - ÃËÌ¸Ó
(ƒËÏËÚ˙ ¿Ì‰ÂÂ‚), ÀÓÍÓ ÃÁ - ¡ÓÚÂ‚ (ÕËÍÓÎ‡È
…Ó‰‡ÌÓ‚), ÀÂ‚ÒÍË - ÃÓÌÚ‡Ì‡ (»‚‡ÈÎÓ
—ÚÓˇÌÓ‚). ¬ ÌÂ‰ÂÎˇ: ¡ÂÓÂ - ÀËÚÂÍÒ (’ËÒÚÓ
–ËÒÚÓÒÍÓ‚), ◊ÂÌÓÏÓÂˆ - ÀÓÍÓ —Ù (¿ÎÂÍ-
Ò‡Ì‰˙  ÓÒÚ‡‰ËÌÓ‚). ¬ ÔÓÌÂ‰ÂÎÌËÍ: ÀÓÍÓ œ‰ -
—Î‡‚Ëˇ (–‡‰ÓÒÎ‡‚ —Ú‡ÌÂ‚)

ГЛЕДАЙТЕ

‘ÛÚ·ÓÎ‘ÛÚ·ÓÎ‘ÛÚ·ÓÎ‘ÛÚ·ÓÎ‘ÛÚ·ÓÎ
ÓÚ 14.30 ˜.
œËËÌ - —ÎË‚ÂÌ
ÔÓ –ËÌ„ ¡√
ÓÚ 21.30 ˜.
¡ÓıÛÏ -  ¸ÓÎÌ
ÔÓ ≈‚ÓÒÔÓÚ 2
ÓÚ 21.45 ˜.

—Ô‡Ú‡ - œ—¬ ¿ÈÌ‰ıÓ‚ÂÌ ÔÓ –ËÌ„ ¡√

Левски поиска конгрес
и оставката на Боби

ЦСКА остана фаворит за тит-
лата в българското първенство
след равенството на лидера
Литекс с Левски. Австрийският
букмейкър “bet-at-home.com”
оценява шансовете на “армей-
ците” с коефициент 1.90. “Оран-
жевите” са със ставка 2,70,
въпреки че водят с 3 точки след
13-ия кръг. Вероятността Лев-
ски да защити титлата си се оце-
нява на 7 към 1.

“bet-atн-hоme.com” ще пре-
мира най-добрите майстори на
залози, които познаят две от
дербитата в предпоследния кръг
с 10 ваучера по 100 лв. За целта
участниците трябва да познаят
изхода на двубоите Черно море
- ЦСКА и Черноморец - Локо
(Сф). Коефициентът за успех на
варненци е 3,65, докато победа-
та за “червените” се котира с
1,95. Тимът на Красимир Балъ-
ков е фаворит срещу “железни-
чарите” със ставка 2,45, докато
триумфът на отбора от “Надеж-
да” ще бъде умножен по 2,55.

Футболистите на Ботев Пловдив обявиха стачка
и спряха тренировки, докато не получат дължимите
им пари, или докато не стане ясно бъдещето на
клуба. Вчера играчите на Енрико Пичони се явиха
на стадион “Христо Ботев”, но изобщо не се събля-
коха да тренират. Българи и чужденци са единодуш-
ни, че докато бъркотията в клуба не бъде оправена,
няма да тренират и да играят в официалните мачове.

Междувременно вчера Пловдивският окръжен
съд постанови президентът на ПФК Ботев да изпла-
ти на Ирена Кръстева сумата от 750 000 лева, като
неустойка по сключения между двете страни дого-
вор за продажба на пловдивския клуб. Сумата включ-
ва обезщетение за загуби от страна на бившата
шефка на БСТ и разноските по делото.

Нападателят на Славия
Жозе Карлос Ногейра Жуниор
с прякор Жуниньо получи на-
града като “Играч на ХIII кръг
в “А” група

ЛИТЕКС ВЗИМА
ГЕНКОВ ПОД НАЕМ

Българският нападател на
Динамо Москва Цветан Генков
ще премине в Литекс под наем
за срок от 1 година, съобщи
руският сайт fcdin.com, който се
счита за неофициален на клуба.
Преди седмица спортният ди-
ректор на Динамо Константин
Сарасния обяви, че българинът
ще бъде пуснат под наем. Сайтът
уточнява, че той ще премине в
лидера в “А” група Литекс и
напомня, че Генков е привлечен
от Локо Сф като голмайстор на
шампионата, но в Русия е пре-
следван от контузии.

ПОЧИНА
НИКОЛА КОВАЧЕВ

На 75-годишна възраст почи-
на заслужилият майстор на спор-
та и заслужил треньор по фут-
бол, о.р. полковник Никола Ди-
митров Ковачев (1934-2009 г.),
съобщиха от клуба. Като ляв
защитник на “златния отбор” на
ЦСКА, Никола Ковачев има 8
шампионски титли на страната и
4 пъти е носител на национал-
ната купа. Той има 34 мача в
националния отбор на България
и 189 пъти е обличал фланелка-
та на ЦСКА. Ковачев е капитан
на българския национален отбор
при първото му участие на фи-
нали на световно първенство -
през 1962 година в Чили. Заме-
стник-председател на клуба на
ветераните на ЦСКА.

Опелото ще се извърши на
30 ноември от 12.00 часа в
църквата “Света София” в сто-
лицата.

„Сините” настояват за нов форум през януари

ЦСКА остава
фаворит

¬ ¡ÓÚÂ‚ Ó·ˇ‚Ëı‡ ÒÚ‡˜Í‡

5 ÍÎÛ·‡ Ò‡ Á‡ÔÓ‰ÓÁÂÌË
ÓÚ ”≈‘¿ Á‡ ÛÂ‰ÂÌË ÒÂ˘Ë

Европейската футболна централа УЕФА обяви
имената на пет отбора, за които се подозира, че
са замесени в огромния скандал с уредени мачове
в Европа - албанските Тирана и Влазния, Дина-
бург (Лат), Любляна (Слвн) и Хонвед (Унг). От
централата обявиха, че петицата е уредила резул-
татите в 7 срещи от  квалификациите в Шампион-
ската лига и Лига Европа, играни между 16 юли
и 6 август. Генералният секретар на УЕФА Джани
Инфантино нарече уреждането на футболни сре-
щи “тумор, който трябва да бъде премахнат”.

Съдията
Николай
Йорданов е
показал
жълт картон
на капитана
на Литекс
Радостин
Кишишев за
фаул срещу
Жоазиньо
от Левски.
По-късно
българинът
бе изгонен
за нова
груба проява
срещу
бразилеца.
Отложеното
дерби на III
кръг в “А”
група
завърши
2:2 след 3
червени и
13 жълти
картони

Ръководството на Левски
излезе с официална деклара-
ция след скандалния мач с
Литекс, завършил 2:2. Съдий-
ството на Николай Йорданов в
двубоя, който изгони двама
футболисти на “сините” и спорт-
ния директор Георги Иванов-
Гонзо, е описано като “гавра” и
“подигравка”. Шефът на Съдий-
ската комисия Димо Момиров
и подопечният му Николай
Йорданов са обявени за “пер-
сона нон грата” на “Герена”.
Декларацията е гласувана на

спешно заседание на УС на
клуба. В нея се заявява:

“Ръководството на ПФК
Левски АД изразява възмуще-
нието си от опита българският
футболен шампионат да бъде
решен с нефутболни средства.
На срещата с Литекс във
възлов мач за титлата бяхме
лишени от победа чрез пред-
намерено и тенденциозно
съдийство в услуга на клуба,
чийто собственик е фактор в
ръководството на БФС. През
95-годишната история на на-

шия клуб са преживявани мно-
го репресии. Такава подиграв-
ка и гавра с нашите футболис-
ти и милионите ни привърже-
ници пред очите на цяла Бълга-
рия обаче не е имало. Нашият
отбор бе по-добрият на терена
и точките му бяха отнети от
подставения съдия”.

“Сините” настояват ИК на
БФС да отстрани завинаги от
футболния живот на страната
Йорданов и Момиров. Клубът
призова спешно да бъде сви-
кан извънреден конгрес на

БФСпрез януари, на който да
бъдат избрани нов президент и
изпълком.

Георги Иванов - Гонзо пък
обяви, че е изгледал записа на
мача и е още по-остър в оцен-
ката си на съдията, когото след
двубоя нарече “палячо”. Нор-
мално е да поискаме оставка-
та на Боби Михайлов, от 5 мача
в 4 Левски е ощетен. Моето
изгонване е единственото пра-
вилно решение на съдията, за-
щото ритнах топката на тере-
на”, заяви Гонзо.
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БФС: Опит за
манипулация

По повод разразилата се в
общественото пространство
буря след отложения от 3-ия
кръг на “А” група мач Левски -
Литекс (2:2) БФС се чувства
длъжен да заяви следното:
“Приема декларацията на ръко-
водството на ПФК Левски АД
като необмислен опит да се ма-
нипулират милионите верни
привърженици на клуба и да се
намери удобен отдушник за на-
трупаното напрежение след не-
успехи както на терена, така и
извън него (справка - Казанска-
та афера). Свикването на извъ-
нреден конгрес се предизвиква
с механизъм, ясно описан в до-
кументите на БФС, и от него
може да се възползва всеки
клуб - член на организацията.
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ез Димитър
Бербатов Ман-
честър Юнай-
тед загуби из-
ненадващо с
0:1 от аутсайде-
ра Бешикташ в
V кръг от група
B на Шампион-
ската лига.
Българският на-

Бешикташ резили Юнайтед
Ювентус и Байерн ще спорят за място на 1/8 финалите

форд" беше с 0:1 от
Милан през февруари
2005 г.

"Мисля, че ни тряб-
ваше само малко спо-
койствие. Младите
бяха малко изнервени
и това е разбираемо.
Това беше експери-
ментален състав. Важ-
но е да вярваме на
тези момчета, защото
те са бъдещите топ
играчи", заяви Сър
Алекс, който предяви
претенции към съдия-
та Стефан Ланоа (Фр),
че не е свирил дузпа
за нарушение на Иб-
рахим Каш срещу Па-
трис Евра. Настав-
никът обяви, че няма
намерение да купува
нови нападатели през
януари, тъй като изця-
ло ще разчита на Бер-
батов, Оуен и Рууни.

В другата среща от
групата ЦСКА обърна
с 2:1 Волфсбург в
Москва и двата тима се
изравниха на второто
място с по 7 т.

Байерн Мюнхен за-
пази шансове за кла-
сиране на 1/8 финали-
те, след като надделя

Софийският университет
"Свети Климент Охридски" оп-
редели своите най-добри спор-
тисти и треньори за отиващата
си 2009 година. По традиция
те бяха наградени преди Сту-
дентския празник в клуб-рес-
торант "Яйцето" снощи. Десет-
те най-добри състезатели и
треньори бяха обявени по аз-
бучен ред, като всички са рав-
нопоставени.

Спортисти:
Анна Попова от ФКНФ

(футбол), Биляна Димитрова от
ФЖМК (волейбол), Димитър

Бившият №1 в света Рафаел Надал (Исп) стана първият отпаднал тени-
сист от финалния за 2009 г. "Мастърс" на АТП в Лондон. Испанецът отстъпи
с 1:6, 6:7 (4) на Николай Давиденко (Рус) и записа втора двусетова загуба
в група B. Той няма шансове да продължи в полуфиналите дори и при
победа над Новак Джокович (Сър) днес.

Давиденко постигна два пробива в първия сет и го спечели с 6:1.
Руснакът дръпна с 4:2 във втората част, но испанецът успя да изравни за
4:4. При 5:5 двамата си размениха по още един пробив и се стигна до
тайбрек, в който шестият в схемата надделя със 7:4. "Не дойдох в Лондон
с идеята отново да стана №1, защото осъзнавам, че не играя достатъчно
добре. Липсва ми увереност, за да спечеля тези мачове.
В моментите, в които трябваше да играя
добре, не го правех. Сега ми остава само
да тренирам упорито. Ще се старая все-
ки следващ ден да се усъвършенствам",
заяви Надал. "Тайбрекът във втория сет
се оказа изключително важен. Концентри-
рах се на 100% и мислех само за победата.
Успявал съм да спечеля почти всеки тайб-
рек, когато нещата са опирали дотам и сега не
беше изключение", каза Давиденко.

В другата среща от групата финалистът от "Ро-
лан Гарос" Робин Сьодерлинг (Шв) се наложи със
7:6 (5), 6:1 над Новак Джокович (Сърб) и си осигури
участие на п о л у ф и н а л и т е .
Шведът, който замени кон-
тузения А н д и
Р о д и к
( С А Щ ) ,
продължа-
ва да е
без загу-
бен сет в Лон-
дон.

Калоян Махлянов-Котоошу
претърпя трета загуба във Фукуока
и на практика се прости с мечтите
си за спечелване на втора Купа на
Императора в кариерата си.

В 13-ия ден на последния за
сезона супертурнир "Българският
Гъливер" бе повален от най-ниския
състезател в професионалното
сумо - японецът Тойоношима, кой-
то е висок само 169 см. 26-годиш-
ният сумист на домакините избута
първия европеец, спечелил Купа-
та на Императора от 4,55-метровия
кръг с техниката "ошидаши". Изне-
надата в 13-и кръг поднесе в по-
следния двубой монголският "одзе-
ки" Харумафуджи, който нанесе на
сънародника си Асашорю първо
поражение в турнира. Другият "Йо-
кодзуна" Хакухо пребори "Велика-
на" Кайо и остана единствен без
загуба в турнира. Днес, в 13-ия ден,
Махлянов ще се бори тъкмо с Ха-
кухо. Асашорю пък ще мери сили
със съотборника на българина Ко-
томицуки. Хакухо води без загуба,
пред Асашорю - 1 загуба, Тойоно-
шима и Точиношин - по 2, Кото-
ошу, Йошикадзе и Миабияма по 3.

ÿ‡ÏÔËÓÌÒÍ‡ ÎË„‡,
V Í˙„

√ÛÔ‡ ¿
¡‡ÈÂÌ (√Â) - Ã‡Í‡·Ë ’‡ÈÙ‡

(»Á) 1:0 1:0 ŒÎË˜ (62), ¡Ó‰Ó
(‘) - fi‚ÂÌÚÛÒ (»Ú) 2:0 1:0 ‘Â-
Ì‡Ì‰Ó (54), 2:0 ÿ‡Ï‡Í (90)
1. ¡Ó‰Ó 5 4 1 0 8:2 13 Ú.
2. fi‚ÂÌÚÛÒ 5 2 2 1 3:3 8
3. ¡‡ÈÂÌ 5 2 1 2 5:4 7
4. Ã‡Í‡·Ë 5 0 0 5 0:7 0

 VI Í˙„ (8 ‰ÂÍÂÏ‚Ë): fi‚ÂÌÚÛÒ
- ¡‡ÈÂÌ Ë Ã‡Í‡·Ë - ¡Ó‰Ó

√ÛÔ‡ ¬
÷— ¿ ÃÓÒÍ‚‡ (–ÛÒ) - ¬ÓÎÙ-

Ò·Û„ (√Â) 2:1 0:1 ƒÁÂÍÓ (19),
1:1 ÕÂˆË‰ (58), 2:1  ‡ÒË˜ (66),
Ã‡Ì˜ÂÒÚ˙ fiÌ‡ÈÚÂ‰ (¿Ì„) - ¡Â¯ËÍ-
Ú‡¯ (“Û) 0:1 “ÂÎÓ (20)
1. Ã‡Ì fiÌ‡ÈÚÂ‰ 5 3 1 1 7:5 10 Ú.
2. ¬ÓÎÙÒ·Û„ 5 2 1 2 8:5 7
3. ÷— ¿ ÃÓÒÍ‚‡5 2 1 2 8:9 7
4. ¡Â¯ËÍÚ‡¯ 5 1 1 3 2:6 4

VI Í˙„: ¡Â¯ËÍÚ‡¯ - ÷— ¿ Ã Ë
¬ÓÎÙÒ·Û„ - Ã‡Ì˜ÂÒÚ˙ fiÌ‡ÈÚÂ‰

√ÛÔ‡ —
ÃËÎ‡Ì (»Ú) - Ã‡ÒËÎËˇ (‘)

1:1 1:0 ¡ÓËÂÎÓ (10), 1:1 √ÓÌÒ‡-
ÎÂÒ (16), –Â‡Î Ã (»ÒÔ) - ÷˛Ëı
(ÿ‚ÂÈˆ) 1:0 »„Û‡ËÌ (21)
1. –Â‡Î Ã 5 3 1 1 12:6 10 Ú.
2. ÃËÎ‡Ì 5 2 2 1 7:6 8
3. Ã‡ÒËÎËˇ 5 2 1 2 9:7 7
4. ÷˛Ëı 5 1 0 4 4:13 3

VI Í˙„: ÷˛Ëı - ÃËÎ‡Ì Ë Ã‡-
ÒËÎËˇ - –Â‡Î Ã

√ÛÔ‡ D
¿œŒ≈À ÕËÍÓÁËˇ ( ËÔ) - ¿ÚÎÂ-

ÚËÍÓ Ã (»ÒÔ) 1:1 1:0 ÃËÓÒ‡‚ÎÂ-
‚Ë˜ (5), 1:1 ÿËÏ‡Ó (62), œÓÚÓ
(œÓÚ) - ◊ÂÎÒË (¿Ì„) 0:1 ¿ÌÂÎÍ‡
(69)
1. ◊ÂÎÒË 5 4 1 0 9:2 13 Ú.
2. œÓÚÓ 5 3 0 2 5:3 9
3. ¿ÚÎÂÚËÍÓ 5 0 3 2 3:9 3
4. ¿œŒ≈À 5 0 2 3 2:5 2

VI Í˙„: ◊ÂÎÒË - ¿œŒ≈À Ë ¿ÚÎÂ-
ÚËÍÓ Ã - œÓÚÓ

СУ награди най-добрите

ТОП ПИЛОТИ ЩЕ
ПОМАГАТ НА ДЕЦА
С ДИСЛЕКСИЯ

VIVACOM Рали Тийм и негови-
ят пилот Димитър Илиев организи-
рат благотворително шоу в под-
крепа на децата с дислексия. То
ще се проведе на летище "Край-
ници" в Сапарева баня в събота.
Участие са потвърдили голяма
част от българските топ пилоти.
Билетът ще струва 2 лева, а най-
запалените почитатели на авто-
мобилния спорт ще могат да сед-
нат на навигаторското място сре-
щу 50 лева. Набраните средства
от шоуто ще бъдат използвани за
изграждането на първия център
за деца с дислексия в София.

КИД ВЕЧЕ Е №2
ПО АСИСТЕНЦИИ

Гардът на Далас Маверикс
Джейсън Кид се изкачи на второ
място във вечната класация по
асистенции в НБА. 36-годишният
ветеран направи седем завършва-
щи подавания при победата на
"мустангите" със 130:99 като гости
на Хюстън Рокетс. Той вече има
10 337 асистенции в своята кари-
ера, изпреварвайки с 3 паса Марк
Джонсън. Лидер с 15 806 подава-
ния е легендата на Юта Джаз
Джон Стоктън.

КИТАЕЦ СТАНА
ШАМПИОН
ДО 85 КГ

Йон Лу (Кит) спечели титлата
в кат. до 85 кг на Световното
първенство по вдигане на тежес-
ти в Гоянг, Южна Корея. Олимпий-
ският шампион от Пекин 2008
записа двубой от 383 кг (175+208).
Втори остана Сергей Лахун (Блрс)
с 380 кг (171+209), а трети се
нареди Владимир Кузнецов (Каз)
с 376 кг (170+286).

Надал си тръгва от Лондон ÓÚÓÓ¯Û Ë
¿Ò‡¯Ó˛ „Û·ˇÚ
‚˙‚ ‘ÛÍÛÓÍ‡Девин АД по-

лучи наградата
ВИМПЕЛ и гра-
мота за "Инова-
тивна маркетинг
кампания" от
Асоциацията на
производителите
на безалкохолни
напитки в Бълга-
рия на конкурса
"Иновация в бе-
залкохолната ин-
дустрия - 2009".
Церемонията се
организира еже-
годно, като на
нея се отличават
н а й - д о б р и т е
фирми в бранша.
Компанията за
бутилиране на
вода заслужи
приза заради

Девин АД с приз
за Mr Lime

най-новия продукт на DEVIN Fresh - Mr. Lime. Свежото
попълнение в семейството на здравословните овкусе-
ни води на фирмата е част от тазгодишната й марке-
тингова кампания. Лъчезарният герой с глава на зе-
лен лимон влезе в ежедневието на хората с присъ-
ствието си на телевизионния екран, на кориците на
водещи списания и интернет пространството.

Ибрахим Каш (в средата) гардира топката от Патрис Евра
при победата на Бешикташ с 1:0 като гост на Манчестър Юнайтед.

Французинът претендира за дузпа, която не беше отсъдена
от сънародника му Стефан Ланоа

с 1:0 като домакин над
Макаби Хайфа. Успеха
осигури хърватинът
Ивица Олич (62). Нем-
ският гранд заема тре-
тото място с 7 т., с 1
по-малко от Ювентус,
който загуби с 0:2 в
Бордо. Френският
първенец си осигури
участие в директните

елиминации, докато
Ювентус и Байерн из-
лизат на 8 декември в
Торино в пряк спор за
място сред най-добри-
те 16.

Старши треньорът
на германците Луис
Ван Гаал получи улти-
матум да спечели с
тима всички срещи до

края на годината. "Той
разбира много нещата,
но трябва да приведе
някакъв порядък в отбо-
ра. Нуждаем се от по-
беди в 4-те оставащи
мача до Коледа. Неща-
та започнаха да стават
абсурдни", каза спорт-
ният шеф на Байерн
Кристиан Нерлингер.

Б
ционал не попадна в
групата за мача,
въпреки че беше
възстановен от конту-
зия в коляното и под-
нови тренировки. Ме-
ниджърът на "червени-
те дяволи" Сър Алекс
Фъргюсън пусна в игра
младоците Федерико
Македа, Дани Уелбек,
Габриел Обертан и
Дарън Гибсън, които
обаче не успяха да се
противопоставят на
турците. Единствения
гол вкара Родриго
Тело с удар от 30 ме-
тра в 20-ата минута.
Така шампионът на
Англия прекъсна сери-
ята си от 23 поредни
домакински мача без
поражение в Лигата.
Последната загуба на
Юнайтед на "Олд Тра-

С
Н

И
М

К
А

 
Б

ГН
Е

С

Търпанов от ЮФ (баскетбол),
Живко Желев от СФ (футбол),
Марина Александрова от ЮФ
(плуване), Мирослав Шабански
от СФ (фехтовка), Петър Ку-
ленски от ЮФ (волейбол), Ра-
дослава Кузманова от ИФ
(спортно ориентиране), Филип
Драголов от ФМИ (лека атле-
тика) и Явор Маринов от ФМИ
(плуване).

 Треньори на годината:
гл. ас. Галин Попов (аеро-

бика), гл. ас. Делчо Илиев (ба-
скетбол) и гл. ас. Георги Нач-
ков (плуване).

Норвежецът Аксел Лунд
Свиндал (вляво) обсъжда с
треньора си пистата в Лейк
Луис, където през уикенда ще
се състои първото спускане за
мъже от календара на Светов-
ната купа по ски алпийски
дисциплини

Гросмайстор Иван Чепаринов отпадна във II кръг на Светов-
ната купа по шахмат в Ханти-Мансийск, Русия. Талантът от Асе-
новград загуби след тайбрека от молдовеца Виктор Бологан с
2,5:3,5 т. В редовните партии двамата завършиха реми. Такъв бе
резултатът и в първата партия на рапид. Във втората бълга-
ринът спечели но после загуби на 34-ия и на 80-ия ход в
последните две партии на 23-ия си рожден ден.
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